

**Cuprins Lucrari de renovare a blocurilor sanitare si salilor de distribuire a bucatelor finite la gradinita de copii din s.Ignatei, r-nul Rezina**

| <b>Simbol</b>    | <b>Denumire</b>                                                                                                                                 | <b>Pagina</b> |
|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|
| C                | Cuprins Dosar Raportare                                                                                                                         |               |
| <b>24</b>        | <b>Lucrari de renovare a blocurilor sanitare si salilor de distribuire a bucatelor finite la gradinita de copii din s.Ignatei, r-nul Rezina</b> |               |
| Formularul nr. 5 | Catalog de preturi unitare                                                                                                                      | 2             |
| Formularul nr. 7 | Deviz local                                                                                                                                     | 28            |
| Formularul nr. 3 | Deviz local de resurse                                                                                                                          | 40            |

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 24

| Obiectul: Lucrari de renovare   |                                   |                                                                                                                                                      |      |                                                 |                         |                         |
|---------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| Devizul: Lucrari de constructii |                                   |                                                                                                                                                      |      |                                                 |                         |                         |
| Nr.                             | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Denumire lucrari, cheltuieli si resurse                                                                                                              | U.M. | Consum de<br>resurse pe<br>unitate de<br>masura | Valoare (Lei)           |                         |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                      |      |                                                 | Pe unitate de<br>masura | Total<br>Incl. salariul |
| 1                               | 2                                 | 3                                                                                                                                                    | 4    | 5                                               | 6                       | 7                       |
|                                 |                                   | <b>Capitolul 1.1.1. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Tavan</b>                                                                                       |      |                                                 |                         |                         |
| 1.1.1                           | CF59D                             | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .              | m2   |                                                 |                         | <b>302,55</b><br>132,16 |
| 1.1.1.1                         | 2662102701000                     | Placi ghips-carton                                                                                                                                   | m2   | 1,0500                                          | 55,00                   | 57,75                   |
| 1.1.1.2                         | 2710703520284                     | Profil de ghidaj                                                                                                                                     | m    | 0,9190                                          | 21,67                   | 19,91                   |
| 1.1.1.3                         | 2710703520285                     | Profil de suport                                                                                                                                     | m    | 2,2000                                          | 24,70                   | 54,34                   |
| 1.1.1.4                         | 2523156720072                     | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"                                                                                       | m    | 2,3500                                          | 7,00                    | 16,45                   |
| 1.1.1.5                         | 2513206621602                     | Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"                                                                                                        | m    | 0,7575                                          | 4,50                    | 3,41                    |
| 1.1.1.6                         | 2430226102822                     | Chit de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                    | kg   | 0,2710                                          | 7,80                    | 2,11                    |
| 1.1.1.7                         | 2430226101017                     | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                   | kg   | 0,0875                                          | 29,00                   | 2,54                    |
| 1.1.1.8                         | 2051142950711                     | Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                     | buc  | 1,6500                                          | 1,80                    | 2,97                    |
| 1.1.1.9                         | 2874115833871                     | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                   | buc  | 16,1900                                         | 0,57                    | 9,23                    |
| 1.1.1.10                        | 2222222222992                     | Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)                                                                                                        | %    | 0,5000                                          | 0,00                    | 0,84                    |
| 1.1.1.11                        | 9310060019930                     | Muncitor                                                                                                                                             | h-om | 1,9100                                          | 69,20                   | 132,16                  |
| 1.1.1.12                        | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0046                                          | 25,00                   | 0,12                    |
| 1.1.1.13                        | 2952270007609                     | Mașină de găurit electrică                                                                                                                           | h-ut | 0,0475                                          | 15,00                   | 0,71                    |
| 1.1.2                           | CN53A                             | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                       | m2   |                                                 |                         | <b>5,98</b><br>2,08     |
| 1.1.2.1                         | 2416586105303                     | Amorsa-grund                                                                                                                                         | kg   | 0,1500                                          | 25,00                   | 3,75                    |
| 1.1.2.2                         | 810741                            | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                         | buc  | 0,0500                                          | 3,00                    | 0,15                    |
| 1.1.2.3                         | 7141020013300                     | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,0300                                          | 69,20                   | 2,08                    |
| 1.1.3                           | CF57A                             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                      | m2   |                                                 |                         | <b>46,34</b><br>38,06   |
| 1.1.3.1                         | 2653102100833                     | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                      | kg   | 1,0549                                          | 7,80                    | 8,23                    |
| 1.1.3.2                         | 4100126202818                     | Apă                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010                                          | 25,00                   | 0,03                    |
| 1.1.3.3                         | 7122050013401                     | Zidar cat.4                                                                                                                                          | h-om | 0,4500                                          | 69,20                   | 31,14                   |
| 1.1.3.4                         | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om | 0,1000                                          | 69,20                   | 6,92                    |
| 1.1.3.5                         | 2952160007200                     | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0010                                          | 25,00                   | 0,03                    |
| 1.1.4                           | CN06A                             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - tavane | m2   |                                                 |                         | <b>56,32</b><br>38,06   |
| 1.1.4.1                         | 2430116103800                     | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                | kg   | 0,4000                                          | 40,00                   | 16,00                   |
| 1.1.4.2                         | 2653102100830                     | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                       | kg   | 0,0600                                          | 3,50                    | 0,21                    |
| 1.1.4.3                         | 26811260014721                    | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                              | buc  | 0,5000                                          | 3,00                    | 1,50                    |
| 1.1.4.4                         | 03720107306661                    | Bumbac de șters                                                                                                                                      | kg   | 0,0500                                          | 10,00                   | 0,50                    |
| 1.1.4.5                         | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0020                                          | 25,00                   | 0,05                    |
| 1.1.4.6                         | 7141020013300                     | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,5500                                          | 69,20                   | 38,06                   |
|                                 |                                   | <b>TOTAL Capitolul 1.1.1. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Tavan</b>                                                                                 |      |                                                 |                         | <b>6 529,47</b>         |
|                                 |                                   | <b>Capitolul 1.1.2. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Pereti</b>                                                                                      |      |                                                 |                         |                         |
| 1.1.5                           | RpCG29E                           | Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare                                                                                     | m3   |                                                 |                         | <b>453,77</b><br>449,77 |
| 1.1.5.1                         | 4100126202818                     | Apă                                                                                                                                                  | m3   | 0,0800                                          | 25,00                   | 2,00                    |
| 1.1.5.2                         | 7122050013400                     | Zidar                                                                                                                                                | h-om | 0,4500                                          | 69,20                   | 31,14                   |
| 1.1.5.3                         | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om | 6,0500                                          | 69,20                   | 418,63                  |
| 1.1.5.4                         | 2922140006702                     | Macara de fereastră                                                                                                                                  | h-ut | 0,0800                                          | 25,00                   | 2,00                    |
| 1.1.6                           | RpCM33A                           | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (glaf fereastră,usa)                                                                             | m2   |                                                 |                         | <b>111,16</b><br>110,71 |
| 1.1.6.1                         | 4100126202818                     | Apă                                                                                                                                                  | m3   | 0,0030                                          | 25,00                   | 0,08                    |
| 1.1.6.2                         | 7132010010900                     | Faianțar                                                                                                                                             | h-om | 0,8000                                          | 69,20                   | 55,36                   |
| 1.1.6.3                         | 9310060019920                     | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om | 0,8000                                          | 69,20                   | 55,36                   |
| 1.1.6.4                         | 2922140006703                     | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                              | h-ut | 0,0150                                          | 25,00                   | 0,38                    |
| 1.1.7                           | RpCJ35A                           | Desfaceri de tencuieli interioare la pereti                                                                                                          | m2   |                                                 |                         | <b>20,18</b><br>18,68   |
| 1.1.7.1                         | 4100116202818                     | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0500                                          | 25,00                   | 1,25                    |

|          |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          |                           |
|----------|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|---------------------------|
| 1.1.7.2  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1200  | 69,20    | 8,30                      |
| 1.1.7.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500  | 69,20    | 10,38                     |
| 1.1.7.4  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,0100  | 25,00    | 0,25                      |
| 1.1.8    | CF02A          | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton                                                                                          | m2   |         |          | <b>110,57</b><br>83,03    |
| 1.1.8.1  | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0050  | 0,00     | 0,00                      |
| 1.1.8.2  | 2664102102000  | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0160  | 0,00     | 0,00                      |
| 1.1.8.3  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 3,1500  | 2,20     | 6,93                      |
| 1.1.8.4  | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 3,6000  | 3,00     | 10,80                     |
| 1.1.8.5  | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0260  | 360,00   | 9,36                      |
| 1.1.8.6  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0060  | 25,00    | 0,15                      |
| 1.1.8.7  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 1,0000  | 69,20    | 69,20                     |
| 1.1.8.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2000  | 69,20    | 13,84                     |
| 1.1.8.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0020  | 25,00    | 0,05                      |
| 1.1.8.10 | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0050  | 50,00    | 0,25                      |
| 1.1.9    | CI06C          | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2   |         |          | <b>404,22</b><br>169,53   |
| 1.1.9.1  | 2670112203000  | Placi tip faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0500  | 200,00   | 210,00                    |
| 1.1.9.2  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,4000  | 2,20     | 0,88                      |
| 1.1.9.3  | 2010237318700  | Distanțieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 20,0000 | 0,10     | 2,00                      |
| 1.1.9.4  | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,3300  | 21,00    | 6,93                      |
| 1.1.9.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0080  | 25,00    | 0,20                      |
| 1.1.9.6  | 2462106110300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 4,0000  | 3,50     | 14,00                     |
| 1.1.9.7  | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 2,2500  | 69,20    | 155,69                    |
| 1.1.9.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2000  | 69,20    | 13,84                     |
| 1.1.9.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0200  | 25,00    | 0,50                      |
| 1.1.9.10 | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0120  | 15,00    | 0,18                      |
| 1.1.10   | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   |         |          | <b>5,98</b><br>2,08       |
| 1.1.10.1 | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1500  | 25,00    | 3,75                      |
| 1.1.10.2 | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 0,0500  | 3,00     | 0,15                      |
| 1.1.10.3 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,0300  | 69,20    | 2,08                      |
| 1.1.11   | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. /Orizont/                                                                                                                                                                                 | m2   |         |          | <b>108,37</b><br>84,42    |
| 1.1.11.1 | 2653102100831  | Amestec uscat /Orizont/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 7,1400  | 3,03     | 21,63                     |
| 1.1.11.2 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0040  | 25,00    | 0,10                      |
| 1.1.11.3 | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,2200  | 69,20    | 84,42                     |
| 1.1.11.4 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0790  | 25,00    | 1,98                      |
| 1.1.11.5 | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0160  | 15,00    | 0,24                      |
| 1.1.12   | CF17C          | Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                                                                                             | m2   |         |          | <b>25,70</b><br>13,84     |
| 1.1.12.1 | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   | 1,1000  | 10,00    | 11,00                     |
| 1.1.12.2 | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,1500  | 5,70     | 0,86                      |
| 1.1.12.3 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0003  | 25,00    | 0,01                      |
| 1.1.12.4 | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2000  | 69,20    | 13,84                     |
| 1.1.13   | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   |         |          | <b>46,34</b><br>38,06     |
| 1.1.13.1 | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 1,0549  | 7,80     | 8,23                      |
| 1.1.13.2 | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0010  | 25,00    | 0,03                      |
| 1.1.13.3 | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,4500  | 69,20    | 31,14                     |
| 1.1.13.4 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1000  | 69,20    | 6,92                      |
| 1.1.13.5 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0010  | 25,00    | 0,03                      |
| 1.1.14   | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |          | <b>56,32</b><br>38,06     |
| 1.1.14.1 | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,4000  | 40,00    | 16,00                     |
| 1.1.14.2 | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0600  | 3,50     | 0,21                      |
| 1.1.14.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,5000  | 3,00     | 1,50                      |
| 1.1.14.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0500  | 10,00    | 0,50                      |
| 1.1.14.5 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0020  | 25,00    | 0,05                      |
| 1.1.14.6 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-om | 0,5500  | 69,20    | 38,06                     |
| 1.1.15   | RCsO16A        | Pereti dispartitori din placi PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   |         |          | <b>2 083,39</b><br>265,02 |
| 1.1.15.1 | 2010102904353  | Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0355  | 4 000,00 | 142,00                    |
| 1.1.15.2 | 2874115837161  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 20,0000 | 0,50     | 10,00                     |
| 1.1.15.3 | 2881116001678  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 3,00     | 3,00                      |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |          |                  |
|-----------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|------------------|
| 1.1.15.4  | 2416306109913  | Aracet DP 25                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0600  | 25,00    | 1,50             |
| 1.1.15.5  | 2430226100747  | Grund umplutur de pori g. 005-2 S 5192-79                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,2500  | 45,00    | 11,25            |
| 1.1.15.6  | 2020112919229  | Placaj de fag de uz general                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0060  | 4 000,00 | 24,00            |
| 1.1.15.7  | 2020132922654  | Pereti dispartitori din placi PVC                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,0000  | 1 600,00 | 1 600,00         |
| 1.1.15.8  | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 3,7300  | 69,20    | 258,10           |
| 1.1.15.9  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1000  | 69,20    | 6,92             |
| 1.1.15.10 | 2940420007682  | Masina de timplarie (abricht)                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,5000  | 52,00    | 26,00            |
| 1.1.15.11 | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0250  | 25,00    | 0,63             |
|           |                | <b>TOTAL Capitolul 1.1.2. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Pereti</b>                                                                                                                                                                               |      |         |          | <b>43 593,00</b> |
|           |                | <b>Capitolul 1.1.3. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Goluri</b>                                                                                                                                                                                     |      |         |          |                  |
| 1.1.16    | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                   | m2   |         |          | <b>29,06</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |          | 29,06            |
| 1.1.16.1  | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2100  | 69,20    | 14,53            |
| 1.1.16.2  | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2100  | 69,20    | 14,53            |
| 1.1.17    | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |         |          | <b>2 116,70</b>  |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |          | 56,05            |
| 1.1.17.1  | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000  | 2 000,00 | 2 000,00         |
| 1.1.17.2  | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                            | buc  | 4,0000  | 1,40     | 5,60             |
| 1.1.17.3  | 2416566101572  | Spuma de poliuretana                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,5000  | 95,00    | 47,50            |
| 1.1.17.4  | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1750  | 18,00    | 3,15             |
| 1.1.17.5  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,6000  | 3,00     | 1,80             |
| 1.1.17.6  | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                   | kw   | 1,0000  | 2,10     | 2,10             |
| 1.1.17.7  | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,7300  | 69,20    | 50,51            |
| 1.1.17.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0800  | 69,20    | 5,54             |
| 1.1.17.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0200  | 25,00    | 0,50             |
| 1.1.18    | RpCJ06C        | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime                                 | m    |         |          | <b>65,04</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |          | 58,12            |
| 1.1.18.1  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,2900  | 2,20     | 2,84             |
| 1.1.18.2  | 2652102100713  | VAR PASTA                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0014  | 580,00   | 0,81             |
| 1.1.18.3  | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0070  | 0,00     | 0,00             |
| 1.1.18.4  | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0086  | 360,00   | 3,10             |
| 1.1.18.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0022  | 25,00    | 0,06             |
| 1.1.18.6  | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,5100  | 69,20    | 35,29            |
| 1.1.18.7  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,3300  | 69,20    | 22,83            |
| 1.1.18.8  | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0015  | 50,00    | 0,08             |
| 1.1.18.9  | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0015  | 25,00    | 0,04             |
| 1.1.19    | CL21A1         | Protectia muchiilor cu corniere din aluminiu, la usi, ferestre /usi si ferestre/                                                                                                                                                                    | m    |         |          | <b>55,98</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |          | 48,44            |
| 1.1.19.1  | 2811236309900  | Corniere din aluminiu                                                                                                                                                                                                                               | m    | 1,0000  | 4,00     | 4,00             |
| 1.1.19.2  | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0200  | 42,00    | 0,84             |
| 1.1.19.3  | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                   | kw   | 0,0300  | 2,10     | 0,06             |
| 1.1.19.4  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,2000  | 2,20     | 2,64             |
| 1.1.19.5  | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6000  | 69,20    | 41,52            |
| 1.1.19.6  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1000  | 69,20    | 6,92             |
| 1.1.20    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor                                                                                                                                                                                                     | m2   |         |          | <b>5,98</b>      |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |          | 2,08             |
| 1.1.20.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500  | 25,00    | 3,75             |
| 1.1.20.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,0500  | 3,00     | 0,15             |
| 1.1.20.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0300  | 69,20    | 2,08             |
| 1.1.21    | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi                                                                                                                                 | m2   |         |          | <b>165,36</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |          | 102,82           |
| 1.1.21.1  | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betocontact)                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,3000  | 29,00    | 8,70             |
| 1.1.21.2  | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                                                                                                   | kg   | 14,6100 | 3,50     | 51,14            |
| 1.1.21.3  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0112  | 25,00    | 0,28             |
| 1.1.21.4  | 20000883       | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,4860  | 69,20    | 102,82           |
| 1.1.21.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0790  | 25,00    | 1,98             |
| 1.1.21.6  | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0296  | 15,00    | 0,44             |
| 1.1.22    | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                         | m2   |         |          | <b>56,32</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |          | 38,06            |
| 1.1.22.1  | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,4000  | 40,00    | 16,00            |
| 1.1.22.2  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0600  | 3,50     | 0,21             |
| 1.1.22.3  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,5000  | 3,00     | 1,50             |
| 1.1.22.4  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500  | 10,00    | 0,50             |
| 1.1.22.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0020  | 25,00    | 0,05             |
| 1.1.22.6  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5500  | 69,20    | 38,06            |
|           |                | <b>TOTAL Capitolul 1.1.3. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Goluri</b>                                                                                                                                                                               |      |         |          | <b>4 922,88</b>  |
|           |                | <b>Capitolul 1.1.4. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                  |      |         |          |                  |
| 1.1.23    | RpCB18C        | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, (sub WC)                                                                                                                                                                                            | m3   |         |          | <b>939,63</b>    |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        |                 |
|-----------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 934,13          |
| 1.1.23.1  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0200  | 25,00  | 0,50            |
| 1.1.23.2  | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 10,0000 | 69,20  | 691,95          |
| 1.1.23.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 3,5000  | 69,20  | 242,18          |
| 1.1.23.4  | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,2000  | 25,00  | 5,00            |
| 1.1.24    | RpCK42C        | Desfacerea pardoselilor din placi de gresie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   |         |        | 56,47           |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 53,97           |
| 1.1.24.1  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0500  | 25,00  | 1,25            |
| 1.1.24.2  | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,3900  | 69,20  | 26,99           |
| 1.1.24.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3900  | 69,20  | 26,99           |
| 1.1.24.4  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0500  | 25,00  | 1,25            |
| 1.1.25    | CN53A          | Grunduirea suprafețelor cu "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |         |        | 6,73            |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 2,08            |
| 1.1.25.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 30,00  | 4,50            |
| 1.1.25.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscată                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15            |
| 1.1.25.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300  | 69,20  | 2,08            |
| 1.1.26    | CG17B          | Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafața placilor peste 60 cmp/buc, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul și spatulul cu apă tare, executate într-o singură formă și culoare în încăperi cu suprafețe mai mari de 16 mp | m2   |         |        | 414,74          |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 159,15          |
| 1.1.26.1  | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,0300  | 200,00 | 206,00          |
| 1.1.26.2  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 13,0000 | 2,20   | 28,60           |
| 1.1.26.3  | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0330  | 0,00   | 0,00            |
| 1.1.26.4  | 2651122100270  | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,5000  | 2,20   | 3,30            |
| 1.1.26.5  | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0420  | 360,00 | 15,12           |
| 1.1.26.6  | 20054888       | Rumeguș                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500  | 12,00  | 0,60            |
| 1.1.26.7  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0100  | 25,00  | 0,25            |
| 1.1.26.8  | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 2,0500  | 69,20  | 141,85          |
| 1.1.26.9  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2500  | 69,20  | 17,30           |
| 1.1.26.10 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0450  | 25,00  | 1,13            |
| 1.1.26.11 | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0120  | 50,00  | 0,60            |
|           |                | <b>TOTAL Capitolul 1.1.4. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |        | <b>7 965,57</b> |
|           |                | <b>Capitolul 1.1.5. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Partea electrica</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |        |                 |
| 1.1.27    | RpED02A        | Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu secțiunea pînă la 16 mmp /ПВС 3x1,5/                                                                                                                                                                                                                                     | m    |         |        | 54,73           |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 9,69            |
| 1.1.27.1  | 3130134817404  | Cablu de energie ПВС 3x1,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0400  | 13,00  | 13,52           |
| 1.1.27.2  | 05001000100103 | Doze de ramificație                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,2500  | 2,50   | 0,63            |
| 1.1.27.3  | 2811236309901  | Confecții metalice de linii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,5000  | 35,00  | 17,50           |
| 1.1.27.4  | 2875276305097  | Console din oțel lat 50x5 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,2000  | 30,00  | 6,00            |
| 1.1.27.5  | 2874115826526  | Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 2,0000  | 0,60   | 1,20            |
| 1.1.27.6  | 2661126408701  | Fisie tablă plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 0,2000  | 10,00  | 2,00            |
| 1.1.27.7  | 2874115842685  | Piuliță hexag. M8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 2,0000  | 0,50   | 1,00            |
| 1.1.27.8  | 2874125881227  | Saiba plată M 8                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,0000  | 0,80   | 3,20            |
| 1.1.27.9  | 7137010011520  | Electrician în construcții                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1400  | 69,20  | 9,69            |
| 1.1.28    | RpEA07A        | Montarea dozelor de ramificație /cutii de distribuție/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  |         |        | 113,60          |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 52,59           |
| 1.1.28.1  | 2811236311009  | Cutii de distribuție                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 25,00  | 25,00           |
| 1.1.28.2  | 2746167300001  | Colier din tablă zincată                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000  | 18,00  | 36,00           |
| 1.1.28.3  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0030  | 3,50   | 0,01            |
| 1.1.28.4  | 7137010011520  | Electrician în construcții                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,7600  | 69,20  | 52,59           |
| 1.1.29    | RpEE15A        | Montarea întrerupătoarelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc  |         |        | 112,53          |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 44,98           |
| 1.1.29.1  | 1111000100020  | Întrerupător                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0000  | 63,90  | 63,90           |
| 1.1.29.2  | 2052152950716  | DIBLU DIN LEMN                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | buc  | 2,0000  | 1,20   | 2,40            |
| 1.1.29.3  | 2874115836911  | Suruburi pentru lemn cu cap înecat creștat L 4 x 20 mm, alama                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 2,0000  | 0,60   | 1,20            |
| 1.1.29.4  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0050  | 10,00  | 0,05            |
| 1.1.29.5  | 7137010011520  | Electrician în construcții                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,6500  | 69,20  | 44,98           |
| 1.1.30    | RpEE03A        | Montarea prizelor bipolare construcție normală din bachelita sau aminoplast, simplă, dublă, construcție impermeabilă, etanșe, etanșe metalică sau similare, montate îngropat sub tencuială sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                                                                                                      | buc  |         |        | 96,32           |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 21,45           |
| 1.1.30.1  | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0200  | 60,00  | 61,20           |
| 1.1.30.2  | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000  | 5,00   | 5,00            |
| 1.1.30.3  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0050  | 3,50   | 0,02            |
| 1.1.30.4  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0050  | 10,00  | 0,05            |
| 1.1.30.5  | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 2,0000  | 2,00   | 4,00            |
| 1.1.30.6  | 2874115836777  | Surub cap înecat creștat L 3 x 40                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 2,0000  | 2,30   | 4,60            |
| 1.1.30.7  | 7137010011520  | Electrician în construcții                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3100  | 69,20  | 21,45           |

|           |               |                                                                                                                                                                                        |      |         |          |        |                 |
|-----------|---------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|--------|-----------------|
| 1.1.31    | RpEF02A       | Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate | buc  |         |          |        | <b>381,42</b>   |
|           |               |                                                                                                                                                                                        |      |         |          |        | 75,42           |
| 1.1.31.1  | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                   | buc  | 1,0000  | 300,00   | 300,00 |                 |
| 1.1.31.2  | 2222222222992 | Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)                                                                                                                                    | %    | 2,0000  | 0,00     | 6,00   |                 |
| 1.1.31.3  | 7137010011520 | Electrician in constructii                                                                                                                                                             | h-om | 1,0900  | 69,20    | 75,42  |                 |
|           |               | <b>TOTAL Capitolul 1.1.5. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Partea electrica</b>                                                                                                        |      |         |          |        | <b>2 179,94</b> |
|           |               | <b>Capitolul 1.1.6. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Ventilarea</b>                                                                                                                    |      |         |          |        |                 |
| 1.1.32    | RpCG18B       | Strapungeri manuale in zidarie de caramida, cu suprafata maxima de 28x14 cm, in vederea montarii tirantilor metalici in zidarie in grosime intre 14-28 cm                              | buc  |         |          |        | <b>307,95</b>   |
|           |               |                                                                                                                                                                                        |      |         |          |        | 49,82           |
| 1.1.32.1  | 2663102100914 | Beton marfa clasa B25/M300                                                                                                                                                             | m3   | 0,0820  | 1 350,00 | 110,70 |                 |
| 1.1.32.2  | 2640112302501 | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                                                                              | buc  | 2,0000  | 5,70     | 11,40  |                 |
| 1.1.32.3  | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                          | kg   | 29,2000 | 2,20     | 64,24  |                 |
| 1.1.32.4  | 1421102200575 | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                        | m3   | 0,0570  | 360,00   | 20,52  |                 |
| 1.1.32.5  | 1421102200226 | Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm                                                                                                                                                | m3   | 0,0530  | 420,00   | 22,26  |                 |
| 1.1.32.6  | 2710603436169 | Otel lat lam. cald lt=40 x 10 mm                                                                                                                                                       | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00  |                 |
| 1.1.32.7  | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                          | m3   | 0,0064  | 25,00    | 0,16   |                 |
| 1.1.32.8  | 20028339      | Materiale mărunte                                                                                                                                                                      | %    | 3,0000  | 0,00     | 7,48   |                 |
| 1.1.32.9  | 7122050014000 | Zidar-rosar tencuitor                                                                                                                                                                  | h-om | 0,6100  | 69,20    | 42,21  |                 |
| 1.1.32.10 | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1100  | 69,20    | 7,61   |                 |
| 1.1.32.11 | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                       | h-ut | 0,0200  | 50,00    | 1,00   |                 |
| 1.1.32.12 | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0150  | 25,00    | 0,38   |                 |
| 1.1.33    | VA02E         | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din teava pvc Dn=110mm                                                                                                      | m    |         |          |        | <b>755,96</b>   |
|           |               |                                                                                                                                                                                        |      |         |          |        | 261,56          |
| 1.1.33.1  | 2710703700340 | Banda de otel de 25x3 mm                                                                                                                                                               | kg   | 0,8000  | 18,00    | 14,40  |                 |
| 1.1.33.2  | 2413547308164 | Carbura de calciu tehnica (carbida) S102                                                                                                                                               | kg   | 0,0100  | 27,50    | 0,28   |                 |
| 1.1.33.3  | 2430226100814 | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0120  | 29,00    | 0,35   |                 |
| 1.1.33.4  | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                        | buc  | 0,0100  | 3,00     | 0,03   |                 |
| 1.1.33.5  | 2112517330399 | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0170  | 35,00    | 0,60   |                 |
| 1.1.33.6  | 2710703502671 | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                                                                                                                | kg   | 1,2500  | 20,00    | 25,00  |                 |
| 1.1.33.7  | 2411115904512 | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                              | m3   | 0,0300  | 35,00    | 1,05   |                 |
| 1.1.33.8  | 2320146200767 | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                             | l    | 0,0300  | 30,00    | 0,90   |                 |
| 1.1.33.9  | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                          | buc  | 6,0000  | 0,50     | 3,00   |                 |
| 1.1.33.10 | 2735725903453 | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                    | kg   | 0,0300  | 35,00    | 1,05   |                 |
| 1.1.33.11 | 2710403642000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                           | kg   | 4,7000  | 20,00    | 94,00  |                 |
| 1.1.33.12 | 2710403644000 | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                                                                                                      | kg   | 9,4300  | 20,00    | 188,60 |                 |
| 1.1.33.13 | 2710403643000 | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I                                                                                                                                    | kg   | 7,6000  | 20,00    | 152,00 |                 |
| 1.1.33.14 | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                           | buc  | 6,0000  | 0,60     | 3,60   |                 |
| 1.1.33.15 | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                                       | buc  | 6,0000  | 0,57     | 3,42   |                 |
| 1.1.33.16 | 2222222222992 | Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.)                                                                                                                              | %    | 1,0000  | 0,00     | 4,88   |                 |
| 1.1.33.17 | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                               | h-om | 3,7800  | 69,20    | 261,56 |                 |
| 1.1.33.18 | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0500  | 25,00    | 1,25   |                 |
| 1.1.34    | CL20A         | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка 300x300)                                                 | buc  |         |          |        | <b>137,95</b>   |
|           |               |                                                                                                                                                                                        |      |         |          |        | 34,60           |
| 1.1.34.1  | 2874207327005 | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                                                                                                           | kg   | 0,1500  | 35,00    | 5,25   |                 |
| 1.1.34.2  | 2811236306200 | Решетка 300x300                                                                                                                                                                        | buc  | 1,0000  | 97,00    | 97,00  |                 |
| 1.1.34.3  | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                          | kg   | 0,5000  | 2,20     | 1,10   |                 |
| 1.1.34.4  | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,4700  | 69,20    | 32,52  |                 |
| 1.1.34.5  | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0300  | 69,20    | 2,08   |                 |
|           |               | <b>TOTAL Capitolul 1.1.6. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Ventilarea</b>                                                                                                              |      |         |          |        | <b>3 915,64</b> |
|           |               | <b>Capitolul 1.1.7. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Lucrari sanitare</b>                                                                                                              |      |         |          |        |                 |
| 1.1.35    | RpSC05A       | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                                                                | buc  |         |          |        | <b>65,74</b>    |
|           |               |                                                                                                                                                                                        |      |         |          |        | 65,74           |
| 1.1.35.1  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                  | h-om | 0,9500  | 69,20    | 65,74  |                 |
| 1.1.36    | RpSC06A       | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                                                                                                             | buc  |         |          |        | <b>76,11</b>    |
|           |               |                                                                                                                                                                                        |      |         |          |        | 76,11           |
| 1.1.36.1  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                  | h-om | 1,1000  | 69,20    | 76,11  |                 |
| 1.1.37    | RpSB03B       | Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm                                                                                 | m    |         |          |        | <b>5,54</b>     |
|           |               |                                                                                                                                                                                        |      |         |          |        | 5,54            |
| 1.1.37.1  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0800  | 69,20    | 5,54   |                 |
| 1.1.38    | RpSB03A       | Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm                                                                                  | m    |         |          |        | <b>4,15</b>     |
|           |               |                                                                                                                                                                                        |      |         |          |        | 4,15            |
| 1.1.38.1  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                  | h-om | 0,0600  | 69,20    | 4,15   |                 |
| 1.1.39    | RCsB31G       | Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 80 mm           | buc  |         |          |        | <b>92,30</b>    |
|           |               |                                                                                                                                                                                        |      |         |          |        | 47,81           |
| 1.1.39.1  | 5001000100135 | Freza cu carota diamanta                                                                                                                                                               | buc  | 0,0107  | 1 000,00 | 10,70  |                 |

|          |               |                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |        |                           |
|----------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------------------------|
| 1.1.39.2 | 4100126202818 | Apă                                                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0316 | 25,00  | 0,79                      |
| 1.1.39.3 | 7123010010200 | Betonist                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,4840 | 69,20  | 33,49                     |
| 1.1.39.4 | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2070 | 69,20  | 14,32                     |
| 1.1.39.5 | 2952260003904 | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,3300 | 100,00 | 33,00                     |
| 1.1.40   | RpSB13E       | Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                                  | m    |        |        | <b>110,31</b><br>26,29    |
| 1.1.40.1 | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare dn110                                                                                                                                                                                               | m    | 1,0300 | 80,00  | 82,40                     |
| 1.1.40.2 | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0150 | 38,00  | 0,57                      |
| 1.1.40.3 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0150 | 70,00  | 1,05                      |
| 1.1.40.4 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,3800 | 69,20  | 26,29                     |
| 1.1.41   | SB09E         | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm                                                                                                                            | buc  |        |        | <b>36,75</b><br>19,37     |
| 1.1.41.1 | 2523156721037 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 15,00  | 15,00                     |
| 1.1.41.2 | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0350 | 38,00  | 1,33                      |
| 1.1.41.3 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0150 | 70,00  | 1,05                      |
| 1.1.41.4 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2800 | 69,20  | 19,37                     |
| 1.1.42   | SB08C         | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                                            | m    |        |        | <b>80,09</b><br>17,30     |
| 1.1.42.1 | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare dn 50                                                                                                                                                                                               | m    | 1,0300 | 60,00  | 61,80                     |
| 1.1.42.2 | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0040 | 38,00  | 0,15                      |
| 1.1.42.3 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0120 | 70,00  | 0,84                      |
| 1.1.42.4 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2500 | 69,20  | 17,30                     |
| 1.1.43   | SB09C         | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm                                                                                                                             | buc  |        |        | <b>31,44</b><br>15,22     |
| 1.1.43.1 | 2523156721037 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 15,00  | 15,00                     |
| 1.1.43.2 | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0100 | 38,00  | 0,38                      |
| 1.1.43.3 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0120 | 70,00  | 0,84                      |
| 1.1.43.4 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2200 | 69,20  | 15,22                     |
| 1.1.44   | SB28A         | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.(in baie,bloc sanitar)                                                                                                                                                   | buc  |        |        | <b>98,94</b><br>17,30     |
| 1.1.44.1 | 252312672115  | Sifon de pardoseala din polipropilena dn 50                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 80,00  | 80,00                     |
| 1.1.44.2 | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0035 | 38,00  | 0,13                      |
| 1.1.44.3 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0100 | 70,00  | 0,70                      |
| 1.1.44.4 | 2222222222992 | Material marunt ( ciment, nisip, apa etc)                                                                                                                                                                                                        | %    | 1,0000 | 0,00   | 0,81                      |
| 1.1.44.5 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2500 | 69,20  | 17,30                     |
| 1.1.45   | IC35B         | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 x2,8mm PPR STABI PN20 | m    |        |        | <b>61,12</b><br>24,22     |
| 1.1.45.1 | 2521216710000 | Teava din polietilena sau polipropilena 20,0 x2,8mm PPR STABI PN20                                                                                                                                                                               | m    | 1,0300 | 35,83  | 36,90                     |
| 1.1.45.2 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,3500 | 69,20  | 24,22                     |
| 1.1.46   | IC40A         | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" /dn 20mm,/                                                                                                         | buc  |        |        | <b>23,69</b><br>13,84     |
| 1.1.46.1 | 2875274204000 | Bratara cu dn=20mm                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 3,00   | 3,00                      |
| 1.1.46.2 | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 17,00  | 0,85                      |
| 1.1.46.3 | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 2,00   | 2,00                      |
| 1.1.46.4 | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 0,50   | 0,50                      |
| 1.1.46.5 | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 2,00   | 2,00                      |
| 1.1.46.6 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2000 | 69,20  | 13,84                     |
| 1.1.46.7 | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,1000 | 15,00  | 1,50                      |
| 1.1.47   | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv                                                                 | buc  |        |        | <b>32,71</b><br>10,38     |
| 1.1.47.1 | 2875274110102 | Piesa de racordare (fiting)                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 20,00  | 20,00                     |
| 1.1.47.2 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0200 | 70,00  | 1,40                      |
| 1.1.47.3 | 3220137315778 | Decapant                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0060 | 28,00  | 0,17                      |
| 1.1.47.4 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1500 | 69,20  | 10,38                     |
| 1.1.47.5 | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0150 | 51,00  | 0,77                      |
| 1.1.48   | ID04A         | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" /cu dn 20mm PPR/                                                                                                          | buc  |        |        | <b>40,55</b><br>10,38     |
| 1.1.48.1 | 2875274205100 | Robinet cu mufa dn 20mm PPR                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 26,00  | 26,00                     |
| 1.1.48.2 | 1714227322940 | Cinapa fuior                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0150 | 225,00 | 3,38                      |
| 1.1.48.3 | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0320 | 25,00  | 0,80                      |
| 1.1.48.4 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1500 | 69,20  | 10,38                     |
| 1.1.49   | SC04C         | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal                                                                                                     | buc  |        |        | <b>1 615,04</b><br>131,47 |
| 1.1.49.1 | 2622102438000 | Lavoar                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0100 | 850,00 | 858,50                    |

|           |               |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |          |                           |
|-----------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------------|
| 1.1.49.2  | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 85,00    | 85,00                     |
| 1.1.49.3  | 2875114203270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 150,00   | 150,00                    |
| 1.1.49.4  | 2521216717050 | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                                    | m    | 0,3000 | 24,94    | 7,48                      |
| 1.1.49.5  | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar                                                                                                                                                                                                | buc  | 1,0100 | 350,00   | 353,50                    |
| 1.1.49.6  | 2222222222992 | Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)                                                                                                                                                                               | %    | 2,0000 | 0,00     | 29,09                     |
| 1.1.49.7  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,9000 | 69,20    | 131,47                    |
| 1.1.50    | SC07B1        | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P | buc  |        |          | <b>2 775,31</b><br>290,62 |
| 1.1.50.1  | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0100 | 1 000,00 | 1 010,00                  |
| 1.1.50.2  | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 480,00   | 480,00                    |
| 1.1.50.3  | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 250,00   | 250,00                    |
| 1.1.50.4  | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 157,00   | 157,00                    |
| 1.1.50.5  | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0000 | 75,32    | 75,32                     |
| 1.1.50.6  | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 150,00   | 150,00                    |
| 1.1.50.7  | 2875114203800 | Cot pt. vas de closet                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 250,00   | 250,00                    |
| 1.1.50.8  | 2521216717010 | Teava din material plastic cu dn=110 mm                                                                                                                                                                                       | m    | 0,5000 | 80,00    | 40,00                     |
| 1.1.50.9  | 2222222222992 | Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holturuburi, codez, dicloretan, etc.)                                                                                                                                                   | %    | 3,0000 | 0,00     | 72,37                     |
| 1.1.50.10 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                         | h-om | 4,2000 | 69,20    | 290,62                    |
| 1.1.51    | SC02A         | Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.                                                                                                                                                         | buc  |        |          | <b>2 136,51</b><br>128,01 |
| 1.1.51.1  | 2875114200780 | Cada pentru dus                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 1 800,00 | 1 800,00                  |
| 1.1.51.2  | 2875114203270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 150,00   | 150,00                    |
| 1.1.51.3  | 2222222222992 | Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)                                                                                                                                                                      | %    | 3,0000 | 0,00     | 58,50                     |
| 1.1.51.4  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,8500 | 69,20    | 128,01                    |
| 1.1.52    | SD04A         | Baterie amestecatoare p-u cada de dus                                                                                                                                                                                         | buc  |        |          | <b>1 292,81</b><br>114,17 |
| 1.1.52.1  | 2913124201370 | Baterie amestecatoare p-u cada de dus                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 1 000,00 | 1 000,00                  |
| 1.1.52.2  | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                    | buc  | 2,0000 | 89,32    | 178,64                    |
| 1.1.52.3  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                         | h-om | 1,6500 | 69,20    | 114,17                    |
| 1.1.53    | SF01A         | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece, avind diametrul de 20mm                                                                                                                        | m    |        |          | <b>10,38</b><br>10,38     |
| 1.1.53.1  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1500 | 69,20    | 10,38                     |
|           |               | <b>TOTAL Capitolul 1.1.7. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Lucrari sanitare</b>                                                                                                                                               |      |        |          | <b>18 058,63</b>          |
|           |               | <b>Capitolul 1.1.8. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Diverse</b>                                                                                                                                                              |      |        |          |                           |
| 1.1.54    | CB16A         | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime pentru zidarie                                                                                                                                  | m2   |        |          | <b>117,60</b><br>58,82    |
| 1.1.54.1  | 2010102900900 | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                                                                                                      | m3   | 0,0020 | 4 000,00 | 8,00                      |
| 1.1.54.2  | 2010102904340 | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0035 | 4 000,00 | 14,00                     |
| 1.1.54.3  | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,3000 | 85,00    | 25,50                     |
| 1.1.54.4  | 2874115841033 | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,3000 | 0,50     | 0,15                      |
| 1.1.54.5  | 2874115825003 | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,3000 | 2,10     | 0,63                      |
| 1.1.54.6  | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,0500 | 65,00    | 3,25                      |
| 1.1.54.7  | 2734113803207 | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,1000 | 20,00    | 2,00                      |
| 1.1.54.8  | 2873145887000 | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,1500 | 35,00    | 5,25                      |
| 1.1.54.9  | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1500 | 69,20    | 10,38                     |
| 1.1.54.10 | 7124010010700 | Dulgher                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,7000 | 69,20    | 48,44                     |
| 1.1.55    | TrB01B1-2     | Transportul pietrisului din exterior in interior (incarcare, descarcare, ) cu roabe pe pneuri,                                                                                                                                | t    |        |          | <b>56,05</b><br>56,05     |
| 1.1.55.1  | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,8100 | 69,20    | 56,05                     |
| 1.1.56    | TrB01B1-2     | Transportul deseurilor de constructie -demolari (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m                                                                                          | t    |        |          | <b>56,05</b><br>56,05     |
| 1.1.56.1  | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,8100 | 69,20    | 56,05                     |
| 1.1.57    | TsH92A        | Incarcarea in auto gunoi,                                                                                                                                                                                                     | t    |        |          | <b>94,11</b><br>94,11     |
| 1.1.57.1  | 9310060019900 | Muncitor necalificat                                                                                                                                                                                                          | h-om | 1,3600 | 69,20    | 94,11                     |
| 1.1.58    | Tsl50A3       | Transportarea deseurilor de constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km                                                                                                                                          | t    |        |          | <b>24,32</b><br>0,00      |
| 1.1.58.1  | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0760 | 320,00   | 24,32                     |
|           |               | <b>TOTAL Capitolul 1.1.8. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Diverse</b>                                                                                                                                                        |      |        |          | <b>1 853,51</b>           |
|           |               | <b>Capitolul 1.2.1. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Tavan</b>                                                                                                                                              |      |        |          |                           |
| 1.1.59    | CF59D         | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                                                                                          | m2   |        |          | <b>302,55</b><br>132,16   |
| 1.1.59.1  | 2662102701000 | Placi ghips-carton                                                                                                                                                                                                            | m2   | 1,0500 | 55,00    | 57,75                     |
| 1.1.59.2  | 2710703520284 | Profil de ghidaj                                                                                                                                                                                                              | m    | 0,9190 | 21,67    | 19,91                     |
| 1.1.59.3  | 2710703520285 | Profil de suport                                                                                                                                                                                                              | m    | 2,2000 | 24,70    | 54,34                     |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        |                 |
|-----------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
| 1.1.59.4  | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband" firmei „Knauf"                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 2,3500  | 7,00   | 16,45           |
| 1.1.59.5  | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m    | 0,7575  | 4,50   | 3,41            |
| 1.1.59.6  | 2430226102822  | Chit de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,2710  | 7,80   | 2,11            |
| 1.1.59.7  | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0875  | 29,00  | 2,54            |
| 1.1.59.8  | 2051142950711  | Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,6500  | 1,80   | 2,97            |
| 1.1.59.9  | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 16,1900 | 0,57   | 9,23            |
| 1.1.59.10 | 2222222222992  | Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | %    | 0,5000  | 0,00   | 0,84            |
| 1.1.59.11 | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 1,9100  | 69,20  | 132,16          |
| 1.1.59.12 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0046  | 25,00  | 0,12            |
| 1.1.59.13 | 2952270007609  | Mașină de găurit electrică                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0475  | 15,00  | 0,71            |
| 1.1.60    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   |         |        | <b>5,98</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 2,08            |
| 1.1.60.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 25,00  | 3,75            |
| 1.1.60.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15            |
| 1.1.60.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300  | 69,20  | 2,08            |
| 1.1.61    | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                       | m2   |         |        | <b>46,34</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 38,06           |
| 1.1.61.1  | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,0549  | 7,80   | 8,23            |
| 1.1.61.2  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0010  | 25,00  | 0,03            |
| 1.1.61.3  | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,4500  | 69,20  | 31,14           |
| 1.1.61.4  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1000  | 69,20  | 6,92            |
| 1.1.61.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0010  | 25,00  | 0,03            |
| 1.1.62    | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - tavane                                                                                                                                                                                                  | m2   |         |        | <b>56,32</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 38,06           |
| 1.1.62.1  | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,4000  | 40,00  | 16,00           |
| 1.1.62.2  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0600  | 3,50   | 0,21            |
| 1.1.62.3  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,5000  | 3,00   | 1,50            |
| 1.1.62.4  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500  | 10,00  | 0,50            |
| 1.1.62.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0020  | 25,00  | 0,05            |
| 1.1.62.6  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5500  | 69,20  | 38,06           |
|           |                | <b>TOTAL Capitolul 1.2.1. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |        | <b>1 562,47</b> |
|           |                | <b>Capitolul 1.2.2. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        |                 |
| 1.1.63    | RpCM33A        | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (glaf fereastră,usa)                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   |         |        | <b>111,16</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 110,71          |
| 1.1.63.1  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0030  | 25,00  | 0,08            |
| 1.1.63.2  | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,8000  | 69,20  | 55,36           |
| 1.1.63.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,8000  | 69,20  | 55,36           |
| 1.1.63.4  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0150  | 25,00  | 0,38            |
| 1.1.64    | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare la pereti                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   |         |        | <b>20,18</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 18,68           |
| 1.1.64.1  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0500  | 25,00  | 1,25            |
| 1.1.64.2  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1200  | 69,20  | 8,30            |
| 1.1.64.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500  | 69,20  | 10,38           |
| 1.1.64.4  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0100  | 25,00  | 0,25            |
| 1.1.65    | CF02A          | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton                                                                                         | m2   |         |        | <b>110,57</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 83,03           |
| 1.1.65.1  | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0050  | 0,00   | 0,00            |
| 1.1.65.2  | 2664102102000  | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0160  | 0,00   | 0,00            |
| 1.1.65.3  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 3,1500  | 2,20   | 6,93            |
| 1.1.65.4  | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 3,6000  | 3,00   | 10,80           |
| 1.1.65.5  | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0260  | 360,00 | 9,36            |
| 1.1.65.6  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0060  | 25,00  | 0,15            |
| 1.1.65.7  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,0000  | 69,20  | 69,20           |
| 1.1.65.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2000  | 69,20  | 13,84           |
| 1.1.65.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0020  | 25,00  | 0,05            |
| 1.1.65.10 | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0050  | 50,00  | 0,25            |
| 1.1.66    | CI06C          | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor | m2   |         |        | <b>404,22</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 169,53          |
| 1.1.66.1  | 2670112203000  | Placi tip faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0500  | 200,00 | 210,00          |
| 1.1.66.2  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,4000  | 2,20   | 0,88            |
| 1.1.66.3  | 2010237318700  | Distanțieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 20,0000 | 0,10   | 2,00            |
| 1.1.66.4  | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3300  | 21,00  | 6,93            |
| 1.1.66.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0080  | 25,00  | 0,20            |
| 1.1.66.6  | 2462106110300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 4,0000  | 3,50   | 14,00           |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          |                 |
|-----------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------------|
| 1.1.66.7  | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 2,2500 | 69,20    | 155,69          |
| 1.1.66.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2000 | 69,20    | 13,84           |
| 1.1.66.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0200 | 25,00    | 0,50            |
| 1.1.66.10 | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0120 | 15,00    | 0,18            |
| 1.1.67    | RpCR29A        | Curatarea suprafetelor de finisajul existent                                                                                                                                                                                                        | m2   |        |          | <b>34,91</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 15,91           |
| 1.1.67.1  | 2430226109307  | Diluant decapant                                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,5000 | 30,00    | 15,00           |
| 1.1.67.2  | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,4000 | 10,00    | 4,00            |
| 1.1.67.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2300 | 69,20    | 15,91           |
| 1.1.68    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                      | m2   |        |          | <b>5,98</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 2,08            |
| 1.1.68.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,1500 | 25,00    | 3,75            |
| 1.1.68.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,0500 | 3,00     | 0,15            |
| 1.1.68.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0300 | 69,20    | 2,08            |
| 1.1.69    | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. /Orizont/                                                                              | m2   |        |          | <b>108,37</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 84,42           |
| 1.1.69.1  | 2653102100831  | Amestec uscat /Orizont/                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 7,1400 | 3,03     | 21,63           |
| 1.1.69.2  | 4100116202818  | Apă pentru mortare şi betoane                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0040 | 25,00    | 0,10            |
| 1.1.69.3  | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,2200 | 69,20    | 84,42           |
| 1.1.69.4  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0790 | 25,00    | 1,98            |
| 1.1.69.5  | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0160 | 15,00    | 0,24            |
| 1.1.70    | CF17C          | Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                          | m2   |        |          | <b>25,70</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 13,84           |
| 1.1.70.1  | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                        | m2   | 1,1000 | 10,00    | 11,00           |
| 1.1.70.2  | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500 | 5,70     | 0,86            |
| 1.1.70.3  | 4100116202818  | Apă pentru mortare şi betoane                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0003 | 25,00    | 0,01            |
| 1.1.70.4  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,2000 | 69,20    | 13,84           |
| 1.1.71    | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                     | m2   |        |          | <b>46,34</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 38,06           |
| 1.1.71.1  | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 1,0549 | 7,80     | 8,23            |
| 1.1.71.2  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0010 | 25,00    | 0,03            |
| 1.1.71.3  | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,4500 | 69,20    | 31,14           |
| 1.1.71.4  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1000 | 69,20    | 6,92            |
| 1.1.71.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0010 | 25,00    | 0,03            |
| 1.1.72    | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                                       | m2   |        |          | <b>56,32</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 38,06           |
| 1.1.72.1  | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,4000 | 40,00    | 16,00           |
| 1.1.72.2  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcţii tip A                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0600 | 3,50     | 0,21            |
| 1.1.72.3  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,5000 | 3,00     | 1,50            |
| 1.1.72.4  | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500 | 10,00    | 0,50            |
| 1.1.72.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare şi betoane                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0020 | 25,00    | 0,05            |
| 1.1.72.6  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5500 | 69,20    | 38,06           |
|           |                | <b>TOTAL Capitolul 1.2.2. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuiea hranei. Pereti</b>                                                                                                                                                              |      |        |          | <b>7 471,12</b> |
|           |                | <b>Capitolul 1.2.3. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuiea hranei. Goluri</b>                                                                                                                                                                    |      |        |          |                 |
| 1.1.73    | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                   | m2   |        |          | <b>29,06</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 29,06           |
| 1.1.73.1  | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2100 | 69,20    | 14,53           |
| 1.1.73.2  | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2100 | 69,20    | 14,53           |
| 1.1.74    | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |        |          | <b>2 116,70</b> |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 56,05           |
| 1.1.74.1  | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000 | 2 000,00 | 2 000,00        |
| 1.1.74.2  | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                            | buc  | 4,0000 | 1,40     | 5,60            |
| 1.1.74.3  | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,5000 | 95,00    | 47,50           |
| 1.1.74.4  | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1750 | 18,00    | 3,15            |
| 1.1.74.5  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,6000 | 3,00     | 1,80            |
| 1.1.74.6  | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                   | kw   | 1,0000 | 2,10     | 2,10            |
| 1.1.74.7  | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,7300 | 69,20    | 50,51           |
| 1.1.74.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0800 | 69,20    | 5,54            |
| 1.1.74.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0200 | 25,00    | 0,50            |
| 1.1.75    | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli (zugraveli) interioare la glafuri                                                                                                                                                                                            | m2   |        |          | <b>20,18</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 18,68           |
| 1.1.75.1  | 4100116202818  | Apă pentru mortare şi betoane                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0500 | 25,00    | 1,25            |
| 1.1.75.2  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1200 | 69,20    | 8,30            |
| 1.1.75.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500 | 69,20    | 10,38           |
| 1.1.75.4  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100 | 25,00    | 0,25            |
| 1.1.76    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor cu "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                           | m2   |        |          | <b>6,73</b>     |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        |                         |
|-----------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-------------------------|
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 2,08                    |
| 1.1.76.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 30,00  | 4,50                    |
| 1.1.76.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15                    |
| 1.1.76.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300  | 69,20  | 2,08                    |
| 1.1.77    | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului. /Orizont/                                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |        | <b>108,37</b><br>84,42  |
| 1.1.77.1  | 2653102100831  | Amestec uscat /Orizont/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 7,1400  | 3,03   | 21,63                   |
| 1.1.77.2  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0040  | 25,00  | 0,10                    |
| 1.1.77.3  | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 1,2200  | 69,20  | 84,42                   |
| 1.1.77.4  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0790  | 25,00  | 1,98                    |
| 1.1.77.5  | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0160  | 15,00  | 0,24                    |
| 1.1.78    | CL21A1         | Protectia muchiiilor cu corniere din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m    |         |        | <b>55,98</b><br>48,44   |
| 1.1.78.1  | 2811236309900  | Corniere din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m    | 1,0000  | 4,00   | 4,00                    |
| 1.1.78.2  | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0200  | 42,00  | 0,84                    |
| 1.1.78.3  | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kw   | 0,0300  | 2,10   | 0,06                    |
| 1.1.78.4  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,2000  | 2,20   | 2,64                    |
| 1.1.78.5  | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,6000  | 69,20  | 41,52                   |
| 1.1.78.6  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1000  | 69,20  | 6,92                    |
| 1.1.79    | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   |         |        | <b>46,34</b><br>38,06   |
| 1.1.79.1  | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 1,0549  | 7,80   | 8,23                    |
| 1.1.79.2  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0010  | 25,00  | 0,03                    |
| 1.1.79.3  | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,4500  | 69,20  | 31,14                   |
| 1.1.79.4  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1000  | 69,20  | 6,92                    |
| 1.1.79.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0010  | 25,00  | 0,03                    |
| 1.1.80    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   |         |        | <b>5,98</b><br>2,08     |
| 1.1.80.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 25,00  | 3,75                    |
| 1.1.80.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15                    |
| 1.1.80.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300  | 69,20  | 2,08                    |
| 1.1.81    | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                 | m2   |         |        | <b>56,32</b><br>38,06   |
| 1.1.81.1  | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4000  | 40,00  | 16,00                   |
| 1.1.81.2  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0600  | 3,50   | 0,21                    |
| 1.1.81.3  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,5000  | 3,00   | 1,50                    |
| 1.1.81.4  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0500  | 10,00  | 0,50                    |
| 1.1.81.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0020  | 25,00  | 0,05                    |
| 1.1.81.6  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,5500  | 69,20  | 38,06                   |
|           |                | <b>TOTAL Capitolul 1.2.3. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Goluri</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        | <b>8 289,46</b>         |
|           |                | <b>Capitolul 1.2.4. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |        |                         |
| 1.1.82    | RpCK42C        | Desfacerea pardoselilor din placi de gresie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   |         |        | <b>56,47</b><br>53,97   |
| 1.1.82.1  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0500  | 25,00  | 1,25                    |
| 1.1.82.2  | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,3900  | 69,20  | 26,99                   |
| 1.1.82.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3900  | 69,20  | 26,99                   |
| 1.1.82.4  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0500  | 25,00  | 1,25                    |
| 1.1.83    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor cu "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |         |        | <b>6,73</b><br>2,08     |
| 1.1.83.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 30,00  | 4,50                    |
| 1.1.83.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15                    |
| 1.1.83.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300  | 69,20  | 2,08                    |
| 1.1.84    | CG17B          | Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor peste 60 cmp/buc, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m2   |         |        | <b>414,74</b><br>159,15 |
| 1.1.84.1  | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,0300  | 200,00 | 206,00                  |
| 1.1.84.2  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 13,0000 | 2,20   | 28,60                   |
| 1.1.84.3  | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0330  | 0,00   | 0,00                    |
| 1.1.84.4  | 2651122100270  | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA.35 saci S 7055                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,5000  | 2,20   | 3,30                    |
| 1.1.84.5  | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0420  | 360,00 | 15,12                   |
| 1.1.84.6  | 20054888       | Rumeguș                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500  | 12,00  | 0,60                    |
| 1.1.84.7  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0100  | 25,00  | 0,25                    |
| 1.1.84.8  | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 2,0500  | 69,20  | 141,85                  |
| 1.1.84.9  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2500  | 69,20  | 17,30                   |
| 1.1.84.10 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0450  | 25,00  | 1,13                    |
| 1.1.84.11 | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0120  | 50,00  | 0,60                    |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                        |         |          |          |                  |
|-----------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|------------------|
| 1.1.85    | CI14A          | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv /plinta/                                                                                                                                                             | m       |          |          | <b>75,60</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                        |         |          |          | <b>34,60</b>     |
| 1.1.85.1  | 2874116312500  | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta                                                                                                                                                                   | m       | 1,0200   | 27,00    | 27,54            |
| 1.1.85.2  | 2462106110400  | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                                                                                                                                                                              | kg      | 0,3500   | 3,50     | 1,23             |
| 1.1.85.3  | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                                                                                                                                                                                    | buc     | 6,0000   | 0,10     | 0,60             |
| 1.1.85.4  | 2430226101466  | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                                                                                                                                                                                        | kg      | 0,1000   | 30,00    | 3,00             |
| 1.1.85.5  | 2222222222992  | Material marunt (cirpe, apa etc.)                                                                                                                                                                                                      | %       | 5,0000   | 0,00     | 1,62             |
| 1.1.85.6  | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                               | h-om    | 0,4000   | 69,20    | 27,68            |
| 1.1.85.7  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om    | 0,1000   | 69,20    | 6,92             |
| 1.1.85.8  | 2952270003830  | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,3000   | 15,00    | 4,50             |
| 1.1.85.9  | 2952270003204  | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                                                                                                                                                                                    | h-ut    | 0,0500   | 50,00    | 2,50             |
| 1.1.85.10 | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                         | h-ut    | 0,0010   | 15,00    | 0,02             |
|           |                | <b>TOTAL Capitolul 1.2.4. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Pardoseli</b>                                                                                                                                             |         |          |          | <b>2 168,45</b>  |
|           |                | <b>Capitolul 1.2.5. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Partea electrica</b>                                                                                                                                            |         |          |          |                  |
| 1.1.86    | RpEF23A        | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile                                                                                                                                                                 | buc     |          |          | <b>15,22</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                        |         |          |          | <b>15,22</b>     |
| 1.1.86.1  | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 0,2200   | 69,20    | 15,22            |
| 1.1.87    | RpEE03A        | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc     |          |          | <b>96,32</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                        |         |          |          | <b>21,45</b>     |
| 1.1.87.1  | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                  | buc     | 1,0200   | 60,00    | 61,20            |
| 1.1.87.2  | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                    | buc     | 1,0000   | 5,00     | 5,00             |
| 1.1.87.3  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                         | kg      | 0,0050   | 3,50     | 0,02             |
| 1.1.87.4  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                        | kg      | 0,0050   | 10,00    | 0,05             |
| 1.1.87.5  | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                | buc     | 2,0000   | 2,00     | 4,00             |
| 1.1.87.6  | 2874115836777  | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                      | buc     | 2,0000   | 2,30     | 4,60             |
| 1.1.87.7  | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 0,3100   | 69,20    | 21,45            |
| 1.1.88    | RpEE01B        | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                              | buc     |          |          | <b>124,64</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                        |         |          |          | <b>26,29</b>     |
| 1.1.88.1  | 1111000100024  | Intrerupator manual                                                                                                                                                                                                                    | buc     | 1,0100   | 76,75    | 77,52            |
| 1.1.88.2  | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                    | buc     | 1,0000   | 5,00     | 5,00             |
| 1.1.88.3  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                        | kg      | 0,0050   | 10,00    | 0,05             |
| 1.1.88.4  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                         | kg      | 0,0500   | 3,50     | 0,18             |
| 1.1.88.5  | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                | buc     | 2,0000   | 2,00     | 4,00             |
| 1.1.88.6  | 2874115836777  | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                      | buc     | 2,0000   | 2,30     | 4,60             |
| 1.1.88.7  | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                          | buc     | 2,0000   | 0,50     | 1,00             |
| 1.1.88.8  | 2874115881198  | Saiba M 6                                                                                                                                                                                                                              | buc     | 2,0000   | 1,00     | 2,00             |
| 1.1.88.9  | 2874115819950  | Surub M6x22 mm                                                                                                                                                                                                                         | buc     | 2,0000   | 2,00     | 4,00             |
| 1.1.88.10 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om    | 0,3800   | 69,20    | 26,29            |
| 1.1.89    | 08-03-594-3    | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 /Corpuri de iluminat existente/                                                                                       | 100 buc |          |          | <b>28 617,84</b> |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                        |         |          |          | <b>11 693,97</b> |
| 1.1.89.1  | 1010219        | Lianti de ipsos "F-3"                                                                                                                                                                                                                  | t       | 0,0032   | 3 500,00 | 11,03            |
| 1.1.89.2  | 5009113        | Prezoane                                                                                                                                                                                                                               | buc     | 204,0000 | 10,51    | 2 144,04         |
| 1.1.89.3  | 5009129        | Priza de tavan                                                                                                                                                                                                                         | 100 buc | 2,0400   | 95,00    | 193,80           |
| 1.1.89.4  | 5009264        | Teava de policlorvinila                                                                                                                                                                                                                | kg      | 2,8000   | 35,00    | 98,00            |
| 1.1.89.5  | 1              | Muncitor                                                                                                                                                                                                                               | h-om    | 169,0000 | 69,20    | 11 693,97        |
| 1.1.89.6  | 21101          | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                                                                                                                                                      | h-ut    | 4,0400   | 500,00   | 2 020,00         |
| 1.1.89.7  | 30902          | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                                                                                        | h-ut    | 57,0000  | 215,00   | 12 255,00        |
| 1.1.89.8  | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                                  | h-ut    | 4,0400   | 50,00    | 202,00           |
| 1.1.90    | 08-02-412-1    | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2                                                                            | 100 m   |          |          | <b>465,51</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                        |         |          |          | <b>388,18</b>    |
| 1.1.90.1  | 1011764        | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                                                                                                   | t       | 0,0004   | 3 000,00 | 1,20             |
| 1.1.90.2  | 1019852        | Vopsea                                                                                                                                                                                                                                 | kg      | 0,0200   | 40,00    | 0,80             |
| 1.1.90.3  | 5009041        | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                                                                                   | 100 buc | 0,3100   | 75,00    | 23,25            |
| 1.1.90.4  | 5009056        | Capace de izolatie                                                                                                                                                                                                                     | 10 buc  | 0,8000   | 6,50     | 5,20             |
| 1.1.90.5  | 050090611      | Fisa de izolație                                                                                                                                                                                                                       | buc     | 12,2000  | 1,50     | 18,30            |
| 1.1.90.6  | 5009140        | Fise de conexiune                                                                                                                                                                                                                      | 100 buc | 0,0500   | 47,50    | 2,38             |
| 1.1.90.7  | 05009500       | Fișe de marcare                                                                                                                                                                                                                        | 100 buc | 0,0200   | 75,00    | 1,50             |
| 1.1.90.8  | 5440089        | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                            | kg      | 0,1600   | 120,00   | 19,20            |
| 1.1.90.9  | 1              | Muncitor                                                                                                                                                                                                                               | h-om    | 5,6100   | 69,20    | 388,18           |
| 1.1.90.10 | 21102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                          | h-ut    | 0,0100   | 500,00   | 5,00             |
| 1.1.90.11 | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                                  | h-ut    | 0,0100   | 50,00    | 0,50             |
| 1.1.91    | pret de piata  | Cablu electric 3 * 2,5                                                                                                                                                                                                                 | m       |          |          | <b>18,00</b>     |

|           |               |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        |               |
|-----------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------------|
|           |               |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        | 0,00          |
| 1.1.92    | pret de piata | Cablu electric 3 * 1,5                                                                                                                                                                                                        | m    |        |        | 13,00         |
|           |               |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        | 0,00          |
|           |               | <b>TOTAL Capitolul 1.2.5. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Partea electrica</b>                                                                                                                             |      |        |        | <b>837,18</b> |
|           |               | <b>Capitolul 1.2.6. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare (apeduct)</b>                                                                                                                         |      |        |        |               |
| 1.1.93    | IC35B         | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm | m    |        |        | 35,55         |
|           |               |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        | 24,22         |
| 1.1.93.1  | 2521216710000 | Teava din polietilena sau polipropilena dn20                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0300 | 11,00  | 11,33         |
| 1.1.93.2  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,3500 | 69,20  | 24,22         |
| 1.1.94    | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot PPR 90* -dn 20mm)                       | buc  |        |        | 14,71         |
|           |               |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        | 10,38         |
| 1.1.94.1  | 2875274110102 | Cot PPR 90* -dn 20mm                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 2,00   | 2,00          |
| 1.1.94.2  | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0200 | 70,00  | 1,40          |
| 1.1.94.3  | 3220137315778 | Decapant                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0060 | 28,00  | 0,17          |
| 1.1.94.4  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500 | 69,20  | 10,38         |
| 1.1.94.5  | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0150 | 51,00  | 0,77          |
| 1.1.95    | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot PPR 45* -dn 20mm)                       | buc  |        |        | 14,71         |
|           |               |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        | 10,38         |
| 1.1.95.1  | 2875274110102 | Cot PPR 45* -dn 20mm                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 2,00   | 2,00          |
| 1.1.95.2  | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0200 | 70,00  | 1,40          |
| 1.1.95.3  | 3220137315778 | Decapant                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0060 | 28,00  | 0,17          |
| 1.1.95.4  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500 | 69,20  | 10,38         |
| 1.1.95.5  | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0150 | 51,00  | 0,77          |
| 1.1.96    | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv ( Mufa PPR - dn 20mm)                        | buc  |        |        | 16,21         |
|           |               |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        | 10,38         |
| 1.1.96.1  | 2875274110102 | Mufa PPR - dn 20mm                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 3,50   | 3,50          |
| 1.1.96.2  | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0200 | 70,00  | 1,40          |
| 1.1.96.3  | 3220137315778 | Decapant                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0060 | 28,00  | 0,17          |
| 1.1.96.4  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500 | 69,20  | 10,38         |
| 1.1.96.5  | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0150 | 51,00  | 0,77          |
| 1.1.97    | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv ( Cot cu fixator 20 x 1/2 mm)                | buc  |        |        | 26,46         |
|           |               |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        | 10,38         |
| 1.1.97.1  | 2875274110102 | Cot cu fixator 20 x 1/2 mm                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 13,75  | 13,75         |
| 1.1.97.2  | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0200 | 70,00  | 1,40          |
| 1.1.97.3  | 3220137315778 | Decapant                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0060 | 28,00  | 0,17          |
| 1.1.97.4  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500 | 69,20  | 10,38         |
| 1.1.97.5  | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0150 | 51,00  | 0,77          |
| 1.1.98    | IC40A         | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Bratara cu dn=20mm)                            | buc  |        |        | 23,69         |
|           |               |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        | 13,84         |
| 1.1.98.1  | 2875274204000 | Bratara cu dn=20mm                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 3,00   | 3,00          |
| 1.1.98.2  | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,0500 | 17,00  | 0,85          |
| 1.1.98.3  | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 2,00   | 2,00          |
| 1.1.98.4  | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 0,50   | 0,50          |
| 1.1.98.5  | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 2,00   | 2,00          |
| 1.1.98.6  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2000 | 69,20  | 13,84         |
| 1.1.98.7  | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,1000 | 15,00  | 1,50          |
| 1.1.99    | SD01B         | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"                                                                                                               | buc  |        |        | 191,52        |
|           |               |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        | 12,46         |
| 1.1.99.1  | 2913124202100 | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 175,00 | 175,00        |
| 1.1.99.2  | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascare robinetelor                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 3,00   | 3,00          |
| 1.1.99.3  | 2222222222992 | Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)                                                                                                                                                          | %    | 0,6000 | 0,00   | 1,07          |
| 1.1.99.4  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1800 | 69,20  | 12,46         |
| 1.1.100   | SF01A         | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece, avind diametrul de 20mm                                                                                                                        | m    |        |        | 10,38         |
|           |               |                                                                                                                                                                                                                               |      |        |        | 10,38         |
| 1.1.100.1 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1500 | 69,20  | 10,38         |
|           |               | <b>TOTAL Capitolul 1.2.6. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare (apeduct)</b>                                                                                                                   |      |        |        | <b>938,44</b> |
|           |               | <b>Capitolul 1.2.7. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea</b>                                                                                                                                                            |      |        |        |               |

|            |               |                                                                                                                                                            |      |         |        |               |
|------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|---------------|
|            |               | <b>hranei. Lucrari sanitare ( canalizarea)</b>                                                                                                             |      |         |        |               |
| 1.1.101    | SB08C         | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm      | m    |         |        | <b>80,09</b>  |
|            |               |                                                                                                                                                            |      |         |        | 17,30         |
| 1.1.101.1  | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare dn 50                                                                                                         | m    | 1,0300  | 60,00  | 61,80         |
| 1.1.101.2  | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                           | kg   | 0,0040  | 38,00  | 0,15          |
| 1.1.101.3  | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                          | kg   | 0,0120  | 70,00  | 0,84          |
| 1.1.101.4  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                      | h-om | 0,2500  | 69,20  | 17,30         |
| 1.1.102    | SB09C         | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 45* dn=50mm)                     | buc  |         |        | <b>20,44</b>  |
|            |               |                                                                                                                                                            |      |         |        | 15,22         |
| 1.1.102.1  | 2523156721037 | Cot 45* dn=50mm                                                                                                                                            | buc  | 1,0000  | 4,00   | 4,00          |
| 1.1.102.2  | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                           | kg   | 0,0100  | 38,00  | 0,38          |
| 1.1.102.3  | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                          | kg   | 0,0120  | 70,00  | 0,84          |
| 1.1.102.4  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                      | h-om | 0,2200  | 69,20  | 15,22         |
| 1.1.103    | SB09C         | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 90* dn=50mm)                     | buc  |         |        | <b>22,44</b>  |
|            |               |                                                                                                                                                            |      |         |        | 15,22         |
| 1.1.103.1  | 2523156721037 | Cot 90* dn=50mm                                                                                                                                            | buc  | 1,0000  | 6,00   | 6,00          |
| 1.1.103.2  | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                           | kg   | 0,0100  | 38,00  | 0,38          |
| 1.1.103.3  | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                          | kg   | 0,0120  | 70,00  | 0,84          |
| 1.1.103.4  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                      | h-om | 0,2200  | 69,20  | 15,22         |
| 1.1.104    | SB11A         | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Teu 45* dn=50mm) | buc  |         |        | <b>52,79</b>  |
|            |               |                                                                                                                                                            |      |         |        | 20,07         |
| 1.1.104.1  | 2523156721038 | Teu 45* dn=50mm                                                                                                                                            | buc  | 1,0000  | 29,06  | 29,06         |
| 1.1.104.2  | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                           | kg   | 0,0300  | 38,00  | 1,14          |
| 1.1.104.3  | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                          | kg   | 0,0360  | 70,00  | 2,52          |
| 1.1.104.4  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                      | h-om | 0,2900  | 69,20  | 20,07         |
| 1.1.105    | SA37F         | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"                | buc  |         |        | <b>34,07</b>  |
|            |               |                                                                                                                                                            |      |         |        | 29,75         |
| 1.1.105.1  | 2875274204040 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze                                                                                                              | buc  | 1,0000  | 3,00   | 3,00          |
| 1.1.105.2  | 2121117308308 | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m                                                                                                                    | kg   | 0,0060  | 29,00  | 0,17          |
| 1.1.105.3  | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                               | kg   | 0,3100  | 2,20   | 0,68          |
| 1.1.105.4  | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                          | m3   | 0,0012  | 360,00 | 0,43          |
| 1.1.105.5  | 4100116202820 | Apa potabila                                                                                                                                               | m3   | 0,0010  | 25,00  | 0,03          |
| 1.1.105.6  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                      | h-om | 0,4300  | 69,20  | 29,75         |
|            |               | <b>TOTAL Capitolul 1.2.7. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare ( canalizarea)</b>                                           |      |         |        | <b>390,09</b> |
|            |               | <b>Capitolul 2.1.1. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Tavan</b>                                                                                             |      |         |        |               |
| 1.1.106    | CF59D         | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                      | m2   |         |        | <b>302,55</b> |
|            |               |                                                                                                                                                            |      |         |        | 132,16        |
| 1.1.106.1  | 2662102701000 | Placi ghips-carton                                                                                                                                         | m2   | 1,0500  | 55,00  | 57,75         |
| 1.1.106.2  | 2710703520284 | Profil de ghidaj                                                                                                                                           | m    | 0,9190  | 21,67  | 19,91         |
| 1.1.106.3  | 2710703520285 | Profil de suport                                                                                                                                           | m    | 2,2000  | 24,70  | 54,34         |
| 1.1.106.4  | 2523156720072 | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"                                                                                             | m    | 2,3500  | 7,00   | 16,45         |
| 1.1.106.5  | 2513206621602 | Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"                                                                                                              | m    | 0,7575  | 4,50   | 3,41          |
| 1.1.106.6  | 2430226102822 | Chit de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                          | kg   | 0,2710  | 7,80   | 2,11          |
| 1.1.106.7  | 2430226101017 | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                         | kg   | 0,0875  | 29,00  | 2,54          |
| 1.1.106.8  | 2051142950711 | Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                           | buc  | 1,6500  | 1,80   | 2,97          |
| 1.1.106.9  | 2874115833871 | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                         | buc  | 16,1900 | 0,57   | 9,23          |
| 1.1.106.10 | 2222222222992 | Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)                                                                                                              | %    | 0,5000  | 0,00   | 0,84          |
| 1.1.106.11 | 9310060019930 | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om | 1,9100  | 69,20  | 132,16        |
| 1.1.106.12 | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                | h-ut | 0,0046  | 25,00  | 0,12          |
| 1.1.106.13 | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică                                                                                                                                 | h-ut | 0,0475  | 15,00  | 0,71          |
| 1.1.107    | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                             | m2   |         |        | <b>5,98</b>   |
|            |               |                                                                                                                                                            |      |         |        | 2,08          |
| 1.1.107.1  | 2416586105303 | Amorsa-grund                                                                                                                                               | kg   | 0,1500  | 25,00  | 3,75          |
| 1.1.107.2  | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                               | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15          |
| 1.1.107.3  | 7141020013300 | Zugrav vopsitor                                                                                                                                            | h-om | 0,0300  | 69,20  | 2,08          |
| 1.1.108    | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                            | m2   |         |        | <b>46,34</b>  |
|            |               |                                                                                                                                                            |      |         |        | 38,06         |
| 1.1.108.1  | 2653102100833 | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                            | kg   | 1,0549  | 7,80   | 8,23          |
| 1.1.108.2  | 4100126202818 | Apă                                                                                                                                                        | m3   | 0,0010  | 25,00  | 0,03          |
| 1.1.108.3  | 7122050013401 | Zidar cat.4                                                                                                                                                | h-om | 0,4500  | 69,20  | 31,14         |
| 1.1.108.4  | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                      | h-om | 0,1000  | 69,20  | 6,92          |
| 1.1.108.5  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                | h-ut | 0,0010  | 25,00  | 0,03          |
| 1.1.109    | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in                                                                                          | m2   |         |        | <b>56,32</b>  |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        |                 |
|------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
|            |                | emulsie apoasa, aplicata in 2 straturi pe glet existent, executate manual - tavane                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |        | 38,06           |
| 1.1.109.1  | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,4000  | 40,00  | 16,00           |
| 1.1.109.2  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0600  | 3,50   | 0,21            |
| 1.1.109.3  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 0,5000  | 3,00   | 1,50            |
| 1.1.109.4  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0500  | 10,00  | 0,50            |
| 1.1.109.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0020  | 25,00  | 0,05            |
| 1.1.109.6  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5500  | 69,20  | 38,06           |
|            |                | <b>TOTAL Capitolul 2.1.1. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |        | <b>6 529,47</b> |
|            |                | <b>Capitolul 2.1.2. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        |                 |
| 1.1.110    | RpCG29E        | Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m3   |         |        | <b>453,77</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 449,77          |
| 1.1.110.1  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0800  | 25,00  | 2,00            |
| 1.1.110.2  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,4500  | 69,20  | 31,14           |
| 1.1.110.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 6,0500  | 69,20  | 418,63          |
| 1.1.110.4  | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-ut | 0,0800  | 25,00  | 2,00            |
| 1.1.111    | RpCM33A        | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (glaf fereastră,usa)                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   |         |        | <b>111,16</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 110,71          |
| 1.1.111.1  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0030  | 25,00  | 0,08            |
| 1.1.111.2  | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,8000  | 69,20  | 55,36           |
| 1.1.111.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,8000  | 69,20  | 55,36           |
| 1.1.111.4  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0150  | 25,00  | 0,38            |
| 1.1.112    | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare la pereti                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   |         |        | <b>20,18</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 18,68           |
| 1.1.112.1  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0500  | 25,00  | 1,25            |
| 1.1.112.2  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1200  | 69,20  | 8,30            |
| 1.1.112.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500  | 69,20  | 10,38           |
| 1.1.112.4  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0100  | 25,00  | 0,25            |
| 1.1.113    | CF02A          | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton                                                                                         | m2   |         |        | <b>110,57</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 83,03           |
| 1.1.113.1  | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0050  | 0,00   | 0,00            |
| 1.1.113.2  | 2664102102000  | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0160  | 0,00   | 0,00            |
| 1.1.113.3  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 3,1500  | 2,20   | 6,93            |
| 1.1.113.4  | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 3,6000  | 3,00   | 10,80           |
| 1.1.113.5  | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0260  | 360,00 | 9,36            |
| 1.1.113.6  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0060  | 25,00  | 0,15            |
| 1.1.113.7  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,0000  | 69,20  | 69,20           |
| 1.1.113.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2000  | 69,20  | 13,84           |
| 1.1.113.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0020  | 25,00  | 0,05            |
| 1.1.113.10 | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0050  | 50,00  | 0,25            |
| 1.1.114    | CI06C          | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor | m2   |         |        | <b>404,22</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 169,53          |
| 1.1.114.1  | 2670112203000  | Placi tip faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0500  | 200,00 | 210,00          |
| 1.1.114.2  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,4000  | 2,20   | 0,88            |
| 1.1.114.3  | 2010237318700  | Distanțieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 20,0000 | 0,10   | 2,00            |
| 1.1.114.4  | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3300  | 21,00  | 6,93            |
| 1.1.114.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0080  | 25,00  | 0,20            |
| 1.1.114.6  | 2462106110300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 4,0000  | 3,50   | 14,00           |
| 1.1.114.7  | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 2,2500  | 69,20  | 155,69          |
| 1.1.114.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2000  | 69,20  | 13,84           |
| 1.1.114.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0200  | 25,00  | 0,50            |
| 1.1.114.10 | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0120  | 15,00  | 0,18            |
| 1.1.115    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   |         |        | <b>5,98</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 2,08            |
| 1.1.115.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 25,00  | 3,75            |
| 1.1.115.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15            |
| 1.1.115.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300  | 69,20  | 2,08            |
| 1.1.116    | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. /Orizont/                                                                                                                                                                                | m2   |         |        | <b>108,37</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | 84,42           |
| 1.1.116.1  | 2653102100831  | Amestec uscat /Orizont/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 7,1400  | 3,03   | 21,63           |
| 1.1.116.2  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0040  | 25,00  | 0,10            |
| 1.1.116.3  | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,2200  | 69,20  | 84,42           |
| 1.1.116.4  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0790  | 25,00  | 1,98            |
| 1.1.116.5  | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0160  | 15,00  | 0,24            |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |          |                  |
|------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|------------------|
| 1.1.117    | CF17C          | Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                           | m2   |         |          | <b>25,70</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |          | <b>13,84</b>     |
| 1.1.117.1  | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                         | m2   | 1,1000  | 10,00    | 11,00            |
| 1.1.117.2  | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 5,70     | 0,86             |
| 1.1.117.3  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0003  | 25,00    | 0,01             |
| 1.1.117.4  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,2000  | 69,20    | 13,84            |
| 1.1.118    | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                      | m2   |         |          | <b>46,34</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |          | <b>38,06</b>     |
| 1.1.118.1  | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 1,0549  | 7,80     | 8,23             |
| 1.1.118.2  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010  | 25,00    | 0,03             |
| 1.1.118.3  | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,4500  | 69,20    | 31,14            |
| 1.1.118.4  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1000  | 69,20    | 6,92             |
| 1.1.118.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0010  | 25,00    | 0,03             |
| 1.1.119    | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                          | m2   |         |          | <b>56,32</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |          | <b>38,06</b>     |
| 1.1.119.1  | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,4000  | 40,00    | 16,00            |
| 1.1.119.2  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,0600  | 3,50     | 0,21             |
| 1.1.119.3  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,5000  | 3,00     | 1,50             |
| 1.1.119.4  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0500  | 10,00    | 0,50             |
| 1.1.119.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0020  | 25,00    | 0,05             |
| 1.1.119.6  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                      | h-om | 0,5500  | 69,20    | 38,06            |
| 1.1.120    | RCsO16A        | Pereti dispartitori din placi PVC                                                                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | <b>2 083,39</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |          | <b>265,02</b>    |
| 1.1.120.1  | 2010102904353  | Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0355  | 4 000,00 | 142,00           |
| 1.1.120.2  | 2874115837161  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1                                                                                                                                                                                                 | buc  | 20,0000 | 0,50     | 10,00            |
| 1.1.120.3  | 2881116001678  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000  | 3,00     | 3,00             |
| 1.1.120.4  | 2416306109913  | Aracet DP 25                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0600  | 25,00    | 1,50             |
| 1.1.120.5  | 2430226100747  | Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79                                                                                                                                                                                                            | kg   | 0,2500  | 45,00    | 11,25            |
| 1.1.120.6  | 2020112919229  | Placaj de fag de uz general                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0060  | 4 000,00 | 24,00            |
| 1.1.120.7  | 2020132922654  | Pereti dispartitori din placi PVC                                                                                                                                                                                                                    | m2   | 1,0000  | 1 600,00 | 1 600,00         |
| 1.1.120.8  | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 3,7300  | 69,20    | 258,10           |
| 1.1.120.9  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,1000  | 69,20    | 6,92             |
| 1.1.120.10 | 2940420007682  | Masina de timplarie (abricht)                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,5000  | 52,00    | 26,00            |
| 1.1.120.11 | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0250  | 25,00    | 0,63             |
|            |                | <b>TOTAL Capitolul 2.1.2. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Pereti</b>                                                                                                                                                                                |      |         |          | <b>43 593,00</b> |
|            |                | <b>Capitolul 2.1.3. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Goluri</b>                                                                                                                                                                                      |      |         |          |                  |
| 1.1.121    | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                    | m2   |         |          | <b>29,06</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |          | <b>29,06</b>     |
| 1.1.121.1  | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,2100  | 69,20    | 14,53            |
| 1.1.121.2  | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,2100  | 69,20    | 14,53            |
| 1.1.122    | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |         |          | <b>2 116,70</b>  |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |          | <b>56,05</b>     |
| 1.1.122.1  | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000  | 2 000,00 | 2 000,00         |
| 1.1.122.2  | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                             | buc  | 4,0000  | 1,40     | 5,60             |
| 1.1.122.3  | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,5000  | 95,00    | 47,50            |
| 1.1.122.4  | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,1750  | 18,00    | 3,15             |
| 1.1.122.5  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                              | buc  | 0,6000  | 3,00     | 1,80             |
| 1.1.122.6  | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 1,0000  | 2,10     | 2,10             |
| 1.1.122.7  | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 0,7300  | 69,20    | 50,51            |
| 1.1.122.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,0800  | 69,20    | 5,54             |
| 1.1.122.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0200  | 25,00    | 0,50             |
| 1.1.123    | RpCJ06C        | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime                                  | m    |         |          | <b>65,04</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |          | <b>58,12</b>     |
| 1.1.123.1  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                        | kg   | 1,2900  | 2,20     | 2,84             |
| 1.1.123.2  | 2652102100713  | VAR PASTA                                                                                                                                                                                                                                            | m3   | 0,0014  | 580,00   | 0,81             |
| 1.1.123.3  | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0070  | 0,00     | 0,00             |
| 1.1.123.4  | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                    | m3   | 0,0086  | 360,00   | 3,10             |
| 1.1.123.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0022  | 25,00    | 0,06             |
| 1.1.123.6  | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,5100  | 69,20    | 35,29            |
| 1.1.123.7  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                | h-om | 0,3300  | 69,20    | 22,83            |
| 1.1.123.8  | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0015  | 50,00    | 0,08             |
| 1.1.123.9  | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                  | h-ut | 0,0015  | 25,00    | 0,04             |
| 1.1.124    | CL21A1         | Protectia muchiilor cu corniere din aluminiu,la usi,ferestre /usi si ferestre/                                                                                                                                                                       | m    |         |          | <b>55,98</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |          | <b>48,44</b>     |
| 1.1.124.1  | 2811236309900  | Corniere din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                | m    | 1,0000  | 4,00     | 4,00             |
| 1.1.124.2  | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0200  | 42,00    | 0,84             |
| 1.1.124.3  | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                    | kw   | 0,0300  | 2,10     | 0,06             |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        |                 |
|------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
| 1.1.124.4  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 1,2000  | 2,20   | 2,64            |
| 1.1.124.5  | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,6000  | 69,20  | 41,52           |
| 1.1.124.6  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1000  | 69,20  | 6,92            |
| 1.1.125    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2   |         |        | <b>5,98</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 2,08            |
| 1.1.125.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 25,00  | 3,75            |
| 1.1.125.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15            |
| 1.1.125.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300  | 69,20  | 2,08            |
| 1.1.126    | CF61A          | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   |         |        | <b>165,36</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 102,82          |
| 1.1.126.1  | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betocontact)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,3000  | 29,00  | 8,70            |
| 1.1.126.2  | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 14,6100 | 3,50   | 51,14           |
| 1.1.126.3  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0112  | 25,00  | 0,28            |
| 1.1.126.4  | 20000883       | Muncitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 1,4860  | 69,20  | 102,82          |
| 1.1.126.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0790  | 25,00  | 1,98            |
| 1.1.126.6  | 2952270007608  | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0296  | 15,00  | 0,44            |
| 1.1.127    | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                 | m2   |         |        | <b>56,32</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 38,06           |
| 1.1.127.1  | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4000  | 40,00  | 16,00           |
| 1.1.127.2  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0600  | 3,50   | 0,21            |
| 1.1.127.3  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,5000  | 3,00   | 1,50            |
| 1.1.127.4  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0500  | 10,00  | 0,50            |
| 1.1.127.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0020  | 25,00  | 0,05            |
| 1.1.127.6  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,5500  | 69,20  | 38,06           |
|            |                | <b>TOTAL Capitolul 2.1.3. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Goluri</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | <b>4 922,88</b> |
|            |                | <b>Capitolul 2.1.4. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |      |         |        |                 |
| 1.1.128    | RpCB18C        | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, (sub WC)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3   |         |        | <b>939,63</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 934,13          |
| 1.1.128.1  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0200  | 25,00  | 0,50            |
| 1.1.128.2  | 7123010010200  | Betonist                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 10,0000 | 69,20  | 691,95          |
| 1.1.128.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 3,5000  | 69,20  | 242,18          |
| 1.1.128.4  | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,2000  | 25,00  | 5,00            |
| 1.1.129    | RpCK42C        | Desfacerea pardoselilor din placi de gresie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   |         |        | <b>56,47</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 53,97           |
| 1.1.129.1  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0500  | 25,00  | 1,25            |
| 1.1.129.2  | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,3900  | 69,20  | 26,99           |
| 1.1.129.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3900  | 69,20  | 26,99           |
| 1.1.129.4  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0500  | 25,00  | 1,25            |
| 1.1.130    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor cu "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |         |        | <b>6,73</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 2,08            |
| 1.1.130.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 30,00  | 4,50            |
| 1.1.130.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15            |
| 1.1.130.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300  | 69,20  | 2,08            |
| 1.1.131    | CG17B          | Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor peste 60 cmp/buc, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m2   |         |        | <b>414,74</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 159,15          |
| 1.1.131.1  | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,0300  | 200,00 | 206,00          |
| 1.1.131.2  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 13,0000 | 2,20   | 28,60           |
| 1.1.131.3  | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0330  | 0,00   | 0,00            |
| 1.1.131.4  | 2651122100270  | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,5000  | 2,20   | 3,30            |
| 1.1.131.5  | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0420  | 360,00 | 15,12           |
| 1.1.131.6  | 20054888       | Rumeguș                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500  | 12,00  | 0,60            |
| 1.1.131.7  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0100  | 25,00  | 0,25            |
| 1.1.131.8  | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 2,0500  | 69,20  | 141,85          |
| 1.1.131.9  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2500  | 69,20  | 17,30           |
| 1.1.131.10 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0450  | 25,00  | 1,13            |
| 1.1.131.11 | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0120  | 50,00  | 0,60            |
|            |                | <b>TOTAL Capitolul 2.1.4. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |      |         |        | <b>7 965,57</b> |
|            |                | <b>Capitolul 2.1.5. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Partea electrica</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |        |                 |
| 1.1.132    | RpED02A        | Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp /PBC 3x1,5/                                                                                                                                                                                                                                     | m    |         |        | <b>54,73</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 9,69            |
| 1.1.132.1  | 3130134817404  | Cablu de energie PBC 3x1,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m    | 1,0400  | 13,00  | 13,52           |
| 1.1.132.2  | 05001000100103 | Doze de ramificație                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 0,2500  | 2,50   | 0,63            |
| 1.1.132.3  | 2811236309901  | Confecții metalice de linii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,5000  | 35,00  | 17,50           |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          |                 |
|------------|----------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|-----------------|
| 1.1.132.4  | 2875276305097  | Console din otel lat 50x5 mm                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,2000  | 30,00    | 6,00            |
| 1.1.132.5  | 2874115826526  | Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30                                                                                                                                                                                                   | buc  | 2,0000  | 0,60     | 1,20            |
| 1.1.132.6  | 2661126408701  | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor                                                                                                                                                                               | buc  | 0,2000  | 10,00    | 2,00            |
| 1.1.132.7  | 2874115842685  | Piulita hexag. M8                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 2,0000  | 0,50     | 1,00            |
| 1.1.132.8  | 2874125881227  | Saiba plata M 8                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 4,0000  | 0,80     | 3,20            |
| 1.1.132.9  | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,1400  | 69,20    | 9,69            |
| 1.1.133    | RpEA07A        | Montarea dozelor de ramificatie /cutii de distributie/                                                                                                                                                                                 | buc  |         |          | <b>113,60</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | <b>52,59</b>    |
| 1.1.133.1  | 2811236311009  | Cutii de distributie                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000  | 25,00    | 25,00           |
| 1.1.133.2  | 2746167300001  | Colier din tabla zincata                                                                                                                                                                                                               | buc  | 2,0000  | 18,00    | 36,00           |
| 1.1.133.3  | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0030  | 3,50     | 0,01            |
| 1.1.133.4  | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,7600  | 69,20    | 52,59           |
| 1.1.134    | RpEE15A        | Montarea intrerupatoarelor                                                                                                                                                                                                             | buc  |         |          | <b>112,53</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | <b>44,98</b>    |
| 1.1.134.1  | 1111000100020  | Intrerupator                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0000  | 63,90    | 63,90           |
| 1.1.134.2  | 2052152950716  | DIBLU DIN LEMN                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 2,0000  | 1,20     | 2,40            |
| 1.1.134.3  | 2874115836911  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama                                                                                                                                                                          | buc  | 2,0000  | 0,60     | 1,20            |
| 1.1.134.4  | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0050  | 10,00    | 0,05            |
| 1.1.134.5  | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,6500  | 69,20    | 44,98           |
| 1.1.135    | RpEE03A        | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic | buc  |         |          | <b>96,32</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | <b>21,45</b>    |
| 1.1.135.1  | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0200  | 60,00    | 61,20           |
| 1.1.135.2  | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000  | 5,00     | 5,00            |
| 1.1.135.3  | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0050  | 3,50     | 0,02            |
| 1.1.135.4  | 03720107306661 | Bumbac de şters                                                                                                                                                                                                                        | kg   | 0,0050  | 10,00    | 0,05            |
| 1.1.135.5  | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 2,0000  | 2,00     | 4,00            |
| 1.1.135.6  | 2874115836777  | Surub cap inecat crestet L 3 x 40                                                                                                                                                                                                      | buc  | 2,0000  | 2,30     | 4,60            |
| 1.1.135.7  | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,3100  | 69,20    | 21,45           |
| 1.1.136    | RpEF02A        | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate                                                    | buc  |         |          | <b>381,42</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | <b>75,42</b>    |
| 1.1.136.1  | 2875274400501  | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0000  | 300,00   | 300,00          |
| 1.1.136.2  | 2222222222992  | Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)                                                                                                                                                                                    | %    | 2,0000  | 0,00     | 6,00            |
| 1.1.136.3  | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,0900  | 69,20    | 75,42           |
|            |                | <b>TOTAL Capitolul 2.1.5. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Partea electrica</b>                                                                                                                                                        |      |         |          | <b>2 179,94</b> |
|            |                | <b>Capitolul 2.1.6. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Ventilarea</b>                                                                                                                                                                    |      |         |          |                 |
| 1.1.137    | RpCG18B        | Strapungeri manuale in zidarie de caramida, cu suprafata maxima de 28x14 cm, in vederea montarii tirantilor metalici in zidarie in grosime intre 14-28 cm                                                                              | buc  |         |          | <b>307,95</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | <b>49,82</b>    |
| 1.1.137.1  | 2663102100914  | Beton marfa clasa B25/M300                                                                                                                                                                                                             | m3   | 0,0820  | 1 350,00 | 110,70          |
| 1.1.137.2  | 2640112302501  | Ceramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                                                                                                                                              | buc  | 2,0000  | 5,70     | 11,40           |
| 1.1.137.3  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                          | kg   | 29,2000 | 2,20     | 64,24           |
| 1.1.137.4  | 1421102200575  | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                        | m3   | 0,0570  | 360,00   | 20,52           |
| 1.1.137.5  | 1421102200226  | Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm                                                                                                                                                                                                | m3   | 0,0530  | 420,00   | 22,26           |
| 1.1.137.6  | 2710603436169  | Otel lat lam. cald lt=40 x 10 mm                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,0000  | 20,00    | 20,00           |
| 1.1.137.7  | 4100116202818  | Apă pentru mortare şi betoane                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0064  | 25,00    | 0,16            |
| 1.1.137.8  | 20028339       | Materiale mărunte                                                                                                                                                                                                                      | %    | 3,0000  | 0,00     | 7,48            |
| 1.1.137.9  | 7122050014000  | Zidar-rosar tencuitor                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,6100  | 69,20    | 42,21           |
| 1.1.137.10 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1100  | 69,20    | 7,61            |
| 1.1.137.11 | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,0200  | 50,00    | 1,00            |
| 1.1.137.12 | 2922140006702  | Macara de fereastră                                                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,0150  | 25,00    | 0,38            |
| 1.1.138    | VA02E          | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din teava pvc Dn=110mm                                                                                                                                                      | m    |         |          | <b>755,96</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                        |      |         |          | <b>261,56</b>   |
| 1.1.138.1  | 2710703700340  | Banda de otel de 25x3 mm                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,8000  | 18,00    | 14,40           |
| 1.1.138.2  | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,0100  | 27,50    | 0,28            |
| 1.1.138.3  | 2430226100814  | Grund miniu G 355-6                                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0120  | 29,00    | 0,35            |
| 1.1.138.4  | 2881116001666  | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,0100  | 3,00     | 0,03            |
| 1.1.138.5  | 2112517330399  | Mucava tip I de 3,3 mm                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0170  | 35,00    | 0,60            |
| 1.1.138.6  | 2710703502671  | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                                                                                                                                                                | kg   | 1,2500  | 20,00    | 25,00           |
| 1.1.138.7  | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                                                                                                                                                                              | m3   | 0,0300  | 35,00    | 1,05            |
| 1.1.138.8  | 2320146200767  | Petrol distilat tip 18/200                                                                                                                                                                                                             | l    | 0,0300  | 30,00    | 0,90            |
| 1.1.138.9  | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                          | buc  | 6,0000  | 0,50     | 3,00            |
| 1.1.138.10 | 2735725903453  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                                                                                                                                                    | kg   | 0,0300  | 35,00    | 1,05            |
| 1.1.138.11 | 2710403642000  | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                                                                                                                                           | kg   | 4,7000  | 20,00    | 94,00           |
| 1.1.138.12 | 2710403644000  | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 1 mm grosime                                                                                                                                                                                     | kg   | 9,4300  | 20,00    | 188,60          |
| 1.1.138.13 | 2710403643000  | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal. I                                                                                                                                                                                   | kg   | 7,6000  | 20,00    | 152,00          |

|                |               |                                                                                                                                                                              |      |        |          |                        |
|----------------|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|------------------------|
| 1.1.138.1<br>4 | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                                                 | buc  | 6,0000 | 0,60     | 3,60                   |
| 1.1.138.1<br>5 | 2874115819963 | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                                                                             | buc  | 6,0000 | 0,57     | 3,42                   |
| 1.1.138.1<br>6 | 2222222222992 | Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.)                                                                                                                    | %    | 1,0000 | 0,00     | 4,88                   |
| 1.1.138.1<br>7 | 7136060011900 | Instalator ventilare si conditionare aer                                                                                                                                     | h-om | 3,7800 | 69,20    | 261,56                 |
| 1.1.138.1<br>8 | 2922140006702 | Macara de fereastră                                                                                                                                                          | h-ut | 0,0500 | 25,00    | 1,25                   |
| 1.1.139        | CL20A         | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка 300x300)                                       | buc  |        |          | <b>137,95</b><br>34,60 |
| 1.1.139.1      | 2874207327005 | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500 | 35,00    | 5,25                   |
| 1.1.139.2      | 2811236306200 | Решетка 300x300                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 97,00    | 97,00                  |
| 1.1.139.3      | 2651122100402 | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                | kg   | 0,5000 | 2,20     | 1,10                   |
| 1.1.139.4      | 7122050013400 | Zidar                                                                                                                                                                        | h-om | 0,4700 | 69,20    | 32,52                  |
| 1.1.139.5      | 9310060019920 | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                        | h-om | 0,0300 | 69,20    | 2,08                   |
|                |               | <b>TOTAL Capitolul 2.1.6. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Ventilarea</b>                                                                                                    |      |        |          | <b>3 915,64</b>        |
|                |               | <b>Capitolul 2.1.7. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Lucrari sanitare</b>                                                                                                    |      |        |          |                        |
| 1.1.140        | RpSC05A       | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                                                      | buc  |        |          | <b>65,74</b><br>65,74  |
| 1.1.140.1      | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                        | h-om | 0,9500 | 69,20    | 65,74                  |
| 1.1.141        | RpSC06A       | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                                                                                                   | buc  |        |          | <b>76,11</b><br>76,11  |
| 1.1.141.1      | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                        | h-om | 1,1000 | 69,20    | 76,11                  |
| 1.1.142        | RpSB03B       | Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm                                                                       | m    |        |          | <b>5,54</b><br>5,54    |
| 1.1.142.1      | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                        | h-om | 0,0800 | 69,20    | 5,54                   |
| 1.1.143        | RpSB03A       | Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm                                                                        | m    |        |          | <b>4,15</b><br>4,15    |
| 1.1.143.1      | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                        | h-om | 0,0600 | 69,20    | 4,15                   |
| 1.1.144        | RCsB31G       | Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 80 mm | buc  |        |          | <b>92,30</b><br>47,81  |
| 1.1.144.1      | 5001000100135 | Freza cu carota diamanta                                                                                                                                                     | buc  | 0,0107 | 1 000,00 | 10,70                  |
| 1.1.144.2      | 4100126202818 | Apă                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0316 | 25,00    | 0,79                   |
| 1.1.144.3      | 7123010010200 | Betonist                                                                                                                                                                     | h-om | 0,4840 | 69,20    | 33,49                  |
| 1.1.144.4      | 9310060019922 | Muncitor deservire                                                                                                                                                           | h-om | 0,2070 | 69,20    | 14,32                  |
| 1.1.144.5      | 2952260003904 | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm                                                                                                                   | h-ut | 0,3300 | 100,00   | 33,00                  |
| 1.1.145        | RpSB13E       | Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm              | m    |        |          | <b>110,31</b><br>26,29 |
| 1.1.145.1      | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare dn110                                                                                                                           | m    | 1,0300 | 80,00    | 82,40                  |
| 1.1.145.2      | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                             | kg   | 0,0150 | 38,00    | 0,57                   |
| 1.1.145.3      | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                            | kg   | 0,0150 | 70,00    | 1,05                   |
| 1.1.145.4      | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                        | h-om | 0,3800 | 69,20    | 26,29                  |
| 1.1.146        | SB09E         | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm                                                        | buc  |        |          | <b>36,75</b><br>19,37  |
| 1.1.146.1      | 2523156721037 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare                                                              | buc  | 1,0000 | 15,00    | 15,00                  |
| 1.1.146.2      | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                             | kg   | 0,0350 | 38,00    | 1,33                   |
| 1.1.146.3      | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                            | kg   | 0,0150 | 70,00    | 1,05                   |
| 1.1.146.4      | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                        | h-om | 0,2800 | 69,20    | 19,37                  |
| 1.1.147        | SB08C         | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                        | m    |        |          | <b>80,09</b><br>17,30  |
| 1.1.147.1      | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare dn 50                                                                                                                           | m    | 1,0300 | 60,00    | 61,80                  |
| 1.1.147.2      | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                             | kg   | 0,0040 | 38,00    | 0,15                   |
| 1.1.147.3      | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                            | kg   | 0,0120 | 70,00    | 0,84                   |
| 1.1.147.4      | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                        | h-om | 0,2500 | 69,20    | 17,30                  |
| 1.1.148        | SB09C         | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm                                                         | buc  |        |          | <b>31,44</b><br>15,22  |
| 1.1.148.1      | 2523156721037 | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare                                                              | buc  | 1,0000 | 15,00    | 15,00                  |
| 1.1.148.2      | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                             | kg   | 0,0100 | 38,00    | 0,38                   |
| 1.1.148.3      | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                            | kg   | 0,0120 | 70,00    | 0,84                   |
| 1.1.148.4      | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                        | h-om | 0,2200 | 69,20    | 15,22                  |
| 1.1.149        | SB28A         | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.(in baie,bloc sanitar)                                                                               | buc  |        |          | <b>98,94</b><br>17,30  |
| 1.1.149.1      | 252312672115  | Sifon de pardoseala din polipropilena dn 50                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 80,00    | 80,00                  |

|            |               |                                                                                                                                                                                                                                                  |      |        |          |                           |
|------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|---------------------------|
| 1.1.149.2  | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,0035 | 38,00    | 0,13                      |
| 1.1.149.3  | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0100 | 70,00    | 0,70                      |
| 1.1.149.4  | 2222222222992 | Material marunt ( ciment, nisip, apa etc)                                                                                                                                                                                                        | %    | 1,0000 | 0,00     | 0,81                      |
| 1.1.149.5  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,2500 | 69,20    | 17,30                     |
| 1.1.150    | IC35B         | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 x2,8mm PPR STABI PN20 | m    |        |          | <b>61,12</b><br>24,22     |
| 1.1.150.1  | 2521216710000 | Teava din polietilena sau polipropilena 20,0 x2,8mm PPR STABI PN20                                                                                                                                                                               | m    | 1,0300 | 35,83    | 36,90                     |
| 1.1.150.2  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,3500 | 69,20    | 24,22                     |
| 1.1.151    | IC40A         | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" /dn 20mm, /                                                                                                        | buc  |        |          | <b>23,69</b><br>13,84     |
| 1.1.151.1  | 2875274204000 | Bratara cu dn=20mm                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 3,00     | 3,00                      |
| 1.1.151.2  | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 0,0500 | 17,00    | 0,85                      |
| 1.1.151.3  | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 2,00     | 2,00                      |
| 1.1.151.4  | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1                                                                                                                                                                                             | buc  | 1,0000 | 0,50     | 0,50                      |
| 1.1.151.5  | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 2,00     | 2,00                      |
| 1.1.151.6  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,2000 | 69,20    | 13,84                     |
| 1.1.151.7  | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică                                                                                                                                                                                                                       | h-ut | 0,1000 | 15,00    | 1,50                      |
| 1.1.152    | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv                                                                  | buc  |        |          | <b>32,71</b><br>10,38     |
| 1.1.152.1  | 2875274110102 | Piesa de racordare (fiting)                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 20,00    | 20,00                     |
| 1.1.152.2  | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,0200 | 70,00    | 1,40                      |
| 1.1.152.3  | 3220137315778 | Decapant                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,0060 | 28,00    | 0,17                      |
| 1.1.152.4  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1500 | 69,20    | 10,38                     |
| 1.1.152.5  | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0150 | 51,00    | 0,77                      |
| 1.1.153    | ID04A         | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" /cu dn 20mm PPR/                                                                                                          | buc  |        |          | <b>40,55</b><br>10,38     |
| 1.1.153.1  | 2875274205100 | Robinet cu mufa dn 20mm PPR                                                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 26,00    | 26,00                     |
| 1.1.153.2  | 1714227322940 | Cineta fuier                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0150 | 225,00   | 3,38                      |
| 1.1.153.3  | 2430126100338 | Solutie de etansare                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0320 | 25,00    | 0,80                      |
| 1.1.153.4  | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,1500 | 69,20    | 10,38                     |
| 1.1.154    | SC04C         | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal                                                                                                     | buc  |        |          | <b>1 615,04</b><br>131,47 |
| 1.1.154.1  | 2622102438000 | Lavoar                                                                                                                                                                                                                                           | buc  | 1,0100 | 850,00   | 858,50                    |
| 1.1.154.2  | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 85,00    | 85,00                     |
| 1.1.154.3  | 2875114203270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 150,00   | 150,00                    |
| 1.1.154.4  | 2521216717050 | Teava din material plastic                                                                                                                                                                                                                       | m    | 0,3000 | 24,94    | 7,48                      |
| 1.1.154.5  | 2622102453900 | Piedestal din portelan sanitar                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 1,0100 | 350,00   | 353,50                    |
| 1.1.154.6  | 2222222222992 | Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)                                                                                                                                                                                                  | %    | 2,0000 | 0,00     | 29,09                     |
| 1.1.154.7  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,9000 | 69,20    | 131,47                    |
| 1.1.155    | SC07B1        | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P                    | buc  |        |          | <b>2 775,31</b><br>290,62 |
| 1.1.155.1  | 2622102442760 | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                                                                                                                                                 | buc  | 1,0100 | 1 000,00 | 1 010,00                  |
| 1.1.155.2  | 2622102452900 | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                                                                                                                                                              | buc  | 1,0000 | 480,00   | 480,00                    |
| 1.1.155.3  | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                     | buc  | 1,0000 | 250,00   | 250,00                    |
| 1.1.155.4  | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 157,00   | 157,00                    |
| 1.1.155.5  | 2513307336203 | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 75,32    | 75,32                     |
| 1.1.155.6  | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 150,00   | 150,00                    |
| 1.1.155.7  | 2875114203800 | Cot pt. vas de closet                                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 250,00   | 250,00                    |
| 1.1.155.8  | 2521216717010 | Teava din material plastic cu dn=110 mm                                                                                                                                                                                                          | m    | 0,5000 | 80,00    | 40,00                     |
| 1.1.155.9  | 2222222222992 | Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)                                                                                                                                                                     | %    | 3,0000 | 0,00     | 72,37                     |
| 1.1.155.10 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 4,2000 | 69,20    | 290,62                    |
| 1.1.156    | SC02A         | Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.                                                                                                                                                                            | buc  |        |          | <b>2 136,51</b><br>128,01 |
| 1.1.156.1  | 2875114200780 | Cada pentru dus                                                                                                                                                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 1 800,00 | 1 800,00                  |
| 1.1.156.2  | 2875114203270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 150,00   | 150,00                    |
| 1.1.156.3  | 2222222222992 | Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)                                                                                                                                                                                         | %    | 3,0000 | 0,00     | 58,50                     |
| 1.1.156.4  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,8500 | 69,20    | 128,01                    |
| 1.1.157    | SD04A         | Baterie amestecatoare p-u cada de dus                                                                                                                                                                                                            | buc  |        |          | <b>1 292,81</b><br>114,17 |
| 1.1.157.1  | 2913124201370 | Baterie amestecatoare p-u cada de dus                                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 1 000,00 | 1 000,00                  |
| 1.1.157.2  | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 2,0000 | 89,32    | 178,64                    |
| 1.1.157.3  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 1,6500 | 69,20    | 114,17                    |
| 1.1.158    | SF01A         | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece, avind diametrul de 20mm                                                                                                                                           | m    |        |          | <b>10,38</b><br>10,38     |
| 1.1.158.1  | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                                                            | h-om | 0,1500 | 69,20    | 10,38                     |

|            |                |                                                                                                                                                      |      |         |          |                  |
|------------|----------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|----------|------------------|
|            |                | <b>TOTAL Capitolul 2.1.7. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Lucrari sanitare</b>                                                                      |      |         |          | <b>18 058,63</b> |
|            |                | <b>Capitolul 2.1.8. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Diverse</b>                                                                                     |      |         |          |                  |
| 1.1.159    | CB16A          | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime pentru zidarie                                                         | m2   |         |          | <b>117,60</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                      |      |         |          | 58,82            |
| 1.1.159.1  | 2010102900900  | Lemn rotund de rasinoase                                                                                                                             | m3   | 0,0020  | 4 000,00 | 8,00             |
| 1.1.159.2  | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                                                                                                  | m3   | 0,0035  | 4 000,00 | 14,00            |
| 1.1.159.3  | 2874125881241  | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                    | kg   | 0,3000  | 85,00    | 25,50            |
| 1.1.159.4  | 2874115841033  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                                                          | buc  | 0,3000  | 0,50     | 0,15             |
| 1.1.159.5  | 2874115825003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                                                                | buc  | 0,3000  | 2,10     | 0,63             |
| 1.1.159.6  | 2875276311528  | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                   | kg   | 0,0500  | 65,00    | 3,25             |
| 1.1.159.7  | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                                                          | kg   | 0,1000  | 20,00    | 2,00             |
| 1.1.159.8  | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                                                           | kg   | 0,1500  | 35,00    | 5,25             |
| 1.1.159.9  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om | 0,1500  | 69,20    | 10,38            |
| 1.1.159.10 | 7124010010700  | Dulgher                                                                                                                                              | h-om | 0,7000  | 69,20    | 48,44            |
| 1.1.160    | TrB01B1-2      | Transportul pietrisului din exterior in interior (incarcare, descarcare, ) cu roabe pe pneuri,                                                       | t    |         |          | <b>56,05</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                      |      |         |          | 56,05            |
| 1.1.160.1  | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                 | h-om | 0,8100  | 69,20    | 56,05            |
| 1.1.161    | TrB01B1-2      | Transportul deseurilor de constructie -demolari (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m                 | t    |         |          | <b>56,05</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                      |      |         |          | 56,05            |
| 1.1.161.1  | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                 | h-om | 0,8100  | 69,20    | 56,05            |
| 1.1.162    | TsH92A         | Incarcarea in auto gunoi,                                                                                                                            | t    |         |          | <b>94,11</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                      |      |         |          | 94,11            |
| 1.1.162.1  | 9310060019900  | Muncitor necalificat                                                                                                                                 | h-om | 1,3600  | 69,20    | 94,11            |
| 1.1.163    | Tsl50A3        | Transportarea deseurilor de constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km                                                                 | t    |         |          | <b>24,32</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                      |      |         |          | 0,00             |
| 1.1.163.1  | 3410540000006  | Autobasculanta-5t                                                                                                                                    | h-ut | 0,0760  | 320,00   | 24,32            |
|            |                | <b>TOTAL Capitolul 2.1.8. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Diverse</b>                                                                               |      |         |          | <b>1 853,51</b>  |
|            |                | <b>Capitolul 2.2.1. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Tavan</b>                                                                     |      |         |          |                  |
| 1.1.164    | CF59D          | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcabei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                | m2   |         |          | <b>302,55</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                      |      |         |          | 132,16           |
| 1.1.164.1  | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                                                                                                   | m2   | 1,0500  | 55,00    | 57,75            |
| 1.1.164.2  | 2710703520284  | Profil de ghidaj                                                                                                                                     | m    | 0,9190  | 21,67    | 19,91            |
| 1.1.164.3  | 2710703520285  | Profil de suport                                                                                                                                     | m    | 2,2000  | 24,70    | 54,34            |
| 1.1.164.4  | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"                                                                                       | m    | 2,3500  | 7,00     | 16,45            |
| 1.1.164.5  | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"                                                                                                        | m    | 0,7575  | 4,50     | 3,41             |
| 1.1.164.6  | 2430226102822  | Chit de ipsos "Fughenfuller lait"                                                                                                                    | kg   | 0,2710  | 7,80     | 2,11             |
| 1.1.164.7  | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                                                                                                   | kg   | 0,0875  | 29,00    | 2,54             |
| 1.1.164.8  | 2051142950711  | Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice                                                                                     | buc  | 1,6500  | 1,80     | 2,97             |
| 1.1.164.9  | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                                                                   | buc  | 16,1900 | 0,57     | 9,23             |
| 1.1.164.10 | 2222222222992  | Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)                                                                                                        | %    | 0,5000  | 0,00     | 0,84             |
| 1.1.164.11 | 9310060019930  | Muncitor                                                                                                                                             | h-om | 1,9100  | 69,20    | 132,16           |
| 1.1.164.12 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0046  | 25,00    | 0,12             |
| 1.1.164.13 | 2952270007609  | Mașină de găurit electrică                                                                                                                           | h-ut | 0,0475  | 15,00    | 0,71             |
| 1.1.165    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                       | m2   |         |          | <b>5,98</b>      |
|            |                |                                                                                                                                                      |      |         |          | 2,08             |
| 1.1.165.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                         | kg   | 0,1500  | 25,00    | 3,75             |
| 1.1.165.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                         | buc  | 0,0500  | 3,00     | 0,15             |
| 1.1.165.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                      | h-om | 0,0300  | 69,20    | 2,08             |
| 1.1.166    | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                      | m2   |         |          | <b>46,34</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                      |      |         |          | 38,06            |
| 1.1.166.1  | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                      | kg   | 1,0549  | 7,80     | 8,23             |
| 1.1.166.2  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                  | m3   | 0,0010  | 25,00    | 0,03             |
| 1.1.166.3  | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                          | h-om | 0,4500  | 69,20    | 31,14            |
| 1.1.166.4  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                | h-om | 0,1000  | 69,20    | 6,92             |
| 1.1.166.5  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                          | h-ut | 0,0010  | 25,00    | 0,03             |
| 1.1.167    | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - tavane | m2   |         |          | <b>56,32</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                      |      |         |          | 38,06            |
| 1.1.167.1  | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                | kg   | 0,4000  | 40,00    | 16,00            |
| 1.1.167.2  | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                                                       | kg   | 0,0600  | 3,50     | 0,21             |
| 1.1.167.3  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                              | buc  | 0,5000  | 3,00     | 1,50             |
| 1.1.167.4  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                      | kg   | 0,0500  | 10,00    | 0,50             |
| 1.1.167.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                        | m3   | 0,0020  | 25,00    | 0,05             |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        |                 |
|------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|-----------------|
| 1.1.167.6  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,5500  | 69,20  | 38,06           |
|            |                | <b>TOTAL Capitolul 2.2.1. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |      |         |        | <b>1 562,47</b> |
|            |                | <b>Capitolul 2.2.2. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                     |      |         |        |                 |
| 1.1.168    | RpCM33A        | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (glaf fereastră,usa)                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2   |         |        | <b>111,16</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | <b>110,71</b>   |
| 1.1.168.1  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m3   | 0,0030  | 25,00  | 0,08            |
| 1.1.168.2  | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 0,8000  | 69,20  | 55,36           |
| 1.1.168.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,8000  | 69,20  | 55,36           |
| 1.1.168.4  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0150  | 25,00  | 0,38            |
| 1.1.169    | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli interioare la pereti                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2   |         |        | <b>20,18</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | <b>18,68</b>    |
| 1.1.169.1  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0500  | 25,00  | 1,25            |
| 1.1.169.2  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1200  | 69,20  | 8,30            |
| 1.1.169.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,1500  | 69,20  | 10,38           |
| 1.1.169.4  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | h-ut | 0,0100  | 25,00  | 0,25            |
| 1.1.170    | CF02A          | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton                                                                                         | m2   |         |        | <b>110,57</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | <b>83,03</b>    |
| 1.1.170.1  | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0050  | 0,00   | 0,00            |
| 1.1.170.2  | 2664102102000  | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0160  | 0,00   | 0,00            |
| 1.1.170.3  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 3,1500  | 2,20   | 6,93            |
| 1.1.170.4  | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 3,6000  | 3,00   | 10,80           |
| 1.1.170.5  | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m3   | 0,0260  | 360,00 | 9,36            |
| 1.1.170.6  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0060  | 25,00  | 0,15            |
| 1.1.170.7  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 1,0000  | 69,20  | 69,20           |
| 1.1.170.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2000  | 69,20  | 13,84           |
| 1.1.170.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0020  | 25,00  | 0,05            |
| 1.1.170.10 | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0050  | 50,00  | 0,25            |
| 1.1.171    | CI06C          | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor | m2   |         |        | <b>404,22</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | <b>169,53</b>   |
| 1.1.171.1  | 2670112203000  | Placi tip faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m2   | 1,0500  | 200,00 | 210,00          |
| 1.1.171.2  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,4000  | 2,20   | 0,88            |
| 1.1.171.3  | 2010237318700  | Distanțieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | buc  | 20,0000 | 0,10   | 2,00            |
| 1.1.171.4  | 24302261000001 | Fuga                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | kg   | 0,3300  | 21,00  | 6,93            |
| 1.1.171.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0080  | 25,00  | 0,20            |
| 1.1.171.6  | 2462106110300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 4,0000  | 3,50   | 14,00           |
| 1.1.171.7  | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-om | 2,2500  | 69,20  | 155,69          |
| 1.1.171.8  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2000  | 69,20  | 13,84           |
| 1.1.171.9  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0200  | 25,00  | 0,50            |
| 1.1.171.10 | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0120  | 15,00  | 0,18            |
| 1.1.172    | RpCR29A        | Curatarea suprafetelor de finisajil existent                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   |         |        | <b>34,91</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | <b>15,91</b>    |
| 1.1.172.1  | 2430226109307  | Diluant decapant                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,5000  | 30,00  | 15,00           |
| 1.1.172.2  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4000  | 10,00  | 4,00            |
| 1.1.172.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2300  | 69,20  | 15,91           |
| 1.1.173    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   |         |        | <b>5,98</b>     |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | <b>2,08</b>     |
| 1.1.173.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | kg   | 0,1500  | 25,00  | 3,75            |
| 1.1.173.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15            |
| 1.1.173.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,0300  | 69,20  | 2,08            |
| 1.1.174    | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. /Orizont/                                                                                                                                                                                | m2   |         |        | <b>108,37</b>   |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | <b>84,42</b>    |
| 1.1.174.1  | 2653102100831  | Amestec uscat /Orizont/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 7,1400  | 3,03   | 21,63           |
| 1.1.174.2  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0040  | 25,00  | 0,10            |
| 1.1.174.3  | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 1,2200  | 69,20  | 84,42           |
| 1.1.174.4  | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0790  | 25,00  | 1,98            |
| 1.1.174.5  | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | h-ut | 0,0160  | 15,00  | 0,24            |
| 1.1.175    | CF17C          | Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                                                                                            | m2   |         |        | <b>25,70</b>    |
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |      |         |        | <b>13,84</b>    |
| 1.1.175.1  | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m2   | 1,1000  | 10,00  | 11,00           |
| 1.1.175.2  | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | kg   | 0,1500  | 5,70   | 0,86            |
| 1.1.175.3  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0003  | 25,00  | 0,01            |
| 1.1.175.4  | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-om | 0,2000  | 69,20  | 13,84           |

|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          |                 |
|-----------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|----------|-----------------|
| 1.1.176   | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                     | m2   |        |          | <b>46,34</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 38,06           |
| 1.1.176.1 | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 1,0549 | 7,80     | 8,23            |
| 1.1.176.2 | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0010 | 25,00    | 0,03            |
| 1.1.176.3 | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,4500 | 69,20    | 31,14           |
| 1.1.176.4 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1000 | 69,20    | 6,92            |
| 1.1.176.5 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0010 | 25,00    | 0,03            |
| 1.1.177   | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                         | m2   |        |          | <b>56,32</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 38,06           |
| 1.1.177.1 | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                               | kg   | 0,4000 | 40,00    | 16,00           |
| 1.1.177.2 | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0600 | 3,50     | 0,21            |
| 1.1.177.3 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,5000 | 3,00     | 1,50            |
| 1.1.177.4 | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500 | 10,00    | 0,50            |
| 1.1.177.5 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0020 | 25,00    | 0,05            |
| 1.1.177.6 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,5500 | 69,20    | 38,06           |
|           |                | <b>TOTAL Capitolul 2.2.2. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuiea hranei. Pereti</b>                                                                                                                                                              |      |        |          | <b>7 471,12</b> |
|           |                | <b>Capitolul 2.2.3. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuiea hranei. Goluri</b>                                                                                                                                                                    |      |        |          |                 |
| 1.1.178   | RpCO56A        | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                   | m2   |        |          | <b>29,06</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 29,06           |
| 1.1.178.1 | 7422010060100  | Timplar                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,2100 | 69,20    | 14,53           |
| 1.1.178.2 | 9310060019922  | Muncitor deservire                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2100 | 69,20    | 14,53           |
| 1.1.179   | CK25A          | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv | m2   |        |          | <b>2 116,70</b> |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 56,05           |
| 1.1.179.1 | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare                                                                                                                                                                      | m2   | 1,0000 | 2 000,00 | 2 000,00        |
| 1.1.179.2 | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm                                                                                                                                                                                                            | buc  | 4,0000 | 1,40     | 5,60            |
| 1.1.179.3 | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,5000 | 95,00    | 47,50           |
| 1.1.179.4 | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,1750 | 18,00    | 3,15            |
| 1.1.179.5 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                             | buc  | 0,6000 | 3,00     | 1,80            |
| 1.1.179.6 | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                   | kw   | 1,0000 | 2,10     | 2,10            |
| 1.1.179.7 | 7129200011200  | Finisor MP                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,7300 | 69,20    | 50,51           |
| 1.1.179.8 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,0800 | 69,20    | 5,54            |
| 1.1.179.9 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0200 | 25,00    | 0,50            |
| 1.1.180   | RpCJ35A        | Desfaceri de tencuieli (zugraveli) interioare la glafuri                                                                                                                                                                                            | m2   |        |          | <b>20,18</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 18,68           |
| 1.1.180.1 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0500 | 25,00    | 1,25            |
| 1.1.180.2 | 7122050013400  | Zidar                                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1200 | 69,20    | 8,30            |
| 1.1.180.3 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1500 | 69,20    | 10,38           |
| 1.1.180.4 | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                             | h-ut | 0,0100 | 25,00    | 0,25            |
| 1.1.181   | CN53A          | Grunduirea suprafetelor cu "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                           | m2   |        |          | <b>6,73</b>     |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 2,08            |
| 1.1.181.1 | 2416586105303  | Amorsa-grund "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 0,1500 | 30,00    | 4,50            |
| 1.1.181.2 | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                        | buc  | 0,0500 | 3,00     | 0,15            |
| 1.1.181.3 | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                     | h-om | 0,0300 | 69,20    | 2,08            |
| 1.1.182   | CF50B          | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului. /Orizont/                                                                                                    | m2   |        |          | <b>108,37</b>   |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 84,42           |
| 1.1.182.1 | 2653102100831  | Amestec uscat /Orizont/                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 7,1400 | 3,03     | 21,63           |
| 1.1.182.2 | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 0,0040 | 25,00    | 0,10            |
| 1.1.182.3 | 7122050013442  | Tencuitor                                                                                                                                                                                                                                           | h-om | 1,2200 | 69,20    | 84,42           |
| 1.1.182.4 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0790 | 25,00    | 1,98            |
| 1.1.182.5 | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                      | h-ut | 0,0160 | 15,00    | 0,24            |
| 1.1.183   | CL21A1         | Protectia muchilor cu corniere din aluminiu                                                                                                                                                                                                         | m    |        |          | <b>55,98</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 48,44           |
| 1.1.183.1 | 2811236309900  | Corniere din aluminiu                                                                                                                                                                                                                               | m    | 1,0000 | 4,00     | 4,00            |
| 1.1.183.2 | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0200 | 42,00    | 0,84            |
| 1.1.183.3 | 4011106202741  | Energie electrica                                                                                                                                                                                                                                   | kw   | 0,0300 | 2,10     | 0,06            |
| 1.1.183.4 | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                       | kg   | 1,2000 | 2,20     | 2,64            |
| 1.1.183.5 | 7214240021810  | Lacatus CM                                                                                                                                                                                                                                          | h-om | 0,6000 | 69,20    | 41,52           |
| 1.1.183.6 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1000 | 69,20    | 6,92            |
| 1.1.184   | CF57A          | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm                                                                                                                                                                              | m2   |        |          | <b>46,34</b>    |
|           |                |                                                                                                                                                                                                                                                     |      |        |          | 38,06           |
| 1.1.184.1 | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 1,0549 | 7,80     | 8,23            |
| 1.1.184.2 | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                 | m3   | 0,0010 | 25,00    | 0,03            |
| 1.1.184.3 | 7122050013401  | Zidar cat.4                                                                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,4500 | 69,20    | 31,14           |
| 1.1.184.4 | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                               | h-om | 0,1000 | 69,20    | 6,92            |
| 1.1.184.5 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0010 | 25,00    | 0,03            |
| 1.1.185   | CN53A          | Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor                                                                                                                                                                                                     | m2   |        |          | <b>5,98</b>     |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        |                  |
|------------|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|------------------|
|            |                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |      |         |        | 2,08             |
| 1.1.185.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | kg   | 0,1500  | 25,00  | 3,75             |
| 1.1.185.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15             |
| 1.1.185.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300  | 69,20  | 2,08             |
| 1.1.186    | CN06A          | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                 | m2   |         |        | 56,32<br>38,06   |
| 1.1.186.1  | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | kg   | 0,4000  | 40,00  | 16,00            |
| 1.1.186.2  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0600  | 3,50   | 0,21             |
| 1.1.186.3  | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | buc  | 0,5000  | 3,00   | 1,50             |
| 1.1.186.4  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0500  | 10,00  | 0,50             |
| 1.1.186.5  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0020  | 25,00  | 0,05             |
| 1.1.186.6  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,5500  | 69,20  | 38,06            |
|            |                | <b>TOTAL Capitolul 2.2.3. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuiea hranei. Goluri</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                      |      |         |        | <b>8 289,46</b>  |
|            |                | <b>Capitolul 2.2.4. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuiea hranei. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |         |        |                  |
| 1.1.187    | RpCK42C        | Desfacerea pardoselilor din placi de gresie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2   |         |        | 56,47<br>53,97   |
| 1.1.187.1  | 4100126202818  | Apă                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3   | 0,0500  | 25,00  | 1,25             |
| 1.1.187.2  | 7132040012700  | Parchetar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | h-om | 0,3900  | 69,20  | 26,99            |
| 1.1.187.3  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,3900  | 69,20  | 26,99            |
| 1.1.187.4  | 2922140006703  | Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | h-ut | 0,0500  | 25,00  | 1,25             |
| 1.1.188    | CN53A          | Grunduirea suprafetelor cu "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   |         |        | 6,73<br>2,08     |
| 1.1.188.1  | 2416586105303  | Amorsa-grund "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | kg   | 0,1500  | 30,00  | 4,50             |
| 1.1.188.2  | 810741         | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | buc  | 0,0500  | 3,00   | 0,15             |
| 1.1.188.3  | 7141020013300  | Zugrav vopsitor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | h-om | 0,0300  | 69,20  | 2,08             |
| 1.1.189    | CG17B          | Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor peste 60 cmp/buc, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m2   |         |        | 414,74<br>159,15 |
| 1.1.189.1  | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 1,0300  | 200,00 | 206,00           |
| 1.1.189.2  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | kg   | 13,0000 | 2,20   | 28,60            |
| 1.1.189.3  | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | m3   | 0,0330  | 0,00   | 0,00             |
| 1.1.189.4  | 2651122100270  | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | kg   | 1,5000  | 2,20   | 3,30             |
| 1.1.189.5  | 1421102200513  | Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m3   | 0,0420  | 360,00 | 15,12            |
| 1.1.189.6  | 20054888       | Rumeguș                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | kg   | 0,0500  | 12,00  | 0,60             |
| 1.1.189.7  | 4100116202818  | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3   | 0,0100  | 25,00  | 0,25             |
| 1.1.189.8  | 7132030012600  | Mozaicar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 2,0500  | 69,20  | 141,85           |
| 1.1.189.9  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,2500  | 69,20  | 17,30            |
| 1.1.189.10 | 2952160007200  | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | h-ut | 0,0450  | 25,00  | 1,13             |
| 1.1.189.11 | 2952270003817  | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | h-ut | 0,0120  | 50,00  | 0,60             |
| 1.1.190    | CI14A          | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv /plinta/                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m    |         |        | 75,60<br>34,60   |
| 1.1.190.1  | 2874116312500  | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m    | 1,0200  | 27,00  | 27,54            |
| 1.1.190.2  | 2462106110400  | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | kg   | 0,3500  | 3,50   | 1,23             |
| 1.1.190.3  | 2010237318700  | Distanțieri de rost                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 6,0000  | 0,10   | 0,60             |
| 1.1.190.4  | 2430226101466  | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,1000  | 30,00  | 3,00             |
| 1.1.190.5  | 2222222222992  | Material marunt (cirpe, apa etc.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | %    | 5,0000  | 0,00   | 1,62             |
| 1.1.190.6  | 7132010010900  | Faiantar                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | h-om | 0,4000  | 69,20  | 27,68            |
| 1.1.190.7  | 9310060019920  | Muncitor deservire CM                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | h-om | 0,1000  | 69,20  | 6,92             |
| 1.1.190.8  | 2952270003830  | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | h-ut | 0,3000  | 15,00  | 4,50             |
| 1.1.190.9  | 2952270003204  | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | h-ut | 0,0500  | 50,00  | 2,50             |
| 1.1.190.10 | 2952240004021  | Mixer electric                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | h-ut | 0,0010  | 15,00  | 0,02             |
|            |                | <b>TOTAL Capitolul 2.2.4. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuiea hranei. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |         |        | <b>2 168,45</b>  |
|            |                | <b>Capitolul 2.2.5. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuiea hranei. Partea electrica</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |         |        |                  |
| 1.1.191    | RpEF23A        | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc  |         |        | 15,22<br>15,22   |
| 1.1.191.1  | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2200  | 69,20  | 15,22            |
| 1.1.192    | RpEE03A        | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                                                                                                      | buc  |         |        | 96,32<br>21,45   |
| 1.1.192.1  | 2746167335100  | Priza                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0200  | 60,00  | 61,20            |
| 1.1.192.2  | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000  | 5,00   | 5,00             |

|            |                |                                                                                                                                                                                                                               |         |          |          |                               |
|------------|----------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|-------------------------------|
| 1.1.192.3  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                | kg      | 0,0050   | 3,50     | 0,02                          |
| 1.1.192.4  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                               | kg      | 0,0050   | 10,00    | 0,05                          |
| 1.1.192.5  | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                       | buc     | 2,0000   | 2,00     | 4,00                          |
| 1.1.192.6  | 2874115836777  | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                             | buc     | 2,0000   | 2,30     | 4,60                          |
| 1.1.192.7  | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                    | h-om    | 0,3100   | 69,20    | 21,45                         |
| 1.1.193    | RpEE01B        | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                     | buc     |          |          | <b>124,64</b><br>26,29        |
| 1.1.193.1  | 1111000100024  | Intrerupator manual                                                                                                                                                                                                           | buc     | 1,0100   | 76,75    | 77,52                         |
| 1.1.193.2  | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                                                                                                                                           | buc     | 1,0000   | 5,00     | 5,00                          |
| 1.1.193.3  | 03720107306661 | Bumbac de șters                                                                                                                                                                                                               | kg      | 0,0050   | 10,00    | 0,05                          |
| 1.1.193.4  | 2653102100830  | Ipsos pentru construcții tip A                                                                                                                                                                                                | kg      | 0,0500   | 3,50     | 0,18                          |
| 1.1.193.5  | 1109091        | Dibluri                                                                                                                                                                                                                       | buc     | 2,0000   | 2,00     | 4,00                          |
| 1.1.193.6  | 2874115836777  | Surub cap inecat crestat L 3 x 40                                                                                                                                                                                             | buc     | 2,0000   | 2,30     | 4,60                          |
| 1.1.193.7  | 2874135840405  | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                                                                                                 | buc     | 2,0000   | 0,50     | 1,00                          |
| 1.1.193.8  | 2874115881198  | Saiba M 6                                                                                                                                                                                                                     | buc     | 2,0000   | 1,00     | 2,00                          |
| 1.1.193.9  | 2874115819950  | Surub M6x22 mm                                                                                                                                                                                                                | buc     | 2,0000   | 2,00     | 4,00                          |
| 1.1.193.10 | 7137010011520  | Electrician in constructii                                                                                                                                                                                                    | h-om    | 0,3800   | 69,20    | 26,29                         |
| 1.1.194    | 08-03-594-3    | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 /Corpuri de iluminat existente/                                                                              | 100 buc |          |          | <b>28 617,84</b><br>11 693,97 |
| 1.1.194.1  | 1010219        | Lianti de ipsos "F-3"                                                                                                                                                                                                         | t       | 0,0032   | 3 500,00 | 11,03                         |
| 1.1.194.2  | 5009113        | Prezoane                                                                                                                                                                                                                      | buc     | 204,0000 | 10,51    | 2 144,04                      |
| 1.1.194.3  | 5009129        | Priza de tavan                                                                                                                                                                                                                | 100 buc | 2,0400   | 95,00    | 193,80                        |
| 1.1.194.4  | 5009264        | Teava de policlorvinila                                                                                                                                                                                                       | kg      | 2,8000   | 35,00    | 98,00                         |
| 1.1.194.5  | 1              | Muncitor                                                                                                                                                                                                                      | h-om    | 169,0000 | 69,20    | 11 693,97                     |
| 1.1.194.6  | 21101          | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                                                                                                                                             | h-ut    | 4,0400   | 500,00   | 2 020,00                      |
| 1.1.194.7  | 30902          | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                                                                                               | h-ut    | 57,0000  | 215,00   | 12 255,00                     |
| 1.1.194.8  | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                         | h-ut    | 4,0400   | 50,00    | 202,00                        |
| 1.1.195    | 08-02-412-1    | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2                                                                   | 100 m   |          |          | <b>465,51</b><br>388,18       |
| 1.1.195.1  | 1011764        | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                                                                                          | t       | 0,0004   | 3 000,00 | 1,20                          |
| 1.1.195.2  | 1019852        | Vopsea                                                                                                                                                                                                                        | kg      | 0,0200   | 40,00    | 0,80                          |
| 1.1.195.3  | 5009041        | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                                                                                          | 100 buc | 0,3100   | 75,00    | 23,25                         |
| 1.1.195.4  | 5009056        | Capace de izolatie                                                                                                                                                                                                            | 10 buc  | 0,8000   | 6,50     | 5,20                          |
| 1.1.195.5  | 050090611      | Fisa de izolație                                                                                                                                                                                                              | buc     | 12,2000  | 1,50     | 18,30                         |
| 1.1.195.6  | 5009140        | Fise de conexiune                                                                                                                                                                                                             | 100 buc | 0,0500   | 47,50    | 2,38                          |
| 1.1.195.7  | 05009500       | Fișe de marcare                                                                                                                                                                                                               | 100 buc | 0,0200   | 75,00    | 1,50                          |
| 1.1.195.8  | 5440089        | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                                                                                   | kg      | 0,1600   | 120,00   | 19,20                         |
| 1.1.195.9  | 1              | Muncitor                                                                                                                                                                                                                      | h-om    | 5,6100   | 69,20    | 388,18                        |
| 1.1.195.10 | 21102          | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                                                                                                 | h-ut    | 0,0100   | 500,00   | 5,00                          |
| 1.1.195.11 | 400002         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                                                                                         | h-ut    | 0,0100   | 50,00    | 0,50                          |
| 1.1.196    | pret de piata  | Cablu electric 3 * 2,5                                                                                                                                                                                                        | m       |          |          | <b>18,00</b><br>0,00          |
| 1.1.197    | pret de piata  | Cablu electric 3 * 1,5                                                                                                                                                                                                        | m       |          |          | <b>13,00</b><br>0,00          |
|            |                | <b>TOTAL Capitolul 2.2.5. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Partea electrica</b>                                                                                                                             |         |          |          | <b>837,18</b>                 |
|            |                | <b>Capitolul 2.2.6. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare (apeduct)</b>                                                                                                                         |         |          |          |                               |
| 1.1.198    | IC35B          | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm | m       |          |          | <b>55,12</b><br>24,22         |
| 1.1.198.1  | 2521216710000  | Teava din polietilena sau polipropilena                                                                                                                                                                                       | m       | 1,0300   | 30,00    | 30,90                         |
| 1.1.198.2  | 7136040011749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                  | h-om    | 0,3500   | 69,20    | 24,22                         |
| 1.1.199    | IC38A          | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot PPR 90° -dn 20mm)                       | buc     |          |          | <b>14,71</b><br>10,38         |
| 1.1.199.1  | 2875274110102  | Cot PPR 90° -dn 20mm                                                                                                                                                                                                          | buc     | 1,0000   | 2,00     | 2,00                          |
| 1.1.199.2  | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                                             | kg      | 0,0200   | 70,00    | 1,40                          |
| 1.1.199.3  | 3220137315778  | Decapant                                                                                                                                                                                                                      | kg      | 0,0060   | 28,00    | 0,17                          |
| 1.1.199.4  | 7136040011749  | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                                  | h-om    | 0,1500   | 69,20    | 10,38                         |
| 1.1.199.5  | 2940600003000  | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                                           | h-ut    | 0,0150   | 51,00    | 0,77                          |
| 1.1.200    | IC38A          | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena                                                                                                                                                                 | buc     |          |          | <b>14,71</b>                  |

|           |               |                                                                                                                                                                                                               |      |        |        |                        |
|-----------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|------------------------|
|           |               | imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot PPR 45* -dn 20mm)                                                                      |      |        |        | 10,38                  |
| 1.1.200.1 | 2875274110102 | Cot PPR 45* -dn 20mm                                                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 2,00   | 2,00                   |
| 1.1.200.2 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0200 | 70,00  | 1,40                   |
| 1.1.200.3 | 3220137315778 | Decapant                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0060 | 28,00  | 0,17                   |
| 1.1.200.4 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500 | 69,20  | 10,38                  |
| 1.1.200.5 | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0150 | 51,00  | 0,77                   |
| 1.1.201   | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv ( Mufa PPR - dn 20mm)         | buc  |        |        | <b>16,21</b><br>10,38  |
| 1.1.201.1 | 2875274110102 | Mufa PPR - dn 20mm                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 3,50   | 3,50                   |
| 1.1.201.2 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0200 | 70,00  | 1,40                   |
| 1.1.201.3 | 3220137315778 | Decapant                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0060 | 28,00  | 0,17                   |
| 1.1.201.4 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500 | 69,20  | 10,38                  |
| 1.1.201.5 | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0150 | 51,00  | 0,77                   |
| 1.1.202   | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv ( Cot cu fixator 20 x 1/2 mm) | buc  |        |        | <b>26,46</b><br>10,38  |
| 1.1.202.1 | 2875274110102 | Cot cu fixator 20 x 1/2 mm                                                                                                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 13,75  | 13,75                  |
| 1.1.202.2 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0200 | 70,00  | 1,40                   |
| 1.1.202.3 | 3220137315778 | Decapant                                                                                                                                                                                                      | kg   | 0,0060 | 28,00  | 0,17                   |
| 1.1.202.4 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,1500 | 69,20  | 10,38                  |
| 1.1.202.5 | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifusiune                                                                                                                                                                           | h-ut | 0,0150 | 51,00  | 0,77                   |
| 1.1.203   | IC40A         | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Bratara cu dn=20mm)            | buc  |        |        | <b>23,69</b><br>13,84  |
| 1.1.203.1 | 2875274204000 | Bratara cu dn=20mm                                                                                                                                                                                            | buc  | 1,0000 | 3,00   | 3,00                   |
| 1.1.203.2 | 2811236832352 | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                                                                                                                   | buc  | 0,0500 | 17,00  | 0,85                   |
| 1.1.203.3 | 2524906720949 | Diblu din PVC cu D= 8                                                                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 2,00   | 2,00                   |
| 1.1.203.4 | 2874115837161 | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1                                                                                                                                                          | buc  | 1,0000 | 0,50   | 0,50                   |
| 1.1.203.5 | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10                                                                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 2,00   | 2,00                   |
| 1.1.203.6 | 7136040011749 | Instalator incalzire si gaze                                                                                                                                                                                  | h-om | 0,2000 | 69,20  | 13,84                  |
| 1.1.203.7 | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică                                                                                                                                                                                    | h-ut | 0,1000 | 15,00  | 1,50                   |
| 1.1.204   | SD01B         | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"                                                                                               | buc  |        |        | <b>191,52</b><br>12,46 |
| 1.1.204.1 | 2913124202100 | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 175,00 | 175,00                 |
| 1.1.204.2 | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.masarea robinetelor                                                                                                                                                                       | buc  | 1,0000 | 3,00   | 3,00                   |
| 1.1.204.3 | 2222222222992 | Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)                                                                                                                                          | %    | 0,6000 | 0,00   | 1,07                   |
| 1.1.204.4 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1800 | 69,20  | 12,46                  |
| 1.1.205   | SF01A         | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece, avind diametrul de 20mm                                                                                                        | m    |        |        | <b>10,38</b><br>10,38  |
| 1.1.205.1 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,1500 | 69,20  | 10,38                  |
|           |               | <b>TOTAL Capitolul 2.2.6. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare (apeduct)</b>                                                                                                   |      |        |        | <b>1 016,72</b>        |
|           |               | <b>Capitolul 2.2.7. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare ( canalizarea)</b>                                                                                                    |      |        |        |                        |
| 1.1.206   | SB08C         | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                         | m    |        |        | <b>80,09</b><br>17,30  |
| 1.1.206.1 | 2521216720160 | Teava din material plastic pentru canalizare dn 50                                                                                                                                                            | m    | 1,0300 | 60,00  | 61,80                  |
| 1.1.206.2 | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0040 | 38,00  | 0,15                   |
| 1.1.206.3 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0120 | 70,00  | 0,84                   |
| 1.1.206.4 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2500 | 69,20  | 17,30                  |
| 1.1.207   | SB09C         | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 45* dn=50mm)                                                                        | buc  |        |        | <b>20,44</b><br>15,22  |
| 1.1.207.1 | 2523156721037 | Cot 45* dn=50mm                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 4,00   | 4,00                   |
| 1.1.207.2 | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0100 | 38,00  | 0,38                   |
| 1.1.207.3 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0120 | 70,00  | 0,84                   |
| 1.1.207.4 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2200 | 69,20  | 15,22                  |
| 1.1.208   | SB09C         | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 90* dn=50mm)                                                                        | buc  |        |        | <b>22,44</b><br>15,22  |
| 1.1.208.1 | 2523156721037 | Cot 90* dn=50mm                                                                                                                                                                                               | buc  | 1,0000 | 6,00   | 6,00                   |
| 1.1.208.2 | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                                                                              | kg   | 0,0100 | 38,00  | 0,38                   |
| 1.1.208.3 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                                                                             | kg   | 0,0120 | 70,00  | 0,84                   |
| 1.1.208.4 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                                                                         | h-om | 0,2200 | 69,20  | 15,22                  |
| 1.1.209   | SB11A         | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinat cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de                                                                             | buc  |        |        | <b>52,79</b>           |

|           |               |                                                                                                                                                         |      |        |        |                           |
|-----------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|--------|--------|---------------------------|
|           |               | 50 mm (Teu 45* dn=50mm)                                                                                                                                 |      |        |        | 20,07                     |
| 1.1.209.1 | 2523156721038 | Teu 45* dn=50mm                                                                                                                                         | buc  | 1,0000 | 29,06  | 29,06                     |
| 1.1.209.2 | 2451437345967 | Solutie unguenta                                                                                                                                        | kg   | 0,0300 | 38,00  | 1,14                      |
| 1.1.209.3 | 2112307325046 | Hirtie absorbanta                                                                                                                                       | kg   | 0,0360 | 70,00  | 2,52                      |
| 1.1.209.4 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                   | h-om | 0,2900 | 69,20  | 20,07                     |
| 1.1.210   | SA37F         | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"             | buc  |        |        | <b>34,07</b><br>29,75     |
| 1.1.210.1 | 2875274204040 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 3,00   | 3,00                      |
| 1.1.210.2 | 2121117308308 | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m                                                                                                                 | kg   | 0,0060 | 29,00  | 0,17                      |
| 1.1.210.3 | 2651122100440 | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                                                            | kg   | 0,3100 | 2,20   | 0,68                      |
| 1.1.210.4 | 1421102200525 | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm                                                                                                       | m3   | 0,0012 | 360,00 | 0,43                      |
| 1.1.210.5 | 4100116202820 | Apa potabila                                                                                                                                            | m3   | 0,0010 | 25,00  | 0,03                      |
| 1.1.210.6 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                   | h-om | 0,4300 | 69,20  | 29,75                     |
|           |               | <b>TOTAL Capitolul 2.2.7. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare ( canalizarea)</b>                                        |      |        |        | <b>390,09</b>             |
|           |               | <b>Capitolul 3. Echipament sanitar</b>                                                                                                                  |      |        |        |                           |
| 1.1.211   | pret de piata | Dulap pu lavuare cu latimea 80cm - 2buc ,inclusiv blatul L=1,60m /inclusiv montarea/                                                                    | buc  |        |        | <b>1 710,00</b><br>0,00   |
| 1.1.212   | SC06A         | Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic,                                   | buc  |        |        | <b>493,83</b><br>107,25   |
| 1.1.212.1 | 2875114200300 | Spalator cu picurator (cu un compartiment) - fara cost                                                                                                  | buc  | 1,0000 | 0,00   | 0,00                      |
| 1.1.212.2 | 2875114203130 | Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"                                                                                                                           | buc  | 1,0000 | 148,00 | 148,00                    |
| 1.1.212.3 | 2875114203270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                      | buc  | 1,0000 | 150,00 | 150,00                    |
| 1.1.212.4 | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                              | buc  | 2,0000 | 30,00  | 60,00                     |
| 1.1.212.5 | 2521216717051 | Teava din material plastic dn =32 mm                                                                                                                    | m    | 0,6000 | 35,00  | 21,00                     |
| 1.1.212.6 | 2222222222992 | Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)                                                                                 | %    | 2,0000 | 0,00   | 7,58                      |
| 1.1.212.7 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                   | h-om | 1,5500 | 69,20  | 107,25                    |
| 1.1.213   | SD04A         | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc  |        |        | <b>1 142,81</b><br>114,17 |
| 1.1.213.1 | 2913124201370 | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc  | 1,0000 | 850,00 | 850,00                    |
| 1.1.213.2 | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                              | buc  | 2,0000 | 89,32  | 178,64                    |
| 1.1.213.3 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                   | h-om | 1,6500 | 69,20  | 114,17                    |
| 1.1.214   | pret de piata | Masa de inox 2500x600 ,inclusiv chiveta de inox cu un compartiment                                                                                      | set  |        |        | <b>5 900,00</b><br>0,00   |
| 1.1.215   | pret de piata | Chiveta din inox 1200x600 cu 2 compartimente,fixata pe picioare de inox                                                                                 | set  |        |        | <b>4 750,00</b><br>0,00   |
| 1.1.216   | SD04A         | Baterie amestecatoare pentru chivete /cu prelungire/                                                                                                    | buc  |        |        | <b>992,81</b><br>114,17   |
| 1.1.216.1 | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pentru chivete /cu prelungire/                                                                                                    | buc  | 1,0000 | 700,00 | 700,00                    |
| 1.1.216.2 | 2513307336204 | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                                                                                              | buc  | 2,0000 | 89,32  | 178,64                    |
| 1.1.216.3 | 7136020011620 | Instalator apa, canal                                                                                                                                   | h-om | 1,6500 | 69,20  | 114,17                    |
|           |               | <b>TOTAL Capitolul 3. Echipament sanitar</b>                                                                                                            |      |        |        | <b>29 978,91</b>          |

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Obiectivul:** Lucrari de renovare a blocurilor sanitare si salilor de distribuire a bucatelor finite la gradinita de copii din s.Ignatei, r-nul Rezina

### Deviz local Nr. 24

Intocmit in preturi curente 2023-09-05

Valoarea de deviz 356 400,00 (Lei)

| Obiectul: Lucrari de renovare   |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                |                         |                  |
|---------------------------------|-----------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|------------------------------------------------|-------------------------|------------------|
| Devizul: Lucrari de constructii |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                |                         |                  |
| Nr.                             | Simbol<br>norme si Cod<br>resurse | Lucrari si cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | U.M. | Cantitate<br>conform<br>datelor din<br>proiect | Valoarea de deviz (Lei) |                  |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | Pe unitate de<br>masura | Total            |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | Incl. salariul          | Incl. salariul   |
| 1                               | 2                                 | 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 4    | 5                                              | 6                       | 7                |
|                                 |                                   | <b>Capitolul 1.1.1. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                         |      |                                                |                         |                  |
| 1.1.1                           | CF59D                             | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, tavane fără izolație, plane, cu înălțimea pînă la 4 m .                                                                                                                                                                                                                | m2   | 15,8800                                        | 302,55                  | 4 804,44         |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 132,16                  | 2 098,74         |
| 1.1.2                           | CN53A                             | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 15,8800                                        | 5,98                    | 94,90            |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 2,08                    | 32,96            |
| 1.1.3                           | CF57A                             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 15,8800                                        | 46,34                   | 735,81           |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 38,06                   | 604,35           |
| 1.1.4                           | CN06A                             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - tavane                                                                                                                                                                                                   | m2   | 15,8800                                        | 56,32                   | 894,32           |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 38,06                   | 604,35           |
|                                 |                                   | <b>TOTAL Capitolul 1.1.1. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                   |      |                                                |                         | <b>6 529,47</b>  |
|                                 |                                   | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                                                |                         | <b>3 340,41</b>  |
|                                 |                                   | <b>Capitolul 1.1.2. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                |                         |                  |
| 1.1.5                           | RpCG29E                           | Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare                                                                                                                                                                                                                                                                                       | m3   | 2,6800                                         | 453,77                  | 1 216,10         |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 449,77                  | 1 205,38         |
| 1.1.6                           | RpCM33A                           | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (glaf fereastră,usa)                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2   | 21,8000                                        | 111,16                  | 2 423,33         |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 110,71                  | 2 413,52         |
| 1.1.7                           | RpCJ35A                           | Desfaceri de tencuieli interioare la pereti                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2   | 21,6800                                        | 20,18                   | 437,56           |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 18,68                   | 405,04           |
| 1.1.8                           | CF02A                             | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton                                                                                          | m2   | 46,5000                                        | 110,57                  | 5 141,70         |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 83,03                   | 3 861,09         |
| 1.1.9                           | CI06C                             | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2   | 21,7000                                        | 404,22                  | 8 771,53         |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 169,53                  | 3 678,76         |
| 1.1.10                          | CN53A                             | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2   | 24,8000                                        | 5,98                    | 148,20           |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 2,08                    | 51,48            |
| 1.1.11                          | CF50B                             | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. /Orizont/                                                                                                                                                                                 | m2   | 24,8000                                        | 108,37                  | 2 687,51         |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 84,42                   | 2 093,57         |
| 1.1.12                          | CF17C                             | Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                                                                                             | m2   | 24,8000                                        | 25,70                   | 637,40           |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 13,84                   | 343,21           |
| 1.1.13                          | CF57A                             | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                                                                                                        | m2   | 24,8000                                        | 46,34                   | 1 149,12         |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 38,06                   | 943,82           |
| 1.1.14                          | CN06A                             | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                            | m2   | 24,8000                                        | 56,32                   | 1 396,67         |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 38,06                   | 943,82           |
| 1.1.15                          | RCsO16A                           | Pereti dispartitori din placi PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2   | 9,4000                                         | 2 083,39                | 19 583,89        |
|                                 |                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                | 265,02                  | 2 491,16         |
|                                 |                                   | <b>TOTAL Capitolul 1.1.2. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                  |      |                                                |                         | <b>43 593,00</b> |
|                                 |                                   | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |      |                                                |                         | <b>18 430,85</b> |
|                                 |                                   | <b>Capitolul 1.1.3. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Goluri</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |      |                                                |                         |                  |
| 1.1.16                          | RpCO56A                           | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou,                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2   | 1,6400                                         | 29,06                   | 47,66            |

|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         |          |                 |
|--------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------------|
|        |         | masti, etc.)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |     |         | 29,06    | 47,66           |
| 1.1.17 | CK25A   | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv                                                                                                                         | m2  | 1,6400  | 2 116,70 | 3 471,38        |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 56,05    | 91,92           |
| 1.1.18 | RpCJ06C | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime                                                                                                                                                         | m   | 8,4400  | 65,04    | 548,92          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 58,12    | 490,57          |
| 1.1.19 | CL21A1  | Protectia muchiilor cu corniere din aluminiu, la usi, ferestre /usi si ferestre/                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m   | 8,4400  | 55,98    | 472,47          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 48,44    | 408,80          |
| 1.1.20 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 1,6800  | 5,98     | 10,04           |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 2,08     | 3,49            |
| 1.1.21 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 1,6800  | 165,36   | 277,80          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 102,82   | 172,74          |
| 1.1.22 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 1,6800  | 56,32    | 94,61           |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 38,06    | 63,94           |
|        |         | <b>TOTAL Capitolul 1.1.3. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Goluri</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |         |          | <b>4 922,88</b> |
|        |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |         |          | <b>1 279,12</b> |
|        |         | <b>Capitolul 1.1.4. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |          |                 |
| 1.1.23 | RpCB18C | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, (sub WC)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3  | 0,4000  | 939,63   | 375,85          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 934,13   | 373,65          |
| 1.1.24 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor din placi de gresie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 15,8800 | 56,47    | 896,78          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 53,97    | 857,08          |
| 1.1.25 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor cu "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 15,8800 | 6,73     | 106,81          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 2,08     | 32,96           |
| 1.1.26 | CG17B   | Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor peste 60 cmp/buc, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m2  | 15,8800 | 414,74   | 6 586,13        |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 159,15   | 2 527,28        |
|        |         | <b>TOTAL Capitolul 1.1.4. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |         |          | <b>7 965,57</b> |
|        |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |         |          | <b>3 790,98</b> |
|        |         | <b>Capitolul 1.1.5. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Partea electrica</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |         |          |                 |
| 1.1.27 | RpED02A | Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp /ПБС 3x1,5/                                                                                                                                                                                                                                     | m   | 20,0000 | 54,73    | 1 094,65        |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 9,69     | 193,75          |
| 1.1.28 | RpEA07A | Montarea dozelor de ramificatie /cutii de distributie/                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | buc | 1,0000  | 113,60   | 113,60          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 52,59    | 52,59           |
| 1.1.29 | RpEE15A | Montarea intrerupatoarelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc | 1,0000  | 112,53   | 112,53          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 44,98    | 44,98           |
| 1.1.30 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                                                                                                      | buc | 1,0000  | 96,32    | 96,32           |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 21,45    | 21,45           |
| 1.1.31 | RpEF02A | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate                                                                                                                                                                                         | buc | 2,0000  | 381,42   | 762,85          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 75,42    | 150,85          |
|        |         | <b>TOTAL Capitolul 1.1.5. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Partea electrica</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         |          | <b>2 179,94</b> |
|        |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |         |          | <b>463,61</b>   |
|        |         | <b>Capitolul 1.1.6. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Ventilarea</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         |          |                 |
| 1.1.32 | RpCG18B | Strapungeri manuale in zidarie de caramida, cu suprafata maxima de 28x14 cm, in vederea montarii tirantilor metalici in zidarie in grosime intre 14-28 cm                                                                                                                                                                                                                   | buc | 2,0000  | 307,95   | 615,91          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 49,82    | 99,64           |
| 1.1.33 | VA02E   | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din teava pvc Dn=110mm                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m   | 4,0000  | 755,96   | 3 023,83        |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 261,56   | 1 046,23        |
| 1.1.34 | CL20A   | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка 300x300)                                                                                                                                                                                                                                      | buc | 2,0000  | 137,95   | 275,90          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 34,60    | 69,20           |
|        |         | <b>TOTAL Capitolul 1.1.6. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Ventilarea</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |         |          | <b>3 915,64</b> |

|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         |          |                  |
|--------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------------|
|        |           | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                         |     |         |          | <b>1 215,07</b>  |
|        |           | <b>Capitolul 1.1.7. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Lucrari sanitare</b>                                                                                                                                                                        |     |         |          |                  |
| 1.1.35 | RpSC05A   | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                                                          | buc | 3,0000  | 65,74    | 197,21           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 65,74    | 197,21           |
| 1.1.36 | RpSC06A   | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                                                                                                                                                                       | buc | 2,0000  | 76,11    | 152,23           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 76,11    | 152,23           |
| 1.1.37 | RpSB03B   | Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm                                                                                                                                           | m   | 4,0000  | 5,54     | 22,14            |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 5,54     | 22,14            |
| 1.1.38 | RpSB03A   | Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm                                                                                                                                            | m   | 6,0000  | 4,15     | 24,91            |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 4,15     | 24,91            |
| 1.1.39 | RCsB31G   | Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 80 mm                                                                     | buc | 2,0000  | 92,30    | 184,61           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 47,81    | 95,63            |
| 1.1.40 | RpSB13E   | Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                                  | m   | 5,0000  | 110,31   | 551,57           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 26,29    | 131,47           |
| 1.1.41 | SB09E     | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm                                                                                                                            | buc | 6,0000  | 36,75    | 220,53           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 19,37    | 116,25           |
| 1.1.42 | SB08C     | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                                            | m   | 3,0000  | 80,09    | 240,27           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 17,30    | 51,90            |
| 1.1.43 | SB09C     | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm                                                                                                                             | buc | 9,0000  | 31,44    | 282,99           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 15,22    | 137,01           |
| 1.1.44 | SB28A     | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.(in baie,bloc sanitar)                                                                                                                                                   | buc | 2,0000  | 98,94    | 197,88           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 17,30    | 34,60            |
| 1.1.45 | IC35B     | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 x2,8mm PPR STABI PN20 | m   | 12,0000 | 61,12    | 733,48           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 24,22    | 290,62           |
| 1.1.46 | IC40A     | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" /dn 20mm,/                                                                                                         | buc | 24,0000 | 23,69    | 568,54           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 13,84    | 332,14           |
| 1.1.47 | IC38A     | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv                                                                 | buc | 10,0000 | 32,71    | 327,12           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 10,38    | 103,79           |
| 1.1.48 | ID04A     | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" /cu dn 20mm PPR/                                                                                                          | buc | 10,0000 | 40,55    | 405,54           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 10,38    | 103,79           |
| 1.1.49 | SC04C     | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe piedestal                                                                                                    | buc | 3,0000  | 1 615,04 | 4 845,13         |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 131,47   | 394,41           |
| 1.1.50 | SC07B1    | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P                    | buc | 2,0000  | 2 775,31 | 5 550,62         |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 290,62   | 581,24           |
| 1.1.51 | SC02A     | Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.                                                                                                                                                                            | buc | 1,0000  | 2 136,51 | 2 136,51         |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 128,01   | 128,01           |
| 1.1.52 | SD04A     | Baterie amestecatoare p-u cada de dus                                                                                                                                                                                                            | buc | 1,0000  | 1 292,81 | 1 292,81         |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 114,17   | 114,17           |
| 1.1.53 | SF01A     | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece, avind diametrul de 20mm                                                                                                                                           | m   | 12,0000 | 10,38    | 124,55           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 10,38    | 124,55           |
|        |           | <b>TOTAL Capitolul 1.1.7. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Lucrari sanitare</b>                                                                                                                                                                  |     |         |          | <b>18 058,63</b> |
|        |           | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                         |     |         |          | <b>3 136,06</b>  |
|        |           | <b>Capitolul 1.1.8. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Diverse</b>                                                                                                                                                                                 |     |         |          |                  |
| 1.1.54 | CB16A     | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime pentru zidarie                                                                                                                                                     | m2  | 4,0000  | 117,60   | 470,38           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 58,82    | 235,26           |
| 1.1.55 | TrB01B1-2 | Transportul pietrisului din exterior in interior (incarcare, descarcare, ) cu roabe pe pneuri,                                                                                                                                                   | t   | 6,0000  | 56,05    | 336,29           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 56,05    | 336,29           |
| 1.1.56 | TrB01B1-2 | Transportul deseurilor de constructie -demolari (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m                                                                                                             | t   | 6,0000  | 56,05    | 336,29           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 56,05    | 336,29           |
| 1.1.57 | TsH92A    | Incarcarea in auto gunoi,                                                                                                                                                                                                                        | t   | 6,0000  | 94,11    | 564,63           |
|        |           |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 94,11    | 564,63           |

|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         |          |                 |
|--------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|-----------------|
| 1.1.58 | Tsl50A3 | Transportarea deseurilor de constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km                                                                                                                                                                                                                                                                   | t  | 6,0000  | 24,32    | 145,92          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 0,00     | 0,00            |
|        |         | <b>TOTAL Capitolul 1.1.8. Grupa 3 - 4 ani. Blocul sanitar. Diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |         |          | <b>1 853,51</b> |
|        |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |         |          | <b>1 472,47</b> |
|        |         | <b>Capitolul 1.2.1. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |         |          |                 |
| 1.1.59 | CF59D   | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                                                                                                                                                                                                                  | m2 | 3,8000  | 302,55   | 1 149,68        |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 132,16   | 502,22          |
| 1.1.60 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 3,8000  | 5,98     | 22,71           |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 2,08     | 7,89            |
| 1.1.61 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 3,8000  | 46,34    | 176,07          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 38,06    | 144,62          |
| 1.1.62 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - tavane                                                                                                                                                                                                   | m2 | 3,8000  | 56,32    | 214,01          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 38,06    | 144,62          |
|        |         | <b>TOTAL Capitolul 1.2.1. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                 |    |         |          | <b>1 562,47</b> |
|        |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |         |          | <b>799,34</b>   |
|        |         | <b>Capitolul 1.2.2. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |         |          |                 |
| 1.1.63 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (glaf fereastrusa)                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 4,7200  | 111,16   | 524,69          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 110,71   | 522,56          |
| 1.1.64 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare la pereti                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 4,7200  | 20,18    | 95,26           |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 18,68    | 88,18           |
| 1.1.65 | CF02A   | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton                                                                                          | m2 | 4,7200  | 110,57   | 521,91          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 83,03    | 391,92          |
| 1.1.66 | CI06C   | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2 | 4,1200  | 404,22   | 1 665,38        |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 169,53   | 698,46          |
| 1.1.67 | RpCR29A | Curatarea suprafetelor de finisajil existent                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 16,8000 | 34,91    | 586,57          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 15,91    | 267,37          |
| 1.1.68 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 16,8000 | 5,98     | 100,39          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 2,08     | 34,87           |
| 1.1.69 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. /Orizont/                                                                                                                                                                                 | m2 | 16,8000 | 108,37   | 1 820,57        |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 84,42    | 1 418,22        |
| 1.1.70 | CF17C   | Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                                                                                            | m2 | 16,8000 | 25,70    | 431,79          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 13,84    | 232,50          |
| 1.1.71 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                                                                                                        | m2 | 16,8000 | 46,34    | 778,44          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 38,06    | 639,36          |
| 1.1.72 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .                                                                                                                                                                                                          | m2 | 16,8000 | 56,32    | 946,13          |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 38,06    | 639,36          |
|        |         | <b>TOTAL Capitolul 1.2.2. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                |    |         |          | <b>7 471,12</b> |
|        |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |    |         |          | <b>4 932,81</b> |
|        |         | <b>Capitolul 1.2.3. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Goluri</b>                                                                                                                                                                                                                                                                      |    |         |          |                 |
| 1.1.73 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2 | 3,2800  | 29,06    | 95,32           |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 29,06    | 95,32           |
| 1.1.74 | CK25A   | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv                                                                                                   | m2 | 3,2800  | 2 116,70 | 6 942,77        |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 56,05    | 183,84          |
| 1.1.75 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli (zugraveli) interioare la glafuri                                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2 | 1,7200  | 20,18    | 34,71           |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 18,68    | 32,13           |
| 1.1.76 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor cu "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 1,7200  | 6,73     | 11,57           |
|        |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |    |         | 2,08     | 3,57            |

|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         |           |                 |
|--------|---------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------------|
| 1.1.77 | CF50B         | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarlui. /Orizont/                                                                                                                                                                                                                             | m2      | 1,7200  | 108,37    | 186,39          |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 84,42     | 145,20          |
| 1.1.78 | CL21A1        | Protectia muchilor cu corniere din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | m       | 14,8600 | 55,98     | 831,86          |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 48,44     | 719,77          |
| 1.1.79 | CF57A         | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2      | 1,7200  | 46,34     | 79,70           |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 38,06     | 65,46           |
| 1.1.80 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2      | 1,7200  | 5,98      | 10,28           |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 2,08      | 3,57            |
| 1.1.81 | CN06A         | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                 | m2      | 1,7200  | 56,32     | 96,87           |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 38,06     | 65,46           |
|        |               | <b>TOTAL Capitolul 1.2.3. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Goluri</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |         |         |           | <b>8 289,46</b> |
|        |               | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |         |         |           | <b>1 314,32</b> |
|        |               | <b>Capitolul 1.2.4. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |         |         |           |                 |
| 1.1.82 | RpCK42C       | Desfacerea pardoselilor din placi de gresie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2      | 3,8000  | 56,47     | 214,59          |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 53,97     | 205,09          |
| 1.1.83 | CN53A         | Grunduirea suprafetelor cu "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2      | 3,8000  | 6,73      | 25,56           |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 2,08      | 7,89            |
| 1.1.84 | CG17B         | Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor peste 60 cmp/buc, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m2      | 3,8000  | 414,74    | 1 576,03        |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 159,15    | 604,77          |
| 1.1.85 | CI14A         | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv /pinta/                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m       | 4,6600  | 75,60     | 352,28          |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 34,60     | 161,22          |
|        |               | <b>TOTAL Capitolul 1.2.4. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                  |         |         |           | <b>2 168,45</b> |
|        |               | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |         |         |           | <b>978,97</b>   |
|        |               | <b>Capitolul 1.2.5. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Partea electrica</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |         |         |           |                 |
| 1.1.86 | RpEF23A       | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc     | 1,0000  | 15,22     | 15,22           |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 15,22     | 15,22           |
| 1.1.87 | RpEE03A       | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                                                                                                      | buc     | 1,0000  | 96,32     | 96,32           |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 21,45     | 21,45           |
| 1.1.88 | RpEE01B       | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A, in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                                                                                                                                                   | buc     | 1,0000  | 124,64    | 124,64          |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 26,29     | 26,29           |
| 1.1.89 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 /Corpuri de iluminat existente/                                                                                                                                                                                                                            | 100 buc | 0,0100  | 28 617,84 | 286,18          |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 11 693,97 | 116,94          |
| 1.1.90 | 08-02-412-1   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2                                                                                                                                                                                                                 | 100 m   | 0,1500  | 465,51    | 69,83           |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 388,18    | 58,23           |
| 1.1.91 | pret de piata | Cablu electric 3 * 2,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m       | 10,0000 | 18,00     | 180,00          |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 0,00      | 0,00            |
| 1.1.92 | pret de piata | Cablu electric 3 * 1,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m       | 5,0000  | 13,00     | 65,00           |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 0,00      | 0,00            |
|        |               | <b>TOTAL Capitolul 1.2.5. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Partea electrica</b>                                                                                                                                                                                                                                                                           |         |         |           | <b>837,18</b>   |
|        |               | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |         |         |           | <b>238,13</b>   |
|        |               | <b>Capitolul 1.2.6. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare (apeduct)</b>                                                                                                                                                                                                                                                                       |         |         |           |                 |
| 1.1.93 | IC35B         | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm                                                                                                                                               | m       | 4,0000  | 35,55     | 142,19          |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 24,22     | 96,87           |
| 1.1.94 | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinat prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot PPR 90* -dn 20mm)                                                                                                                                                                      | buc     | 2,0000  | 14,71     | 29,42           |
|        |               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |         |         | 10,38     | 20,76           |

|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         |        |                 |
|---------|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------------|
| 1.1.95  | IC38A   | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot PPR 45° -dn 20mm)                                                 | buc | 2,0000  | 14,71  | 29,42           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 10,38  | 20,76           |
| 1.1.96  | IC38A   | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv ( Mufa PPR - dn 20mm)                                                  | buc | 4,0000  | 16,21  | 64,85           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 10,38  | 41,52           |
| 1.1.97  | IC38A   | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv ( Cot cu fixator 20 x 1/2 mm)                                          | buc | 4,0000  | 26,46  | 105,85          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 10,38  | 41,52           |
| 1.1.98  | IC40A   | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Bratara cu dn=20mm)                                                      | buc | 6,0000  | 23,69  | 142,13          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 13,84  | 83,03           |
| 1.1.99  | SD01B   | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"                                                                                                                                         | buc | 2,0000  | 191,52 | 383,05          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 12,46  | 24,91           |
| 1.1.100 | SF01A   | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece, avind diametrul de 20mm                                                                                                                                                  | m   | 4,0000  | 10,38  | 41,52           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 10,38  | 41,52           |
|         |         | <b>TOTAL Capitolul 1.2.6. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare (apeduct)</b>                                                                                                                                             |     |         |        | <b>938,44</b>   |
|         |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |         |        | <b>370,89</b>   |
|         |         | <b>Capitolul 1.2.7. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare ( canalizarea)</b>                                                                                                                                              |     |         |        |                 |
| 1.1.101 | SB08C   | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                                                   | m   | 2,4000  | 80,09  | 192,22          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 17,30  | 41,52           |
| 1.1.102 | SB09C   | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 45° dn=50mm)                                                                                                                  | buc | 1,0000  | 20,44  | 20,44           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 15,22  | 15,22           |
| 1.1.103 | SB09C   | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 90° dn=50mm)                                                                                                                  | buc | 1,0000  | 22,44  | 22,44           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 15,22  | 15,22           |
| 1.1.104 | SB11A   | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Teu 45° dn=50mm)                                                                                              | buc | 1,0000  | 52,79  | 52,79           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 20,07  | 20,07           |
| 1.1.105 | SA37F   | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"                                                                                                             | buc | 3,0000  | 34,07  | 102,20          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 29,75  | 89,26           |
|         |         | <b>TOTAL Capitolul 1.2.7. Grupa 3 - 4 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare ( canalizarea)</b>                                                                                                                                        |     |         |        | <b>390,09</b>   |
|         |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |         |        | <b>181,29</b>   |
|         |         | <b>Capitolul 2.1.1. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Tavan</b>                                                                                                                                                                                          |     |         |        |                 |
| 1.1.106 | CF59D   | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                                                                                                                    | m2  | 15,8800 | 302,55 | 4 804,44        |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 132,16 | 2 098,74        |
| 1.1.107 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                                          | m2  | 15,8800 | 5,98   | 94,90           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 2,08   | 32,96           |
| 1.1.108 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                                         | m2  | 15,8800 | 46,34  | 735,81          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 38,06  | 604,35          |
| 1.1.109 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - tavane                                                                                                    | m2  | 15,8800 | 56,32  | 894,32          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 38,06  | 604,35          |
|         |         | <b>TOTAL Capitolul 2.1.1. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Tavan</b>                                                                                                                                                                                    |     |         |        | <b>6 529,47</b> |
|         |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                |     |         |        | <b>3 340,41</b> |
|         |         | <b>Capitolul 2.1.2. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Pereti</b>                                                                                                                                                                                         |     |         |        |                 |
| 1.1.110 | RpCG29E | Demolarea peretilor de zidarie din demolarea zidariei refractare                                                                                                                                                                                        | m3  | 2,6800  | 453,77 | 1 216,10        |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 449,77 | 1 205,38        |
| 1.1.111 | RpCM33A | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (glaf fereastră,usa)                                                                                                                                                                                | m2  | 21,8000 | 111,16 | 2 423,33        |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 110,71 | 2 413,52        |
| 1.1.112 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli interioare la pereti                                                                                                                                                                                                             | m2  | 21,6800 | 20,18  | 437,56          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                         |     |         | 18,68  | 405,04          |
| 1.1.113 | CF02A   | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, discurite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de | m2  | 46,5000 | 110,57 | 5 141,70        |

|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         |          |                  |
|---------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|----------|------------------|
|         |         | beton                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |         | 83,03    | 3 861,09         |
| 1.1.114 | CI06C   | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeaasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor                     | m2 | 21,7000 | 404,22   | 8 771,53         |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 169,53   | 3 678,76         |
| 1.1.115 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m2 | 24,8000 | 5,98     | 148,20           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 2,08     | 51,48            |
| 1.1.116 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. /Orizont/                                                                                                                                                                                                      | m2 | 24,8000 | 108,37   | 2 687,51         |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 84,42    | 2 093,57         |
| 1.1.117 | CF17C   | Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor, inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 24,8000 | 25,70    | 637,40           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 13,84    | 343,21           |
| 1.1.118 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 24,8000 | 46,34    | 1 149,12         |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 38,06    | 943,82           |
| 1.1.119 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 24,8000 | 56,32    | 1 396,67         |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 38,06    | 943,82           |
| 1.1.120 | RCsO16A | Pereti dispartitori din placi PVC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 9,4000  | 2 083,39 | 19 583,89        |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 265,02   | 2 491,16         |
|         |         | <b>TOTAL Capitolul 2.1.2. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |         |          | <b>43 593,00</b> |
|         |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |         |          | <b>18 430,85</b> |
|         |         | <b>Capitolul 2.1.3. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Goluri</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         |          |                  |
| 1.1.121 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2 | 1,6400  | 29,06    | 47,66            |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 29,06    | 47,66            |
| 1.1.122 | CK25A   | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv                                                                                                                        | m2 | 1,6400  | 2 116,70 | 3 471,38         |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 56,05    | 91,92            |
| 1.1.123 | RpCJ06C | Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime                                                                                                                                                         | m  | 8,4400  | 65,04    | 548,92           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 58,12    | 490,57           |
| 1.1.124 | CL21A1  | Protectia muchiilor cu corniere din aluminiu, la usi, ferestre /usi si ferestre/                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m  | 8,4400  | 55,98    | 472,47           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 48,44    | 408,80           |
| 1.1.125 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2 | 1,6800  | 5,98     | 10,04            |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 2,08     | 3,49             |
| 1.1.126 | CF61A   | Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri plane de ferestre si usi                                                                                                                                                                                                                                                         | m2 | 1,6800  | 165,36   | 277,80           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 102,82   | 172,74           |
| 1.1.127 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                 | m2 | 1,6800  | 56,32    | 94,61            |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 38,06    | 63,94            |
|         |         | <b>TOTAL Capitolul 2.1.3. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Goluri</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |    |         |          | <b>4 922,88</b>  |
|         |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |         |          | <b>1 279,12</b>  |
|         |         | <b>Capitolul 2.1.4. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |    |         |          |                  |
| 1.1.128 | RpCB18C | Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, (sub WC)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m3 | 0,4000  | 939,63   | 375,85           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 934,13   | 373,65           |
| 1.1.129 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor din placi de gresie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2 | 15,8800 | 56,47    | 896,78           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 53,97    | 857,08           |
| 1.1.130 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor cu "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2 | 15,8800 | 6,73     | 106,81           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 2,08     | 32,96            |
| 1.1.131 | CG17B   | Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor peste 60 cmp/buc, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m2 | 15,8800 | 414,74   | 6 586,13         |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 159,15   | 2 527,28         |
|         |         | <b>TOTAL Capitolul 2.1.4. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |         |          | <b>7 965,57</b>  |
|         |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |    |         |          | <b>3 790,98</b>  |
|         |         | <b>Capitolul 2.1.5. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Partea electrica</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |    |         |          |                  |
| 1.1.132 | RpED02A | Montarea cablurilor de energie electrica, instalate aparent pe scoabe de bachelita, pe console, cu sectiunea pina la 16 mmp /ПБС 3x1,5/                                                                                                                                                                                                                                     | m  | 20,0000 | 54,73    | 1 094,65         |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |    |         | 9,69     | 193,75           |

|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         |          |                 |
|---------|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------------|
| 1.1.133 | RpEA07A | Montarea dozelor de ramificatie /cutii de distributie/                                                                                                                                                                                           | buc | 1,0000  | 113,60   | 113,60          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 52,59    | 52,59           |
| 1.1.134 | RpEE15A | Montarea intreruptoarelor                                                                                                                                                                                                                        | buc | 1,0000  | 112,53   | 112,53          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 44,98    | 44,98           |
| 1.1.135 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic           | buc | 1,0000  | 96,32    | 96,32           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 21,45    | 21,45           |
| 1.1.136 | RpEF02A | Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate                                                              | buc | 2,0000  | 381,42   | 762,85          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 75,42    | 150,85          |
|         |         | <b>TOTAL Capitolul 2.1.5. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Partea electrica</b>                                                                                                                                                                  |     |         |          | <b>2 179,94</b> |
|         |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                         |     |         |          | <b>463,61</b>   |
|         |         | <b>Capitolul 2.1.6. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Ventilarea</b>                                                                                                                                                                              |     |         |          |                 |
| 1.1.137 | RpCG18B | Strapungeri manuale in zidarie de caramida, cu suprafata maxima de 28x14 cm, in vederea montarii tirantilor metalici in zidarie in grosime intre 14-28 cm                                                                                        | buc | 2,0000  | 307,95   | 615,91          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 49,82    | 99,64           |
| 1.1.138 | VA02E   | Confectionarea si montarea canalelor de ventilatie drepte, din teava pvc Dn=110mm                                                                                                                                                                | m   | 4,0000  | 755,96   | 3 023,83        |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 261,56   | 1 046,23        |
| 1.1.139 | CL20A   | Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie (Решетка 300x300)                                                                                                           | buc | 2,0000  | 137,95   | 275,90          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 34,60    | 69,20           |
|         |         | <b>TOTAL Capitolul 2.1.6. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Ventilarea</b>                                                                                                                                                                        |     |         |          | <b>3 915,64</b> |
|         |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                         |     |         |          | <b>1 215,07</b> |
|         |         | <b>Capitolul 2.1.7. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Lucrari sanitare</b>                                                                                                                                                                        |     |         |          |                 |
| 1.1.140 | RpSC05A | Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile                                                                                                                                                                                          | buc | 3,0000  | 65,74    | 197,21          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 65,74    | 197,21          |
| 1.1.141 | RpSC06A | Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat                                                                                                                                                                                       | buc | 2,0000  | 76,11    | 152,23          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 76,11    | 152,23          |
| 1.1.142 | RpSB03B | Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 75 mm - 110 mm                                                                                                                                           | m   | 4,0000  | 5,54     | 22,14           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 5,54     | 22,14           |
| 1.1.143 | RpSB03A | Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 32 mm - 50 mm                                                                                                                                            | m   | 6,0000  | 4,15     | 24,91           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 4,15     | 24,91           |
| 1.1.144 | RCsB31G | Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton armat marca pina la 500 cu multe straturi de armare, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 80 mm                                                                     | buc | 2,0000  | 92,30    | 184,61          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 47,81    | 95,63           |
| 1.1.145 | RpSB13E | Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm                                                                                  | m   | 5,0000  | 110,31   | 551,57          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 26,29    | 131,47          |
| 1.1.146 | SB09E   | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm                                                                                                                            | buc | 6,0000  | 36,75    | 220,53          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 19,37    | 116,25          |
| 1.1.147 | SB08C   | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                                            | m   | 3,0000  | 80,09    | 240,27          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 17,30    | 51,90           |
| 1.1.148 | SB09C   | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm                                                                                                                             | buc | 9,0000  | 31,44    | 282,99          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 15,22    | 137,01          |
| 1.1.149 | SB28A   | Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.(in baie,bloc sanitar)                                                                                                                                                   | buc | 2,0000  | 98,94    | 197,88          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 17,30    | 34,60           |
| 1.1.150 | IC35B   | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 x2,8mm PPR STABI PN20 | m   | 12,0000 | 61,12    | 733,48          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 24,22    | 290,62          |
| 1.1.151 | IC40A   | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" /dn 20mm./                                                                                                         | buc | 24,0000 | 23,69    | 568,54          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 13,84    | 332,14          |
| 1.1.152 | IC38A   | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv                                                                 | buc | 10,0000 | 32,71    | 327,12          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 10,38    | 103,79          |
| 1.1.153 | ID04A   | Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" /cu dn 20mm PPR/                                                                                                          | buc | 10,0000 | 40,55    | 405,54          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         | 10,38    | 103,79          |
| 1.1.154 | SC04C   | Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat                                                                                                                 | buc | 3,0000  | 1 615,04 | 4 845,13        |

|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |          |                  |
|---------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------------|
|         |           | pe pedestal                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |     |         | 131,47   | 394,41           |
| 1.1.155 | SC07B1    | Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat pe vas, la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P                                                                                                                          | buc | 2,0000  | 2 775,31 | 5 550,62         |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 290,62   | 581,24           |
| 1.1.156 | SC02A     | Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc | 1,0000  | 2 136,51 | 2 136,51         |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 128,01   | 128,01           |
| 1.1.157 | SD04A     | Baterie amestecatoare p-u cada de dus                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | buc | 1,0000  | 1 292,81 | 1 292,81         |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 114,17   | 114,17           |
| 1.1.158 | SF01A     | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece, avind diametrul de 20mm                                                                                                                                                                                                                                                 | m   | 12,0000 | 10,38    | 124,55           |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 10,38    | 124,55           |
|         |           | <b>TOTAL Capitolul 2.1.7. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Lucrari sanitare</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |          | <b>18 058,63</b> |
|         |           | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |         |          | <b>3 136,06</b>  |
|         |           | <b>Capitolul 2.1.8. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |         |          |                  |
| 1.1.159 | CB16A     | Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime pentru zidarie                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 4,0000  | 117,60   | 470,38           |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 58,82    | 235,26           |
| 1.1.160 | TrB01B1-2 | Transportul pietrisului din exterior in interior (incarcare, descarcare, ) cu roabe pe pneuri,                                                                                                                                                                                                                                                         | t   | 6,0000  | 56,05    | 336,29           |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 56,05    | 336,29           |
| 1.1.161 | TrB01B1-2 | Transportul deseurilor de constructie -demolari (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 20 m                                                                                                                                                                                                                   | t   | 6,0000  | 56,05    | 336,29           |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 56,05    | 336,29           |
| 1.1.162 | TsH92A    | Incarcarea in auto gunoi,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | t   | 6,0000  | 94,11    | 564,63           |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 94,11    | 564,63           |
| 1.1.163 | Tsl50A3   | Transportarea deseurilor de constructie cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km                                                                                                                                                                                                                                                                   | t   | 6,0000  | 24,32    | 145,92           |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 0,00     | 0,00             |
|         |           | <b>TOTAL Capitolul 2.1.8. Grupa 4 - 5 ani. Blocul sanitar. Diverse</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |         |          | <b>1 853,51</b>  |
|         |           | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |         |          | <b>1 472,47</b>  |
|         |           | <b>Capitolul 2.2.1. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                       |     |         |          |                  |
| 1.1.164 | CF59D     | Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 3,8000  | 302,55   | 1 149,68         |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 132,16   | 502,22           |
| 1.1.165 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 3,8000  | 5,98     | 22,71            |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 2,08     | 7,89             |
| 1.1.166 | CF57A     | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor                                                                                                                                                                                                                                                        | m2  | 3,8000  | 46,34    | 176,07           |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 38,06    | 144,62           |
| 1.1.167 | CN06A     | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual - tavane                                                                                                                                                                                                   | m2  | 3,8000  | 56,32    | 214,01           |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 38,06    | 144,62           |
|         |           | <b>TOTAL Capitolul 2.2.1. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Tavan</b>                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |         |          | <b>1 562,47</b>  |
|         |           | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |     |         |          | <b>799,34</b>    |
|         |           | <b>Capitolul 2.2.2. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                      |     |         |          |                  |
| 1.1.168 | RpCM33A   | Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (glaf fereastru,usa)                                                                                                                                                                                                                                                                               | m2  | 4,7200  | 111,16   | 524,69           |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 110,71   | 522,56           |
| 1.1.169 | RpCJ35A   | Desfaceri de tencuieli interioare la pereti                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 4,7200  | 20,18    | 95,26            |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 18,68    | 88,18            |
| 1.1.170 | CF02A     | Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton                                                                                          | m2  | 4,7200  | 110,57   | 521,91           |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 83,03    | 391,92           |
| 1.1.171 | CI06C     | Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor | m2  | 4,1200  | 404,22   | 1 665,38         |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 169,53   | 698,46           |
| 1.1.172 | RpCR29A   | Curatarea suprafetelor de finisajil existent                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 16,8000 | 34,91    | 586,57           |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 15,91    | 267,37           |
| 1.1.173 | CN53A     | Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m2  | 16,8000 | 5,98     | 100,39           |
|         |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         | 2,08     | 34,87            |

|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         |          |                 |
|---------|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------------|
| 1.1.174 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. /Orizont/                                                                                                                                                                                                      | m2  | 16,8000 | 108,37   | 1 820,57        |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 84,42    | 1 418,22        |
| 1.1.175 | CF17C   | Strat de impaslitura din fibra de sticla /plasa/aplicat pe suprafata peretilor,inclusiv stratul de amorsaj                                                                                                                                                                                                                                                                  | m2  | 16,8000 | 25,70    | 431,79          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 13,84    | 232,50          |
| 1.1.176 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 16,8000 | 46,34    | 778,44          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 38,06    | 639,36          |
| 1.1.177 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 16,8000 | 56,32    | 946,13          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 38,06    | 639,36          |
|         |         | <b>TOTAL Capitolul 2.2.2. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Pereti</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | <b>7 471,12</b> |
|         |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |         |          | <b>4 932,81</b> |
|         |         | <b>Capitolul 2.2.3. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Goluri</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |         |          |                 |
| 1.1.178 | RpCO56A | Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m2  | 3,2800  | 29,06    | 95,32           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 29,06    | 95,32           |
| 1.1.179 | CK25A   | Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv                                                                                                                        | m2  | 3,2800  | 2 116,70 | 6 942,77        |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 56,05    | 183,84          |
| 1.1.180 | RpCJ35A | Desfaceri de tencuieli (zugraveli) interioare la glafuri                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m2  | 1,7200  | 20,18    | 34,71           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 18,68    | 32,13           |
| 1.1.181 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor cu "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 1,7200  | 6,73     | 11,57           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 2,08     | 3,57            |
| 1.1.182 | CF50B   | Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la glafuri, preparare manuala a mortarului. /Orizont/                                                                                                                                                                                                                            | m2  | 1,7200  | 108,37   | 186,39          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 84,42    | 145,20          |
| 1.1.183 | CL21A1  | Protectia muchiilor cu corniere din aluminiu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m   | 14,8600 | 55,98    | 831,86          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 48,44    | 719,77          |
| 1.1.184 | CF57A   | Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 1,7200  | 46,34    | 79,70           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 38,06    | 65,46           |
| 1.1.185 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | m2  | 1,7200  | 5,98     | 10,28           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 2,08     | 3,57            |
| 1.1.186 | CN06A   | Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual                                                                                                                                                                                                                                 | m2  | 1,7200  | 56,32    | 96,87           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 38,06    | 65,46           |
|         |         | <b>TOTAL Capitolul 2.2.3. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Goluri</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                     |     |         |          | <b>8 289,46</b> |
|         |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |         |          | <b>1 314,32</b> |
|         |         | <b>Capitolul 2.2.4. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                        |     |         |          |                 |
| 1.1.187 | RpCK42C | Desfacerea pardoselilor din placi de gresie.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | m2  | 3,8000  | 56,47    | 214,59          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 53,97    | 205,09          |
| 1.1.188 | CN53A   | Grunduirea suprafetelor cu "Betoncontact"                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | m2  | 3,8000  | 6,73     | 25,56           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 2,08     | 7,89            |
| 1.1.189 | CG17B   | Pardoseli din placi patrate, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor peste 60 cmp/buc, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp | m2  | 3,8000  | 414,74   | 1 576,03        |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 159,15   | 604,77          |
| 1.1.190 | CI14A   | Elemente liniare din placi din gresie ceramica aplicate cu adeziv /plinta/                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | m   | 4,6600  | 75,60    | 352,28          |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 34,60    | 161,22          |
|         |         | <b>TOTAL Capitolul 2.2.4. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Pardoseli</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                  |     |         |          | <b>2 168,45</b> |
|         |         | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |     |         |          | <b>978,97</b>   |
|         |         | <b>Capitolul 2.2.5. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Partea electrica</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                 |     |         |          |                 |
| 1.1.191 | RpEF23A | Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | buc | 1,0000  | 15,22    | 15,22           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 15,22    | 15,22           |
| 1.1.192 | RpEE03A | Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                                                                                                      | buc | 1,0000  | 96,32    | 96,32           |
|         |         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     |         | 21,45    | 21,45           |
| 1.1.193 | RpEE01B | Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare pachet 10-63 A,                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | buc | 1,0000  | 124,64   | 124,64          |

|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         |           |                 |
|---------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------------|
|         |               | in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic                                                                                                      |         |         | 26,29     | 26,29           |
| 1.1.194 | 08-03-594-3   | Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4 /Corpuri de iluminat existente/                                                                              | 100 buc | 0,0100  | 28 617,84 | 286,18          |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 11 693,97 | 116,94          |
| 1.1.195 | 08-02-412-1   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2                                                                   | 100 m   | 0,1500  | 465,51    | 69,83           |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 388,18    | 58,23           |
| 1.1.196 | pret de piata | Cablu electric 3 * 2,5                                                                                                                                                                                                        | m       | 10,0000 | 18,00     | 180,00          |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 0,00      | 0,00            |
| 1.1.197 | pret de piata | Cablu electric 3 * 1,5                                                                                                                                                                                                        | m       | 5,0000  | 13,00     | 65,00           |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 0,00      | 0,00            |
|         |               | <b>TOTAL Capitolul 2.2.5. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Partea electrica</b>                                                                                                                             |         |         |           | <b>837,18</b>   |
|         |               | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                      |         |         |           | <b>238,13</b>   |
|         |               | <b>Capitolul 2.2.6. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare (apeduct)</b>                                                                                                                         |         |         |           |                 |
| 1.1.198 | IC35B         | Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm | m       | 4,0000  | 55,12     | 220,47          |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 24,22     | 96,87           |
| 1.1.199 | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot PPR 90° -dn 20mm)                       | buc     | 2,0000  | 14,71     | 29,42           |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 10,38     | 20,76           |
| 1.1.200 | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot PPR 45° -dn 20mm)                       | buc     | 2,0000  | 14,71     | 29,42           |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 10,38     | 20,76           |
| 1.1.201 | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv ( Mufa PPR - dn 20mm)                        | buc     | 4,0000  | 16,21     | 64,85           |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 10,38     | 41,52           |
| 1.1.202 | IC38A         | Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv ( Cot cu fixator 20 x 1/2 mm)                | buc     | 4,0000  | 26,46     | 105,85          |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 10,38     | 41,52           |
| 1.1.203 | IC40A         | Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida (Bratara cu dn=20mm)                            | buc     | 6,0000  | 23,69     | 142,13          |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 13,84     | 83,03           |
| 1.1.204 | SD01B         | Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"                                                                                                               | buc     | 2,0000  | 191,52    | 383,05          |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 12,46     | 24,91           |
| 1.1.205 | SF01A         | Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece, avind diametrul de 20mm                                                                                                                        | m       | 4,0000  | 10,38     | 41,52           |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 10,38     | 41,52           |
|         |               | <b>TOTAL Capitolul 2.2.6. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare (apeduct)</b>                                                                                                                   |         |         |           | <b>1 016,72</b> |
|         |               | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                      |         |         |           | <b>370,89</b>   |
|         |               | <b>Capitolul 2.2.7. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare ( canalizarea)</b>                                                                                                                    |         |         |           |                 |
| 1.1.206 | SB08C         | Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm                                                                         | m       | 2,4000  | 80,09     | 192,22          |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 17,30     | 41,52           |
| 1.1.207 | SB09C         | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 45° dn=50mm)                                                                                        | buc     | 1,0000  | 20,44     | 20,44           |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 15,22     | 15,22           |
| 1.1.208 | SB09C         | Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Cot 90° dn=50mm)                                                                                        | buc     | 1,0000  | 22,44     | 22,44           |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 15,22     | 15,22           |
| 1.1.209 | SB11A         | Piesa de legatura (ramificatie dubla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Teu 45° dn=50mm)                                                                    | buc     | 1,0000  | 52,79     | 52,79           |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 20,07     | 20,07           |
| 1.1.210 | SA37F         | Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"                                                                                   | buc     | 3,0000  | 34,07     | 102,20          |
|         |               |                                                                                                                                                                                                                               |         |         | 29,75     | 89,26           |
|         |               | <b>TOTAL Capitolul 2.2.7. Grupa 4 - 5 ani. Incaperea pu distribuirea hranei. Lucrari sanitare ( canalizarea)</b>                                                                                                              |         |         |           | <b>390,09</b>   |
|         |               | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                                                                                      |         |         |           | <b>181,29</b>   |

|         |               |                                                                                                                                                         |     |        |          |                  |
|---------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------------|
|         |               | <b>Capitolul 3. Echipament sanitar</b>                                                                                                                  |     |        |          |                  |
| 1.1.211 | pret de piata | Dulap pu lavuare cu latimea 80cm - 2buc ,inclusiv blatul L=1,60m /inclusiv montarea/                                                                    | buc | 2,0000 | 1 710,00 | 3 420,00         |
|         |               |                                                                                                                                                         |     |        | 0,00     | 0,00             |
| 1.1.212 | SC06A         | Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic,                                   | buc | 2,0000 | 493,83   | 987,66           |
|         |               |                                                                                                                                                         |     |        | 107,25   | 214,50           |
| 1.1.213 | SD04A         | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc | 2,0000 | 1 142,81 | 2 285,62         |
|         |               |                                                                                                                                                         |     |        | 114,17   | 228,34           |
| 1.1.214 | pret de piata | Masa de inox 2500x600 ,inclusiv chiveta de inox cu un compartiment                                                                                      | set | 2,0000 | 5 900,00 | 11 800,00        |
|         |               |                                                                                                                                                         |     |        | 0,00     | 0,00             |
| 1.1.215 | pret de piata | Chiveta din inox 1200x600 cu 2 compartimente,fixata pe picioare de inox                                                                                 | set | 2,0000 | 4 750,00 | 9 500,00         |
|         |               |                                                                                                                                                         |     |        | 0,00     | 0,00             |
| 1.1.216 | SD04A         | Baterie amestecatoare pentru chivete /cu prelungire/                                                                                                    | buc | 2,0000 | 992,81   | 1 985,62         |
|         |               |                                                                                                                                                         |     |        | 114,17   | 228,34           |
|         |               | <b>TOTAL Capitolul 3. Echipament sanitar</b>                                                                                                            |     |        |          | <b>29 978,91</b> |
|         |               | <b>Inclusiv salariul</b>                                                                                                                                |     |        |          | <b>671,19</b>    |

|                                        |                   |
|----------------------------------------|-------------------|
| <b>Total manopera (ore)</b>            | <b>1 222,0492</b> |
| <b>Total greutate materiale (tone)</b> | <b>0,0000</b>     |

|                         |          |            |
|-------------------------|----------|------------|
| Total                   |          | 251 408,89 |
| Asigurari sociale       | 24,0000% | 20 294,35  |
| Total                   |          | 271 703,25 |
| Cheltuieli de transport | 5,0000%  | 8 247,74   |
| Total                   |          | 279 950,99 |
| Cheltuieli de regie     | 3,0000%  | 8 398,53   |
| Total                   |          | 288 349,51 |
| Beneficiu de deviz      | 3,0000%  | 8 650,49   |

|                             |                   |
|-----------------------------|-------------------|
| <b>Total Deviz fara TVA</b> | <b>297 000,00</b> |
|-----------------------------|-------------------|

|                               |                   |
|-------------------------------|-------------------|
| <b>Total General fara TVA</b> | <b>297 000,00</b> |
| <b>TVA (20%)</b>              | <b>59 400,00</b>  |
| <b>TOTAL GENERAL</b>          | <b>356 400,00</b> |
| <b>Inclusiv salariul</b>      | <b>84 559,80</b>  |

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Obiectivul:** Lucrari de renovare a blocurilor sanitare si salilor de distribuire a bucatelor finite la gradinita de copii din s.Ignatei, r-nul Rezina

## Devizul local de resurse Nr. 24

Intocmit in preturi curente 2023-09-05

Valoarea de deviz 356 400,00 (Lei)

| Obiect: Lucrari de renovare   |                             |                                                   |         |                                       |                         |           |
|-------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------|---------|---------------------------------------|-------------------------|-----------|
| Deviz: Lucrari de constructii |                             |                                                   |         |                                       |                         |           |
| Nr.                           | Simbol norme si Cod resurse | Denumire lucrari si cheltuieli                    | U.M.    | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz (Lei) |           |
|                               |                             |                                                   |         |                                       | Pe unitate de masura    | Total     |
| 1                             | 2                           | 3                                                 | 4       | 5                                     | 6                       | 7         |
|                               |                             |                                                   |         |                                       |                         |           |
| Manopera                      |                             |                                                   |         |                                       |                         |           |
| 1                             | 1                           | Muncitor                                          | h-om    | 5,0630                                | 69,20                   | 350,33    |
| 2                             | 20000883                    | Muncitor                                          | h-om    | 4,9930                                | 69,20                   | 345,49    |
| 3                             | 7122050013400               | Zidar                                             | h-om    | 130,1208                              | 69,20                   | 9 003,72  |
| 4                             | 7122050013401               | Zidar cat.4                                       | h-om    | 56,7000                               | 69,20                   | 3 923,36  |
| 5                             | 7122050013442               | Tencuitor                                         | h-om    | 114,3096                              | 69,20                   | 7 909,66  |
| 6                             | 7122050014000               | Zidar-rosar tencuitor                             | h-om    | 2,4400                                | 69,20                   | 168,84    |
| 7                             | 7123010010200               | Betonist                                          | h-om    | 9,9360                                | 69,20                   | 687,52    |
| 8                             | 7124010010700               | Dulgher                                           | h-om    | 5,6000                                | 69,20                   | 387,49    |
| 9                             | 7129200011200               | Finisor MP                                        | h-om    | 7,1832                                | 69,20                   | 497,04    |
| 10                            | 7132010010900               | Faiantar                                          | h-om    | 162,3500                              | 69,20                   | 11 233,82 |
| 11                            | 7132030012600               | Mozaicar                                          | h-om    | 80,6880                               | 69,20                   | 5 583,21  |
| 12                            | 7132040012700               | Parchetar                                         | h-om    | 15,3504                               | 69,20                   | 1 062,17  |
| 13                            | 7136020011620               | Instalator apa, canal                             | h-om    | 80,7400                               | 69,20                   | 5 586,81  |
| 14                            | 7136040011749               | Instalator incalzire si gaze                      | h-om    | 32,8000                               | 69,20                   | 2 269,60  |
| 15                            | 7136060011900               | Instalator ventilare si conditionare aer          | h-om    | 30,2400                               | 69,20                   | 2 092,46  |
| 16                            | 7137010011520               | Electrician in constructii                        | h-om    | 15,2200                               | 69,20                   | 1 053,15  |
| 17                            | 7141020013300               | Zugrav vopsitor                                   | h-om    | 84,0408                               | 69,20                   | 5 815,21  |
| 18                            | 7214240021810               | Lacatus CM                                        | h-om    | 27,9600                               | 69,20                   | 1 934,69  |
| 19                            | 7422010060100               | Timplar                                           | h-om    | 72,1904                               | 69,20                   | 4 995,22  |
| 20                            | 9310060019900               | Muncitor necalificat                              | h-om    | 35,7600                               | 69,20                   | 2 474,42  |
| 21                            | 9310060019920               | Muncitor deservire CM                             | h-om    | 170,2920                              | 69,20                   | 11 783,37 |
| 22                            | 9310060019922               | Muncitor deservire                                | h-om    | 2,8944                                | 69,20                   | 200,28    |
| 23                            | 9310060019930               | Muncitor                                          | h-om    | 75,1776                               | 69,20                   | 5 201,92  |
| Total manopera                |                             |                                                   |         |                                       | 84 559,80               |           |
|                               |                             |                                                   |         |                                       |                         |           |
| Materiale                     |                             |                                                   |         |                                       |                         |           |
| 1                             | 03720107306661              | Bumbac de şters                                   | kg      | 19,9480                               | 10,00                   | 199,48    |
| 2                             | 05001000100103              | Doze de ramificaţie                               | buc     | 10,0000                               | 2,50                    | 25,00     |
| 3                             | 050090611                   | Fisa de izolaţie                                  | buc     | 3,6600                                | 1,50                    | 5,49      |
| 4                             | 05009500                    | Fişe de marcare                                   | 100 buc | 0,0060                                | 75,00                   | 0,45      |
| 5                             | 1010219                     | Lianti de ipsos "Γ-3"                             | t       | 0,0001                                | 3 500,00                | 0,22      |
| 6                             | 1011764                     | Talc maruntit cat. I                              | t       | 0,0001                                | 3 000,00                | 0,36      |
| 7                             | 1019852                     | Vopsea                                            | kg      | 0,0060                                | 40,00                   | 0,24      |
| 8                             | 1109091                     | Dibluri                                           | buc     | 12,0000                               | 2,00                    | 24,00     |
| 9                             | 1111000100020               | Intrerupator                                      | buc     | 2,0000                                | 63,90                   | 127,80    |
| 10                            | 1111000100024               | Intrerupator manual                               | buc     | 2,0200                                | 76,75                   | 155,04    |
| 11                            | 1421102200226               | Pietris ciuruit nespalat de mal 7-15 mm           | m3      | 0,2120                                | 420,00                  | 89,04     |
| 12                            | 1421102200513               | Nisip sortat nespălat de rîu şi lacuri 0,0-3,0 mm | m3      | 4,4617                                | 360,00                  | 1 606,22  |
| 13                            | 1421102200525               | Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm | m3      | 0,0072                                | 360,00                  | 2,59      |
| 14                            | 1421102200575               | Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm   | m3      | 0,2280                                | 360,00                  | 82,08     |
| 15                            | 1714227322940               | Cinepa fuior                                      | kg      | 0,3000                                | 225,00                  | 67,50     |
| 16                            | 20028339                    | Materiale mărunte                                 | %       | 6,0000                                | 0,00                    | 29,91     |
| 17                            | 20054888                    | Rumeguş                                           | kg      | 1,9680                                | 12,00                   | 23,62     |
| 18                            | 2010102900900               | Lemn rotund de rasinoase                          | m3      | 0,0160                                | 4 000,00                | 64,00     |

|    |                |                                                                                 |     |            |          |           |
|----|----------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|
| 19 | 2010102904340  | Dulapi de rasinoase                                                             | m3  | 0,0280     | 4 000,00 | 112,00    |
| 20 | 2010102904353  | Dulap rasinos tivit cls.A, Gr=38mm, Lung=4,50m, S 942                           | m3  | 0,6674     | 4 000,00 | 2 669,60  |
| 21 | 2010237318700  | Distantieri de rost                                                             | buc | 1 088,7200 | 0,10     | 108,87    |
| 22 | 2020112919229  | Placaj de fag de uz general                                                     | m3  | 0,1128     | 4 000,00 | 451,20    |
| 23 | 2020132922654  | Pereti dispartitori din placi PVC                                               | m2  | 18,8000    | 1 600,00 | 30 080,00 |
| 24 | 2030112939150  | Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare | m2  | 9,8400     | 2 000,00 | 19 680,00 |
| 25 | 2051142950711  | Dibluri cu suruburi 8x80 mm pentru fixarea profilurilor metalice                | buc | 64,9440    | 1,80     | 116,90    |
| 26 | 2052152950716  | DIBLU DIN LEMN                                                                  | buc | 4,0000     | 1,20     | 4,80      |
| 27 | 2112307325046  | Hirtie absorbanta                                                               | kg  | 1,7156     | 70,00    | 120,09    |
| 28 | 2112517330399  | Mucava tip I de 3,3 mm                                                          | kg  | 0,1360     | 35,00    | 4,76      |
| 29 | 2121117308308  | Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m                                         | kg  | 0,0360     | 29,00    | 1,04      |
| 30 | 2222222222992  | Material marunt ( ciment, nisip, apa etc)                                       | %   | 2,0000     | 0,00     | 3,23      |
| 31 | 2222222222992  | Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)                                   | %   | 2,0000     | 0,00     | 33,20     |
| 32 | 2222222222992  | Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund miniu de plumb etc)            | %   | 1,2000     | 0,00     | 4,27      |
| 33 | 2222222222992  | Material marunt (cirpe, apa etc.)                                               | %   | 10,0000    | 0,00     | 15,08     |
| 34 | 2222222222992  | Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)                                 | %   | 4,0000     | 0,00     | 174,54    |
| 35 | 2222222222992  | Material marunt (codez, dicloretan, cirpe de sters, etc)                        | %   | 6,0000     | 0,00     | 117,00    |
| 36 | 2222222222992  | Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit etc)         | %   | 2,0000     | 0,00     | 15,16     |
| 37 | 2222222222992  | Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)    | %   | 6,0000     | 0,00     | 289,48    |
| 38 | 2222222222992  | Material marunt (energie electrica, cirpe de sters, etc.)                       | %   | 2,0000     | 0,00     | 39,06     |
| 39 | 2222222222992  | Materiale marunte (banda izolatoare, dibluri, etc.)                             | %   | 4,0000     | 0,00     | 24,00     |
| 40 | 2320146200767  | Petrol distilat tip 18/200                                                      | l   | 0,2400     | 30,00    | 7,20      |
| 41 | 2411115904512  | Oxigen tehnic gazos S2031                                                       | m3  | 0,2400     | 35,00    | 8,40      |
| 42 | 2413547308164  | Carbura de calciu tehnica (carbide) S102                                        | kg  | 0,0800     | 27,50    | 2,20      |
| 43 | 2416306109913  | Aracet DP 25                                                                    | kg  | 1,1280     | 25,00    | 28,20     |
| 44 | 2416566101572  | Spuma de poliuretan                                                             | kg  | 4,9200     | 95,00    | 467,40    |
| 45 | 2416566105303  | Amorsa-grund                                                                    | kg  | 19,4040    | 25,00    | 485,10    |
| 46 | 2416566105303  | Amorsa-grund "Betoncontact"                                                     | kg  | 6,4200     | 30,00    | 192,60    |
| 47 | 2430116103800  | Vopsea pe baza de copolimeri vinilici                                           | kg  | 51,7440    | 40,00    | 2 069,76  |
| 48 | 2430126100338  | Solutie de etansare                                                             | kg  | 0,6400     | 25,00    | 16,00     |
| 49 | 24302261000001 | Fuga                                                                            | kg  | 17,0412    | 21,00    | 357,87    |
| 50 | 2430226100747  | Grund umplutor de pori g. 005-2 S 5192-79                                       | kg  | 4,7000     | 45,00    | 211,50    |
| 51 | 2430226100814  | Grund miniu G 355-6                                                             | kg  | 0,0960     | 29,00    | 2,78      |
| 52 | 2430226101017  | Grund "Tifengrund"                                                              | kg  | 3,4440     | 29,00    | 99,88     |
| 53 | 2430226101021  | Grund sub tencuiala (Betocontact)                                               | kg  | 1,0080     | 29,00    | 29,23     |
| 54 | 2430226101466  | Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78                                                 | kg  | 0,9320     | 30,00    | 27,96     |
| 55 | 2430226101600  | Chit siliconic                                                                  | kg  | 1,7220     | 18,00    | 31,00     |
| 56 | 2430226102822  | Chit de ipsos "Fughenfuller lait"                                               | kg  | 10,6666    | 7,80     | 83,20     |
| 57 | 2430226109307  | Diluant decapant                                                                | kg  | 16,8000    | 30,00    | 504,00    |
| 58 | 2451437345967  | Solutie unguenta                                                                | kg  | 0,9072     | 38,00    | 34,47     |
| 59 | 2462106110132  | Aracet CPMB                                                                     | kg  | 12,4800    | 5,70     | 71,14     |
| 60 | 2462106110300  | Adeziv pentru placaje faianta                                                   | kg  | 206,5600   | 3,50     | 722,96    |
| 61 | 2462106110400  | Adeziv pentru placaje din gresie ceramica                                       | kg  | 3,2620     | 3,50     | 11,42     |
| 62 | 2513206621602  | Banda pentru imbinarea rosturilor „Serpeanca"                                   | m   | 29,8152    | 4,50     | 134,17    |
| 63 | 2513307336203  | Racord flexibil cu dn=3/8" mm                                                   | buc | 4,0000     | 75,32    | 301,28    |
| 64 | 2513307336204  | Racord flexibil cu dn=1/2"                                                      | buc | 12,0000    | 89,32    | 1 071,84  |
| 65 | 2521216710000  | Teava din polietilena sau polipropilena                                         | m   | 4,1200     | 30,00    | 123,60    |
| 66 | 2521216710000  | Teava din polietilena sau polipropilena 20,0 x2,8mm PPR STABI PN20              | m   | 24,7200    | 35,83    | 885,72    |
| 67 | 2521216710000  | Teava din polietilena sau polipropilena dn20                                    | m   | 4,1200     | 11,00    | 45,32     |
| 68 | 2521216717010  | Teava din material plastic cu dn=110 mm                                         | m   | 2,0000     | 80,00    | 160,00    |
| 69 | 2521216717050  | Teava din material plastic                                                      | m   | 1,8000     | 24,94    | 44,89     |
| 70 | 2521216717051  | Teava din material plastic dn =32 mm                                            | m   | 1,2000     | 35,00    | 42,00     |
| 71 | 2521216720160  | Teava din material plastic pentru canalizare dn 50                              | m   | 11,1240    | 60,00    | 667,44    |
| 72 | 2521216720160  | Teava din material plastic pentru canalizare dn110                              | m   | 10,3000    | 80,00    | 824,00    |
| 73 | 252312672115   | Sifon de pardoseala din polipropilena dn 50                                     | buc | 4,0000     | 80,00    | 320,00    |
| 74 | 2523156720072  | Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund" firmei „Knauf"                  | m   | 92,4960    | 7,00     | 647,47    |
| 75 | 2523156721037  | Cot 45° dn=50mm                                                                 | buc | 2,0000     | 4,00     | 8,00      |

|     |                |                                                                                                                 |     |            |          |           |
|-----|----------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------------|----------|-----------|
| 76  | 2523156721037  | Cot 90* dn=50mm                                                                                                 | buc | 2,0000     | 6,00     | 12,00     |
| 77  | 2523156721037  | Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare | buc | 30,0000    | 15,00    | 450,00    |
| 78  | 2523156721038  | Teu 45* dn=50mm                                                                                                 | buc | 2,0000     | 29,06    | 58,12     |
| 79  | 2524906720949  | Diblu din PVC cu D= 8                                                                                           | buc | 60,0000    | 2,00     | 120,00    |
| 80  | 2614122601913  | Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2                                                                    | m2  | 91,5200    | 10,00    | 915,20    |
| 81  | 2622102438000  | Lavoar                                                                                                          | buc | 6,0600     | 850,00   | 5 151,00  |
| 82  | 2622102442760  | Vas pt. closet cu sifon interior                                                                                | buc | 4,0400     | 1 000,00 | 4 040,00  |
| 83  | 2622102452900  | Rezervor de apa cu accesoriile sale                                                                             | buc | 4,0000     | 480,00   | 1 920,00  |
| 84  | 2622102453900  | Piedestal din portelan sanitar                                                                                  | buc | 6,0600     | 350,00   | 2 121,00  |
| 85  | 2640112302501  | Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm                                       | buc | 8,0000     | 5,70     | 45,60     |
| 86  | 2651122100270  | Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055                                                             | kg  | 59,0400    | 2,20     | 129,89    |
| 87  | 2651122100402  | Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500                                                                   | kg  | 1 051,5172 | 2,20     | 2 313,34  |
| 88  | 2651122100440  | Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500                                                                    | kg  | 1,8600     | 2,20     | 4,09      |
| 89  | 2652102100713  | VAR PASTA                                                                                                       | m3  | 0,0236     | 580,00   | 13,71     |
| 90  | 2652102100737  | Var hidratat                                                                                                    | kg  | 368,7840   | 3,00     | 1 106,35  |
| 91  | 2653102100830  | Ipsos pentru constructii tip A                                                                                  | kg  | 7,8876     | 3,50     | 27,61     |
| 92  | 2653102100831  | Amestec uscat /Orizont/                                                                                         | kg  | 618,6096   | 3,03     | 1 874,39  |
| 93  | 2653102100833  | Chit pe baza de ipsos "Eurofin"                                                                                 | kg  | 132,9174   | 7,80     | 1 036,76  |
| 94  | 2653102100834  | Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm                                               | kg  | 49,0896    | 3,50     | 171,81    |
| 95  | 2661112800700  | Placi sau piscoturi de gresie                                                                                   | m2  | 40,5408    | 200,00   | 8 108,16  |
| 96  | 2661126408701  | Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor                                                        | buc | 8,0000     | 10,00    | 80,00     |
| 97  | 2662102701000  | Placi ghips-carton                                                                                              | m2  | 41,3280    | 55,00    | 2 273,04  |
| 98  | 2663102100914  | Beton marfa clasa B25/M300                                                                                      | m3  | 0,3280     | 1 350,00 | 442,80    |
| 99  | 2664102101000  | Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)                                                                         | m3  | 0,6304     | 0,00     | 0,00      |
| 100 | 2664102102000  | Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)                                                                         | m3  | 1,6390     | 0,00     | 0,00      |
| 101 | 2664102102010  | Mortar ciment 100-T(pt.informatie)                                                                              | m3  | 1,2989     | 0,00     | 0,00      |
| 102 | 2670112203000  | Placi tip faianta                                                                                               | m2  | 54,2220    | 200,00   | 10 844,40 |
| 103 | 26811260014721 | Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6                                                                         | buc | 70,5840    | 3,00     | 211,75    |
| 104 | 2710403642000  | Tabla zincata sau din aluminiu cal. I 0,5 mm                                                                    | kg  | 37,6000    | 20,00    | 752,00    |
| 105 | 2710403643000  | Tabla zincata sau aluminiu de 0,8 mm grosime, cal.I                                                             | kg  | 60,8000    | 20,00    | 1 216,00  |
| 106 | 2710403644000  | Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime                                                               | kg  | 75,4400    | 20,00    | 1 508,80  |
| 107 | 2710603436169  | Otel lat lam. cald lt=40 x 10 mm                                                                                | kg  | 4,0000     | 20,00    | 80,00     |
| 108 | 2710703502671  | Otel cornier 25x25x3 mm                                                                                         | kg  | 10,0000    | 20,00    | 200,00    |
| 109 | 2710703520284  | Profil de ghidaj                                                                                                | m   | 36,1718    | 21,67    | 783,84    |
| 110 | 2710703520285  | Profil de suport                                                                                                | m   | 86,5920    | 24,70    | 2 138,82  |
| 111 | 2710703700340  | Banda de otel de 25x3 mm                                                                                        | kg  | 6,4000     | 18,00    | 115,20    |
| 112 | 2734113803207  | Sirma neagra moale d = 2 mm                                                                                     | kg  | 0,8000     | 20,00    | 16,00     |
| 113 | 2735725903453  | Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25                                                                             | kg  | 0,2400     | 35,00    | 8,40      |
| 114 | 2746167300001  | Colier din tabla zincata                                                                                        | buc | 4,0000     | 18,00    | 72,00     |
| 115 | 2746167335100  | Priza                                                                                                           | buc | 4,0800     | 60,00    | 244,80    |
| 116 | 2811236306200  | Решетка 300x300                                                                                                 | buc | 4,0000     | 97,00    | 388,00    |
| 117 | 2811236309900  | Corniere din aluminiu                                                                                           | m   | 46,6000    | 4,00     | 186,40    |
| 118 | 2811236309901  | Confectii metalice de linii                                                                                     | kg  | 20,0000    | 35,00    | 700,00    |
| 119 | 2811236311002  | Doze pentru aparate                                                                                             | buc | 6,0000     | 5,00     | 30,00     |
| 120 | 2811236311009  | Cutii de distributie                                                                                            | buc | 2,0000     | 25,00    | 50,00     |
| 121 | 2811236832352  | Burghiu cu cap widia cu D=8                                                                                     | buc | 3,0000     | 17,00    | 51,00     |
| 122 | 2873145887000  | Cuie cu cap conic tip A pentru constructii                                                                      | kg  | 1,2000     | 35,00    | 42,00     |
| 123 | 2873155901200  | Electrozi pentru sudura                                                                                         | kg  | 0,9320     | 42,00    | 39,14     |
| 124 | 2874115819950  | Surub M6x22 mm                                                                                                  | buc | 4,0000     | 2,00     | 8,00      |
| 125 | 2874115819963  | Suruburi cap hexagonal 6 x 25 mm                                                                                | buc | 48,0000    | 0,57     | 27,36     |
| 126 | 2874115825003  | Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm                                                                           | buc | 2,4000     | 2,10     | 5,04      |
| 127 | 2874115826526  | Suruburi cap hexagonal fil. M 8 x 30                                                                            | buc | 80,0000    | 0,60     | 48,00     |
| 128 | 2874115829126  | Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm                                                                        | buc | 39,3600    | 1,40     | 55,10     |
| 129 | 2874115833871  | Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm                                                                              | buc | 637,2384   | 0,57     | 363,23    |
| 130 | 2874115836777  | Surub cap inecat crestas L 3 x 40                                                                               | buc | 12,0000    | 2,30     | 27,60     |
| 131 | 2874115836911  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama                                                   | buc | 4,0000     | 0,60     | 2,40      |
| 132 | 2874115837161  | Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas 5 x 50 F1                                                            | buc | 436,0000   | 0,50     | 218,00    |
| 133 | 2874115841033  | Piulite uzuale patrate M 10                                                                                     | buc | 2,4000     | 0,50     | 1,20      |

|     |               |                                                                                                                                                         |         |          |          |          |
|-----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|----------|----------|
| 134 | 2874115842685 | Piulita hexag. M8                                                                                                                                       | buc     | 80,0000  | 0,50     | 40,00    |
| 135 | 2874115881198 | Saiba M 6                                                                                                                                               | buc     | 4,0000   | 1,00     | 4,00     |
| 136 | 2874116312500 | Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta                                                                                    | m       | 9,5064   | 27,00    | 256,67   |
| 137 | 2874125881198 | Saiba plata pentru metal M 6                                                                                                                            | buc     | 48,0000  | 0,60     | 28,80    |
| 138 | 2874125881227 | Saiba plata M 8                                                                                                                                         | buc     | 160,0000 | 0,80     | 128,00   |
| 139 | 2874125881241 | Saibe uzuale M 10                                                                                                                                       | kg      | 2,4000   | 85,00    | 204,00   |
| 140 | 2874125881241 | Saibe uzuale, plate M 10                                                                                                                                | buc     | 60,0000  | 2,00     | 120,00   |
| 141 | 2874135840405 | Piulite uzuale hexagonale M 6                                                                                                                           | buc     | 52,0000  | 0,50     | 26,00    |
| 142 | 2874207327005 | Lant cu zale innodate D=2 mm                                                                                                                            | kg      | 0,6000   | 35,00    | 21,00    |
| 143 | 2875114200300 | Spalator cu picurator (cu un compartiment) - fara cost                                                                                                  | buc     | 2,0000   | 0,00     | 0,00     |
| 144 | 2875114200780 | Cada pentru dus                                                                                                                                         | buc     | 2,0000   | 1 800,00 | 3 600,00 |
| 145 | 2875114202800 | Sifon pt.lavoar                                                                                                                                         | buc     | 6,0000   | 85,00    | 510,00   |
| 146 | 2875114203130 | Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"                                                                                                                           | buc     | 2,0000   | 148,00   | 296,00   |
| 147 | 2875114203270 | Ventil de scurgere                                                                                                                                      | buc     | 10,0000  | 150,00   | 1 500,00 |
| 148 | 2875114203520 | Console brat dublu pt.sustinere, din fonta                                                                                                              | buc     | 4,0000   | 30,00    | 120,00   |
| 149 | 2875114203800 | Cot pt. vas de closet                                                                                                                                   | buc     | 4,0000   | 250,00   | 1 000,00 |
| 150 | 2875116710000 | Rama cu capac pt. closet                                                                                                                                | buc     | 4,0000   | 150,00   | 600,00   |
| 151 | 2875274110102 | Cot cu fixator 20 x 1/2 mm                                                                                                                              | buc     | 8,0000   | 13,75    | 110,00   |
| 152 | 2875274110102 | Cot PPR 45° -dn 20mm                                                                                                                                    | buc     | 4,0000   | 2,00     | 8,00     |
| 153 | 2875274110102 | Cot PPR 90° -dn 20mm                                                                                                                                    | buc     | 4,0000   | 2,00     | 8,00     |
| 154 | 2875274110102 | Mufa PPR - dn 20mm                                                                                                                                      | buc     | 8,0000   | 3,50     | 28,00    |
| 155 | 2875274110102 | Piesa de racordare (fiting)                                                                                                                             | buc     | 20,0000  | 20,00    | 400,00   |
| 156 | 2875274204000 | Bratara cu dn=20mm                                                                                                                                      | buc     | 60,0000  | 3,00     | 180,00   |
| 157 | 2875274204040 | Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze                                                                                                           | buc     | 6,0000   | 3,00     | 18,00    |
| 158 | 2875274205100 | Robinet cu mufa dn 20mm PPR                                                                                                                             | buc     | 20,0000  | 26,00    | 520,00   |
| 159 | 2875274400501 | Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente                                                                                    | buc     | 4,0000   | 300,00   | 1 200,00 |
| 160 | 2875276305097 | Console din otel lat 50x5 mm                                                                                                                            | kg      | 8,0000   | 30,00    | 240,00   |
| 161 | 2875276311528 | Scoabe din otel pentru constructii                                                                                                                      | kg      | 0,4000   | 65,00    | 26,00    |
| 162 | 2881116001666 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581                                                                                                         | buc     | 0,0800   | 3,00     | 0,24     |
| 163 | 2881116001678 | Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581                                                                                                         | buc     | 18,8000  | 3,00     | 56,40    |
| 164 | 2913124201370 | Baterie amestecatoare pentru chivete /cu prelungire/                                                                                                    | buc     | 2,0000   | 700,00   | 1 400,00 |
| 165 | 2913124201370 | Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" | buc     | 2,0000   | 850,00   | 1 700,00 |
| 166 | 2913124201370 | Baterie amestecatoare p-u cada de dus                                                                                                                   | buc     | 2,0000   | 1 000,00 | 2 000,00 |
| 167 | 2913124202100 | Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord                                                                                                          | buc     | 4,0000   | 175,00   | 700,00   |
| 168 | 2913124204200 | Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor                                                                                                               | buc     | 4,0000   | 3,00     | 12,00    |
| 169 | 2913134201561 | Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"                                                                                                            | buc     | 4,0000   | 250,00   | 1 000,00 |
| 170 | 2913134201755 | Robinet coltar, dn=3/8"                                                                                                                                 | buc     | 4,0000   | 157,00   | 628,00   |
| 171 | 3130134817404 | Cablu de energie ПBC 3x1,5                                                                                                                              | m       | 41,6000  | 13,00    | 540,80   |
| 172 | 3220137315778 | Decapant                                                                                                                                                | kg      | 0,2640   | 28,00    | 7,39     |
| 173 | 4011106202741 | Energie electrica                                                                                                                                       | kw      | 11,2380  | 2,10     | 23,60    |
| 174 | 4100116202818 | Apă pentru mortare și betoane                                                                                                                           | m3      | 4,9423   | 25,00    | 123,56   |
| 175 | 4100116202820 | Apa potabila                                                                                                                                            | m3      | 0,0060   | 25,00    | 0,15     |
| 176 | 4100126202818 | Apă                                                                                                                                                     | m3      | 2,8460   | 25,00    | 71,15    |
| 177 | 5001000100135 | Freza cu carota diamanta                                                                                                                                | buc     | 0,0428   | 1 000,00 | 42,80    |
| 178 | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                    | 100 buc | 0,0930   | 75,00    | 6,98     |
| 179 | 5009056       | Capace de izolatie                                                                                                                                      | 10 buc  | 0,2400   | 6,50     | 1,56     |
| 180 | 5009113       | Prezoane                                                                                                                                                | buc     | 4,0800   | 10,51    | 42,88    |
| 181 | 5009129       | Priza de tavan                                                                                                                                          | 100 buc | 0,0408   | 95,00    | 3,88     |
| 182 | 5009140       | Fise de conexiune                                                                                                                                       | 100 buc | 0,0150   | 47,50    | 0,71     |
| 183 | 5009264       | Teava de policlorvinila                                                                                                                                 | kg      | 0,0560   | 35,00    | 1,96     |
| 184 | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                             | kg      | 0,0480   | 120,00   | 5,76     |
| 185 | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata                                                                                                                            | buc     | 8,6080   | 3,00     | 25,82    |
| 186 | pret de piata | Dulap pu lavuare cu latimea 80cm - 2buc ,inclusiv blatul                                                                                                | buc     | 2,0000   | 1 710,00 | 3 420,00 |

|                         |               |                                                                                                               |          |         |            |           |
|-------------------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|------------|-----------|
|                         |               | L=1,60m /inclusiv montarea/                                                                                   |          |         |            |           |
| 187                     | pret de piata | Cablu electric 3 * 1,5                                                                                        | m        | 10,0000 | 13,00      | 130,00    |
| 188                     | pret de piata | Cablu electric 3 * 2,5                                                                                        | m        | 20,0000 | 18,00      | 360,00    |
| 189                     | pret de piata | Chiveta din inox 1200x600 cu 2 compartimente,fixata pe picioare de inox                                       | set      | 2,0000  | 4 750,00   | 9 500,00  |
| 190                     | pret de piata | Masa de inox 2500x600 ,inclusiv chiveta de inox cu un compartiment                                            | set      | 2,0000  | 5 900,00   | 11 800,00 |
| Total materiale         |               |                                                                                                               |          |         | 164 954,78 |           |
|                         |               |                                                                                                               |          |         |            |           |
| Utilaje                 |               |                                                                                                               |          |         |            |           |
| 1                       | 21101         | Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t                                                                             | h-ut     | 0,0808  | 500,00     | 40,40     |
| 2                       | 21102         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut     | 0,0030  | 500,00     | 1,50      |
| 3                       | 2922140006702 | Macara de fereastra                                                                                           | h-ut     | 1,5441  | 25,00      | 38,60     |
| 4                       | 2922140006703 | Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)                                                                       | h-ut     | 3,3260  | 25,00      | 83,15     |
| 5                       | 2940420007682 | Masina de timplarie (abricht)                                                                                 | h-ut     | 9,4000  | 52,00      | 488,80    |
| 6                       | 2940600003000 | Aparat de sudura pentru polifisiune                                                                           | h-ut     | 0,6600  | 51,00      | 33,66     |
| 7                       | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj                                                                   | h-ut     | 10,6227 | 25,00      | 265,57    |
| 8                       | 2952240004021 | Mixer electric                                                                                                | h-ut     | 2,0152  | 15,00      | 30,23     |
| 9                       | 2952260003904 | Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm                                                    | h-ut     | 1,3200  | 100,00     | 132,00    |
| 10                      | 2952270003204 | Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw                                                           | h-ut     | 0,4660  | 50,00      | 23,30     |
| 11                      | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric                                                              | h-ut     | 1,0898  | 50,00      | 54,49     |
| 12                      | 2952270003830 | Dreptar de aluminiu = 2,00 m                                                                                  | h-ut     | 2,7960  | 15,00      | 41,94     |
| 13                      | 2952270007608 | Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)                                 | h-ut     | 0,0995  | 15,00      | 1,49      |
| 14                      | 2952270007609 | Mașină de găurit electrică                                                                                    | h-ut     | 7,8696  | 15,00      | 118,04    |
| 15                      | 30902         | Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m                                                               | h-ut     | 1,1400  | 215,00     | 245,10    |
| 16                      | 3410540000006 | Autobasculanta-5t                                                                                             | h-ut     | 0,9120  | 320,00     | 291,84    |
| 17                      | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut     | 0,0838  | 50,00      | 4,19      |
| Total utilaje           |               |                                                                                                               |          |         | 1 894,31   |           |
|                         |               |                                                                                                               |          |         |            |           |
| Total                   |               |                                                                                                               |          |         | 251 408,89 |           |
| Asigurari sociale       |               |                                                                                                               | 24,0000% |         | 20 294,35  |           |
| Total                   |               |                                                                                                               |          |         | 271 703,25 |           |
| Cheltuieli de transport |               |                                                                                                               | 5,0000%  |         | 8 247,74   |           |
| Total                   |               |                                                                                                               |          |         | 279 950,99 |           |
| Cheltuieli de regie     |               |                                                                                                               | 3,0000%  |         | 8 398,53   |           |
| Total                   |               |                                                                                                               |          |         | 288 349,51 |           |
| Beneficiu de deviz      |               |                                                                                                               | 3,0000%  |         | 8 650,49   |           |
|                         |               |                                                                                                               |          |         |            |           |
| TOTAL Deviz fara TVA    |               |                                                                                                               |          |         | 297 000,00 |           |
|                         |               |                                                                                                               |          |         |            |           |
| Total                   |               |                                                                                                               |          |         | 297 000,00 |           |
| TVA                     |               |                                                                                                               | 20%      |         | 59 400,00  |           |
| TOTAL Deviz             |               |                                                                                                               |          |         | 356 400,00 |           |

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Ministerul Infrastructurii  
și Dezvoltării Regionale  
al Republicii Moldova

Agenția pentru  
Supraveghere Tehnică

nr. 331/23 din 13.02.2023

**AVIZ**

**pentru participare la licitațiile publice de lucrări din domeniul construcțiilor și instalațiilor**

Eliberat întreprinderii **SRL „EURO VL CONSTRUCT” IDNO 1022600000768** conform cererii nr. 1 din 05.10.2022.

În urma verificării actelor prezentate și informației rezultate din actele de control în ultimii 3 (trei) ani, potrivit Ordinului nr. 69 din 07.05.2021, Agenția pentru Supraveghere Tehnică constată următoarele:

| Nr. d/o | Informații                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Noțiuni                                                                                                                                                                                                                                                    | DA | NU | Notă |
|---------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----|------|
| I       | Încălcări constatate prin procese - verbale de control, emise în temeiul Legii nr.131/2012 și/sau H.G. nr. 360/1996, intrate în vigoare, necontestate, sau contestate dar confirmate prin hotărâri judecătorești executorii definitive:                                                                                                                | Încălcări foarte grave (art. 5 <sup>1</sup> a Legii nr. 131/2012)                                                                                                                                                                                          |    | nu |      |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Sanțiuni economice (cu exagerări ale costului mari de 15% din valoarea lucrărilor executate, inclusiv)                                                                                                                                                     |    | nu |      |
| II      | Au fost înregistrate cazuri de accidente:                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Accidente tehnice grave                                                                                                                                                                                                                                    |    | nu |      |
| III     | Întreprinderea dispune de necesarul de personal propriu calificat (specialiști și muncitori specializați cu certificate de atestare tehnico-profesională), tehnică specializată (mecanisme, utilaje), încăperi separate corespunzătoare genului de activitate (sector de producere, depozit, oficiu) pentru executarea următoarelor tipuri de lucrări: | Construcții civile, industrial și agrozootehnice<br>A. Terasamente, lucrări la structura clădirilor;<br>B. structuri metalice; C. finisare, amenajare, protecție.                                                                                          | da |    | A, C |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Construcții rutiere:<br>A. drumuri și piste de aviație; B. poduri; C. căi ferate.                                                                                                                                                                          | nu |    |      |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Construcții speciale:<br>A. hidrotehnice și pentru îmbunătățiri funciare;<br>B. fântâni arteziene; C. porturi și debarcadere;<br>D. mine, cariere; E. tuneluri.                                                                                            | nu |    |      |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Instalații și rețele tehnico-edilitare:<br>A. de alimentare cu apă și canalizare;<br>B. de încălzire; C. ventilație, climatizare; D. electrice;<br>E. de automatizare; F. telecomunicație; G. semnalizare;<br>H. frigorifice, compresoare; I. tehnologice. | da |    | A,D  |
|         |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Instalații industrial periculoase:<br>A. sub presiune, mecanisme de ridicat, cazane;<br>B. chimico-tehnologice; C. gazoducte magistrale;<br>D. sisteme de alimentare cu gaze.                                                                              | da | nu |      |

Prezentul Aviz este cu titlu informativ și se eliberează la cererea solicitantului.  
Este valabil 12 luni de la data eliberării.

Director

(L.S.)

Digitally signed by (Ion Moraru)  
Date: 2023.02.13 08:22:23 EET  
Reason: MoldSign Signature  
Location: Moldova



**Ion MORARU**  
(Prenume, Nume)

Ex: Sevcu Vitalie  
(Prenume Nume.)  
Tel: 0788004491

SITUAȚIILE FINANCIARE  
pentru perioada 01.01.2022 - 31.12.2022

Entitatea: EURO VL CONSTRUCT SRL  
Cod CUIO: 41531092  
Cod IDNO: 1022600000768

Sediul:  
MD: 2075  
Raionul(municipiul): 106, DDF RISCANI  
Cod CUATM: 0140, SEC.CIOCANA  
Strada: mun. Chisinau, bd. Mircea cel Batrin 39

Activitatea principală: F4329, Alte lucrari de instalatii pentru constructii  
Forma de proprietate: 15, Proprietatea privată  
Forma organizatorico-juridică: 530, Societăți cu răspundere limitată

Date de contact:  
Telefon: 079747973  
WEB: -  
E-mail: solutions.accfm@gmail.com  
Numele și coordonatele al contabilului-șef: DI (dna) Umanet Igor Tel. 079747973

Numărul mediu al salariaților în perioada de gestiune: 1 persoane.

Persoanele responsabile de semnarea situațiilor financiare\* Popov Vladislav

Unitatea de măsură: leu

BILANȚUL

Anexa 1

la 31.12.2022

| Nr. cpt. | Indicatori                                                           | Cod rd. | Sold la                         |                                 |
|----------|----------------------------------------------------------------------|---------|---------------------------------|---------------------------------|
|          |                                                                      |         | Începutul perioadei de gestiune | Sfârșitul perioadei de gestiune |
| 1        | 2                                                                    | 3       | 4                               | 5                               |
|          | A C T I V                                                            |         |                                 |                                 |
|          | ACTIVE IMOBILIZATE                                                   |         |                                 |                                 |
|          | I. Imobilizări necorporale                                           |         |                                 |                                 |
|          | 1. Imobilizări necorporale în curs de execuție                       | 010     | 0                               | 0                               |
|          | 2. Imobilizări necorporale în exploatare, total                      | 020     | 0                               | 0                               |
|          | din care:                                                            |         |                                 |                                 |
|          | 2.1. concesiuni, licențe și mărci                                    | 021     | 0                               | 0                               |
|          | 2.2. drepturi de autor și titluri de protecție                       | 022     | 0                               | 0                               |
|          | 2.3. programe informatice                                            | 023     | 0                               | 0                               |
|          | 2.4. alte imobilizări necorporale                                    | 024     | 0                               | 0                               |
|          | 3. Fond comercial                                                    | 030     | 0                               | 0                               |
|          | 4. Avansuri acordate pentru imobilizări necorporale                  | 040     | 0                               | 0                               |
|          | Total imobilizări necorporale<br>(rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040) | 050     | 0                               | 0                               |
|          | II. Imobilizări corporale                                            |         |                                 |                                 |
|          | 1. Imobilizări corporale în curs de execuție                         | 060     | 0                               | 0                               |
|          | 2. Terenuri                                                          | 070     | 0                               | 0                               |
|          | 3. Mijloace fixe, total                                              | 080     | 0                               | 0                               |
|          | din care:                                                            |         |                                 |                                 |
|          | 3.1. clădiri                                                         | 081     | 0                               | 0                               |
|          | 3.2. construcții speciale                                            | 082     | 0                               | 0                               |
|          | 3.3. mașini, utilaje și instalații tehnice                           | 083     | 0                               | 0                               |
|          | 3.4. mijloace de transport                                           | 084     | 0                               | 0                               |

|    |                                                                                                                          |     |   |   |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|
| A. | 3.5. inventar și mobilier                                                                                                | 085 | 0 | 0 |
|    | 3.6. alte mijloace fixe                                                                                                  | 086 | 0 | 0 |
|    | 4. Resurse minerale                                                                                                      | 090 | 0 | 0 |
|    | 5. Active biologice imobilizate                                                                                          | 100 | 0 | 0 |
|    | 6. Investiții imobiliare                                                                                                 | 110 | 0 | 0 |
|    | 7. Avansuri acordate pentru imobilizări corporale                                                                        | 120 | 0 | 0 |
|    | <b>Total imobilizări corporale</b><br>(rd.060 + rd.070 + rd.080 + rd.090 + rd.100 + rd.110 + rd.120)                     | 130 | 0 | 0 |
|    | <b>III. Investiții financiare pe termen lung</b>                                                                         |     |   |   |
|    | 1. Investiții financiare pe termen lung în părți neafiliate                                                              | 140 | 0 | 0 |
|    | 2. Investiții financiare pe termen lung în părți afiliate, total                                                         | 150 | 0 | 0 |
|    | din care:                                                                                                                |     |   |   |
|    | 2.1. acțiuni și cote de participație deținute în părțile afiliate                                                        | 151 | 0 | 0 |
|    | 2.2 împrumuturi acordate părților afiliate                                                                               | 152 | 0 | 0 |
|    | 2.3 împrumuturi acordate aferente intereselor de participare                                                             | 153 | 0 | 0 |
|    | 2.4 alte investiții financiare                                                                                           | 154 | 0 | 0 |
|    | <b>Total investiții financiare pe termen lung</b><br>(rd.140 + rd.150)                                                   | 160 | 0 | 0 |
|    | <b>IV. Creanțe pe termen lung și alte active imobilizate</b>                                                             |     |   |   |
|    | 1. Creanțe comerciale pe termen lung                                                                                     | 170 | 0 | 0 |
|    | 2. Creanțe ale părților afiliate pe termen lung                                                                          | 180 | 0 | 0 |
|    | inclusiv: creanțe aferente intereselor de participare                                                                    | 181 | 0 | 0 |
|    | 3. Alte creanțe pe termen lung                                                                                           | 190 | 0 | 0 |
|    | 4. Cheltuieli anticipate pe termen lung                                                                                  | 200 | 0 | 0 |
|    | 5. Alte active imobilizate                                                                                               | 210 | 0 | 0 |
|    | <b>Total creanțe pe termen lung și alte active imobilizate</b><br>(rd.170 + rd.180 + rd.190 + rd.200 + rd.210)           | 220 | 0 | 0 |
|    | <b>TOTAL ACTIVE IMOBILIZATE</b><br>(rd.050 + rd.130 + rd.160 + rd.220)                                                   | 230 | 0 | 0 |
| B. | <b>ACTIVE CIRCULANTE</b>                                                                                                 |     |   |   |
|    | <b>I. Stocuri</b>                                                                                                        |     |   |   |
|    | 1. Materiale și obiecte de mică valoare și scurtă durată                                                                 | 240 | 0 | 0 |
|    | 2. Active biologice circulante                                                                                           | 250 | 0 | 0 |
|    | 3. Producția în curs de execuție                                                                                         | 260 | 0 | 0 |
|    | 4. Produse și mărfuri                                                                                                    | 270 | 0 | 0 |
|    | 5. Avansuri acordate pentru stocuri                                                                                      | 280 | 0 | 0 |
|    | <b>Total stocuri</b><br>(rd.240 + rd.250 + rd.260 + rd.270 + rd.280)                                                     | 290 | 0 | 0 |
|    | <b>II. Creanțe curente și alte active circulante</b>                                                                     |     |   |   |
|    | 1. Creanțe comerciale curente                                                                                            | 300 | 0 | 0 |
|    | 2. Creanțe ale părților afiliate curente                                                                                 | 310 | 0 | 0 |
|    | inclusiv: creanțe aferente intereselor de participare                                                                    | 311 | 0 | 0 |
|    | 3. Creanțe ale bugetului                                                                                                 | 320 | 0 | 0 |
|    | 4. Creanțele ale personalului                                                                                            | 330 | 0 | 0 |
|    | 5. Alte creanțe curente                                                                                                  | 340 | 0 | 0 |
|    | 6. Cheltuieli anticipate curente                                                                                         | 350 | 0 | 0 |
|    | 7. Alte active circulante                                                                                                | 360 | 0 | 0 |
|    | <b>Total creanțe curente și alte active circulante</b><br>(rd.300 + rd.310 + rd.320 + rd.330 + rd.340 + rd.350 + rd.360) | 370 | 0 | 0 |
|    | <b>III. Investiții financiare curente</b>                                                                                |     |   |   |
|    | 1. Investiții financiare curente în părți neafiliate                                                                     | 380 | 0 | 0 |
|    | 2. Investiții financiare curente în părți afiliate, total                                                                | 390 | 0 | 0 |
|    | din care:                                                                                                                |     |   |   |
|    | 2.1. acțiuni și cote de participație deținute în părțile afiliate                                                        | 391 | 0 | 0 |
|    | 2.2. împrumuturi acordate părților afiliate                                                                              | 392 | 0 | 0 |
|    | 2.3. împrumuturi acordate aferente intereselor de participare                                                            | 393 | 0 | 0 |

|    |                                                                                                       |     |             |                   |
|----|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------------|-------------------|
|    | 2.4. alte investiții financiare în părți afiliate                                                     | 394 | 0           | 0                 |
|    | <b>Total investiții financiare curente</b><br>(rd.380 + rd.390)                                       | 400 | 0           | 0                 |
|    | <b>IV. Numerar și documente bănești</b>                                                               | 410 | 0           | 42209             |
|    | <b>TOTAL ACTIVE CIRCULANTE</b><br>(rd.290 + rd.370 + rd.400 + rd.410)                                 | 420 | 0           | 42209             |
|    | <b>TOTAL ACTIVE</b><br>(rd.230 + rd.420)                                                              | 430 | 0           | 42209             |
|    | <b>P A S I V</b>                                                                                      |     |             |                   |
| C. | <b>CAPITAL PROPRIU</b>                                                                                |     |             |                   |
|    | <b>I. Capital social și neînregistrat</b>                                                             |     |             |                   |
|    | 1. Capital social                                                                                     | 440 | 0           | 100               |
|    | 2. Capital nevărsat                                                                                   | 450 | (<br>0<br>) | (<br>-100<br>)    |
|    | 3. Capital neînregistrat                                                                              | 460 | 0           | 0                 |
|    | 4. Capital retras                                                                                     | 470 | (<br>0<br>) | (<br>0<br>)       |
|    | 5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate                                              | 480 | 0           | 0                 |
|    | <b>Total capital social și neînregistrat</b><br>(rd.440 + rd.450 + rd.460 + rd.470 + rd.480)          | 490 | 0           | 0                 |
|    | <b>II. Prime de capital</b>                                                                           | 500 | 0           | 0                 |
|    | <b>III. Rezerve</b>                                                                                   |     |             |                   |
|    | 1. Capital de rezervă                                                                                 | 510 | 0           | 0                 |
|    | 2. Rezerve statutare                                                                                  | 520 | 0           | 0                 |
|    | 3. Alte rezerve                                                                                       | 530 | 0           | 0                 |
|    | <b>Total rezerve</b><br>(rd.510 + rd.520 + rd.530)                                                    | 540 | 0           | 0                 |
|    | <b>IV. Profit (pierdere)</b>                                                                          |     |             |                   |
|    | 1. Corecții ale rezultatelor anilor precedenți                                                        | 550 | X           | 0                 |
|    | 2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți                                    | 560 | 0           | 0                 |
|    | 3. Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune                                                | 570 | X           | 362486            |
|    | 4. Profit utilizat al perioadei de gestiune                                                           | 580 | X           | (<br>-322124<br>) |
|    | <b>Total profit (pierdere)</b><br>(rd.550 + rd.560 + rd.570 + rd.580)                                 | 590 | 0           | 40362             |
|    | <b>V. Rezerve din reevaluare</b>                                                                      | 600 | 0           | 0                 |
|    | <b>VI. Alte elemente de capital propriu</b>                                                           | 610 | 0           | 0                 |
|    | <b>TOTAL CAPITAL PROPRIU</b><br>(rd.490 + rd.500 + rd.540 + rd.590 + rd.600 + rd.610)                 | 620 | 0           | 40362             |
| D. | <b>DATORII PE TERMEN LUNG</b>                                                                         |     |             |                   |
|    | 1. Credite bancare pe termen lung                                                                     | 630 | 0           | 0                 |
|    | 2. Împrumuturi pe termen lung                                                                         | 640 | 0           | 0                 |
|    | din care:                                                                                             |     |             |                   |
|    | 2.1. împrumuturi din emisiunea de obligațiuni                                                         | 641 | 0           | 0                 |
|    | inclusiv: împrumuturi din emisiunea de obligațiuni convertibile                                       | 642 | 0           | 0                 |
|    | 2.2. alte împrumuturi pe termen lung                                                                  | 643 | 0           | 0                 |
|    | 3. Datorii comerciale pe termen lung                                                                  | 650 | 0           | 0                 |
|    | 4. Datorii față de părțile afiliate pe termen lung                                                    | 660 | 0           | 0                 |
|    | inclusiv: datorii aferente intereselor de participare                                                 | 661 | 0           | 0                 |
|    | 5. Avansuri primite pe termen lung                                                                    | 670 | 0           | 0                 |
|    | 6. Venituri anticipate pe termen lung                                                                 | 680 | 0           | 0                 |
|    | 7. Alte datorii pe termen lung                                                                        | 690 | 0           | 0                 |
|    | <b>TOTAL DATORII PE TERMEN LUNG</b><br>(rd.630 + rd.640 + rd.650 + rd.660 + rd.670 + rd.680 + rd.690) | 700 | 0           | 0                 |
|    | <b>DATORII CURENTE</b>                                                                                |     |             |                   |
|    | 1. Credite bancare pe termen scurt                                                                    | 710 | 0           | 0                 |

|    |                                                                                                                                    |     |   |       |
|----|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|-------|
| E. | 2. Împrumuturi pe termen scurt, total                                                                                              | 720 | 0 | 0     |
|    | din care:                                                                                                                          |     |   |       |
|    | 2.1. Împrumuturi din emisiunea de obligațiuni                                                                                      | 721 | 0 | 0     |
|    | inclusiv: împrumuturi din emisiunea de obligațiuni convertibile                                                                    | 722 | 0 | 0     |
|    | 2.2. alte împrumuturi pe termen scurt                                                                                              | 723 | 0 | 0     |
|    | 3. Datorii comerciale curente                                                                                                      | 730 | 0 | 0     |
|    | 4. Datorii față de părțile afiliate curente                                                                                        | 740 | 0 | 0     |
|    | inclusiv: datorii aferente intereselor de participare                                                                              | 741 | 0 | 0     |
|    | 5. Avansuri primite curente                                                                                                        | 750 | 0 | 0     |
|    | 6. Datorii față de personal                                                                                                        | 760 | 0 | 0     |
|    | 7. Datorii privind asigurările sociale și medicale                                                                                 | 770 | 0 | 81    |
|    | 8. Datorii față de buget                                                                                                           | 780 | 0 | 1766  |
|    | 9. Datorii față de proprietari                                                                                                     | 790 | 0 | 0     |
|    | 10. Venituri anticipate curente                                                                                                    | 800 | 0 | 0     |
|    | 11. Alte datorii curente                                                                                                           | 810 | 0 | 0     |
|    | <b>TOTAL DATORII CURENTE</b><br>(rd.710 + rd.720 + rd.730 + rd.740 + rd.750 + rd.760 + rd.770 + rd.780 + rd.790 + rd.800 + rd.810) | 820 | 0 | 1847  |
| F. | <b>PROVIZIOANE</b>                                                                                                                 |     |   |       |
|    | 1. Provizioane pentru beneficiile angajaților                                                                                      | 830 | 0 | 0     |
|    | 2. Provizioane pentru garanții acordate cumpărătorilor/clientilor                                                                  | 840 | 0 | 0     |
|    | 3. Provizioane pentru impozite                                                                                                     | 850 | 0 | 0     |
|    | 4. Alte provizioane                                                                                                                | 860 | 0 | 0     |
|    | <b>TOTAL PROVIZIOANE</b><br>(rd.830 + rd.840 + rd.850 + rd.860)                                                                    | 870 | 0 | 0     |
|    | <b>TOTAL PASIVE</b><br>(rd.620 + rd.700 + rd.820 + rd.870)                                                                         | 880 | 0 | 42209 |

SITUAȚIA DE PROFIT ȘI PIERDERE

de la 01.01.2022 până la 31.12.2022

Anexa 2

| Indicatori                                                   | Cod rd. | Perioada de gestiune |         |
|--------------------------------------------------------------|---------|----------------------|---------|
|                                                              |         | precedenta           | curenta |
| 1                                                            | 2       | 3                    | 4       |
| Venituri din vânzări, total                                  | 010     | 0                    | 840070  |
| din care:                                                    |         |                      |         |
| venituri din vânzarea produselor și mărfurilor               | 011     | 0                    | 0       |
| venituri din prestarea serviciilor și executarea lucrărilor  | 012     | 0                    | 840070  |
| venituri din contracte de construcție                        | 013     | 0                    | 0       |
| venituri din contracte de leasing                            | 014     | 0                    | 0       |
| venituri din contracte de microfinanțare                     | 015     | 0                    | 0       |
| alte venituri din vânzări                                    | 016     | 0                    | 0       |
| Costul vânzărilor, total                                     | 020     | 0                    | 259521  |
| din care:                                                    |         |                      |         |
| valoarea contabilă a produselor și mărfurilor vândute        | 021     | 0                    | 0       |
| costul serviciilor prestate și lucrărilor executate terților | 022     | 0                    | 259521  |
| costuri aferente contractelor de construcție                 | 023     | 0                    | 0       |
| costuri aferente contractelor de leasing                     | 024     | 0                    | 0       |
| costuri aferente contractelor de microfinanțare              | 025     | 0                    | 0       |
| alte costuri aferente vânzărilor                             | 026     | 0                    | 0       |
| <b>Profit brut (pierdere brută)</b> (rd.010 - rd.020)        | 030     | 0                    | 580549  |
| Alte venituri din activitatea operațională                   | 040     | 0                    | 0       |
| Cheltuieli de distribuire                                    | 050     | 0                    | 6920    |
| Cheltuieli administrative                                    | 060     | 0                    | 176836  |
| Alte cheltuieli din activitatea operațională                 | 070     | 0                    | 704     |

|                                                                                                                   |     |   |        |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|--------|
| <b>Rezultatul din activitatea operațională: profit (pierdere)</b><br>(rd.030 + rd.040 - rd.050 - rd.060 - rd.070) | 080 | 0 | 396089 |
| Venituri financiare, total                                                                                        | 090 | 0 | 0      |
| din care:                                                                                                         |     |   |        |
| venituri din interese de participare                                                                              | 091 | 0 | 0      |
| inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate                                                              | 092 | 0 | 0      |
| venituri din dobânzi                                                                                              | 093 | 0 | 0      |
| inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate                                                              | 094 | 0 | 0      |
| venituri din alte investiții financiare pe termen lung                                                            | 095 | 0 | 0      |
| inclusiv: veniturile obținute de la părțile afiliate                                                              | 096 | 0 | 0      |
| venituri aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente                | 097 | 0 | 0      |
| venituri din ieșirea investițiilor financiare                                                                     | 098 | 0 | 0      |
| venituri aferente diferențelor de curs valutar și de sumă                                                         | 099 | 0 | 0      |
| Cheltuieli financiare, total                                                                                      | 100 | 0 | 0      |
| din care:                                                                                                         |     |   |        |
| cheltuieli privind dobânzile                                                                                      | 101 | 0 | 0      |
| inclusiv: cheltuielile aferente părților afiliate                                                                 | 102 | 0 | 0      |
| cheltuieli aferente ajustărilor de valoare privind investițiile financiare pe termen lung și curente              | 103 | 0 | 0      |
| cheltuieli aferente ieșirii investițiilor financiare                                                              | 104 | 0 | 0      |
| cheltuieli aferente diferențelor de curs valutar și de sumă                                                       | 105 | 0 | 0      |
| <b>Rezultatul: profit (pierdere) financiar(ă)</b> (rd.090 - rd.100)                                               | 110 | 0 | 0      |
| Venituri cu active imobilizate și excepționale                                                                    | 120 | 0 | 0      |
| Cheltuieli cu active imobilizate și excepționale                                                                  | 130 | 0 | 0      |
| <b>Rezultatul din operațiuni cu active imobilizate și excepționale: profit (pierdere)</b> (rd.120 - rd.130)       | 140 | 0 | 0      |
| <b>Rezultatul din alte activități: profit (pierdere)</b> (rd.110 + rd.140)                                        | 150 | 0 | 0      |
| <b>Profit (pierdere) pînă la impozitare</b> (rd.080 + rd.150)                                                     | 160 | 0 | 396089 |
| Cheltuieli privind impozitul pe venit                                                                             | 170 | 0 | 33603  |
| <b>Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune</b> (rd.160 - rd.170)                                      | 180 | 0 | 362486 |

SITUAȚIA MODIFICĂRILOR CAPITALULUI PROPRIU  
de la 01.01.2022 pînă la 31.12.2022

Anexa 3

| Nr. d/o | Indicatori                                                                                   | Cod rd | Sold la începutul perioadei de gestiune | Majorări | Diminuări | Sold la sfîrșitul perioadei de gestiune |
|---------|----------------------------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------------------------------|----------|-----------|-----------------------------------------|
| 1       | 2                                                                                            | 3      | 4                                       | 5        | 6         | 7                                       |
| I.      | <b>Capital social și neînregistrat</b>                                                       |        |                                         |          |           |                                         |
|         | 1. Capital social                                                                            | 010    | 0                                       | 100      | 0         | 100                                     |
|         | 2. Capital nevărsat                                                                          | 020    | ( 0 )                                   | ( 0 )    | ( 100 )   | ( -100 )                                |
|         | 3. Capital neînregistrat                                                                     | 030    | 0                                       | 0        | 0         | 0                                       |
|         | 4. Capital retras                                                                            | 040    | ( 0 )                                   | ( 0 )    | ( 0 )     | ( 0 )                                   |
|         | 5. Patrimoniul primit de la stat cu drept de proprietate                                     | 050    | 0                                       | 0        | 0         | 0                                       |
|         | <b>Total capital social și neînregistrat</b><br>(rd.010 + rd.020 + rd.030 + rd.040 + rd.050) | 060    | 0                                       | 100      | 100       | 0                                       |
| II.     | <b>Prime de capital</b>                                                                      | 070    | 0                                       | 0        | 0         | 0                                       |
| III.    | <b>Rezerve</b>                                                                               |        |                                         |          |           |                                         |
|         | 1. Capital de rezervă                                                                        | 080    | 0                                       | 0        | 0         | 0                                       |
|         | 2. Rezerve statutare                                                                         | 090    | 0                                       | 0        | 0         | 0                                       |
|         | 3. Alte rezerve                                                                              | 100    | 0                                       | 0        | 0         | 0                                       |
|         | <b>Total rezerve</b><br>(rd.080 + rd.090 + rd.100)                                           | 110    | 0                                       | 0        | 0         | 0                                       |

|     |                                                                                       |     |   |                              |        |        |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|------------------------------|--------|--------|
| IV. | <b>Profit (pierdere)</b>                                                              |     |   |                              |        |        |
|     | 1. Corecții ale rezultatelor anilor precedenți                                        | 120 | X | 0                            | 0      | 0      |
|     | 2. Profit nerepartizat (pierdere neacoperită) al anilor precedenți                    | 130 | 0 | 0                            | 0      | 0      |
|     | 3. Profit net (pierdere netă) al perioadei de gestiune                                | 140 | X | 362486                       | 0      | 362486 |
|     | 4. Profit utilizat al perioadei de gestiune                                           | 150 | X | ( 0 ( 322124 ( -322124 ) ) ) |        |        |
|     | <b>Total profit (pierdere)</b><br>(rd.120 + rd.130 + rd.140 + rd.150)                 | 160 | 0 | 362486                       | 322124 | 40362  |
| V.  | <b>Rezerve din reevaluare</b>                                                         | 170 | 0 | 0                            | 0      | 0      |
| VI. | <b>Alte elemente de capital propriu</b>                                               | 180 | 0 | 0                            | 0      | 0      |
|     | <b>Total capital propriu</b><br>(rd.060 + rd.070 + rd.110 + rd.160 + rd.170 + rd.180) | 190 | 0 | 362586                       | 322224 | 40362  |

SITUAȚIA FLUXURILOR DE NUMERAR  
de la 01.01.2022 până la 31.12.2022

Anexa 4

| Indicatori                                                                                                                  | Cod rd | Perioada de gestiune |         |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------------------|---------|
|                                                                                                                             |        | precedentă           | curentă |
| 1                                                                                                                           | 2      | 3                    | 4       |
| <b>Fluxuri de numerar din activitatea operațională</b>                                                                      |        |                      |         |
| Încasări din vânzări                                                                                                        | 010    | 0                    | 840070  |
| Plăți pentru stocuri și servicii procurate                                                                                  | 020    | 0                    | 336802  |
| Plăți către angajați și organe de asigurare socială și medicală                                                             | 030    | 0                    | 74090   |
| Dobânzi plătite                                                                                                             | 040    | 0                    | 0       |
| Plata impozitului pe venit                                                                                                  | 050    | 0                    | 58298   |
| Alte încasări                                                                                                               | 060    | 0                    | 677292  |
| Alte plăți                                                                                                                  | 070    | 0                    | 703167  |
| <b>Fluxul net de numerar din activitatea operațională</b><br>(rd.010 - rd.020 - rd.030 - rd.040 - rd.050 + rd.060 - rd.070) | 080    | 0                    | 345005  |
| <b>Fluxuri de numerar din activitatea de investiții</b>                                                                     |        |                      |         |
| Încasări din vânzarea activelor imobilizate                                                                                 | 090    | 0                    | 0       |
| Plăți aferente intrărilor de active imobilizate                                                                             | 100    | 0                    | 0       |
| Dobânzi încasate                                                                                                            | 110    | 0                    | 0       |
| Dividende încasate                                                                                                          | 120    | 0                    | 0       |
| inclusiv: dividende încasate din străinătate                                                                                | 121    | 0                    | 0       |
| Alte încasări (plăți)                                                                                                       | 130    | 0                    | 0       |
| <b>Fluxul net de numerar din activitatea de investiții</b><br>(rd.090 - rd.100 + rd.110 + rd.120 ± rd.130)                  | 140    | 0                    | 0       |
| <b>Fluxuri de numerar din activitatea financiară</b>                                                                        |        |                      |         |
| Încasări sub formă de credite și împrumuturi                                                                                | 150    | 0                    | 0       |
| Plăți aferente rambursării creditelor și împrumuturilor                                                                     | 160    | 0                    | 0       |
| Dividende plătite                                                                                                           | 170    | 0                    | 302796  |
| inclusiv: dividende plătite nerezidenților                                                                                  | 171    | 0                    | 0       |
| Încasări din operațiuni de capital                                                                                          | 180    | 0                    | 0       |
| Alte încasări (plăți)                                                                                                       | 190    | 0                    | 0       |
| <b>Fluxul net de numerar din activitatea financiară</b><br>(rd.150 - rd.160 - rd.170 + rd.180 ± rd.190)                     | 200    | 0                    | -302796 |
| <b>Fluxul net de numerar total</b><br>(± rd.080 ± rd.140 ± rd.200)                                                          | 210    | 0                    | 42209   |
| Diferențe de curs valutar favorabile (nefavorabile)                                                                         | 220    | 0                    | 0       |
| <b>Sold de numerar la începutul perioadei de gestiune</b>                                                                   | 230    | 0                    | 0       |
| <b>Sold de numerar la sfârșitul perioadei de gestiune</b><br>(± rd.210 ± rd.220 + rd.230)                                   | 240    | 0                    | 42209   |





GUVERNUL  
REPUBLICII  
MOLDOVA



SERVICIUL FISCAL DE STAT



# CERTIFICAT

privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.  
Nº

Din  
От

1

## DATE DESPRE CONTRIBUABIL/ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

### Codul fiscal/Numărul de identificare

Фискальный код/Идентификационный номер

### Denumirea

Наименование

2

## ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT/ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСТВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ НЕДОИМКИ СОГЛАСНО ДАННЫХ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie/На дату выдачи данной справки, недоимка перед национальным публичным бюджетом составляет

lei/лей

3

## VALABIL PÂNĂ LA/ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО



Prezentul certificat este eliberat în temeiul Art. 131, alin. (5<sup>3</sup>) din Codul fiscal nr. 1163/1997, în baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Antreprenorului/Сертификат выдан в соответствии со ст. 131, п. (5<sup>3</sup>) Налогового кодекса №1163/1997, на основании данных, предоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Предпринимателя

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Antreprenorului (<https://mcabinet.gov.md>) la

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr. 124 din 19.05.2022 /  
Сертификат подписан электронной подписью в соответствии с Законом № 124 от 19.05.2022

Certificatul este descărcat de pe Portalul Guvernamental al Antreprenorului (<https://mcabinet.gov.md>) și este semnat electronic de către posesorul acestui portal și are aceeași valoare juridică ca și documentele eliberate pe suport de hârtie de către organele cu atribuții de administrare fiscală.  
Verificarea autenticității semnăturii electronice poate fi realizată la adresa: <https://msign.gov.md>.

Сертификат выгружен с Правительственного Портала Предпринимателя (<https://mcabinet.gov.md>) и подписан электронной подписью владельца портала и имеет такую же юридическую силу, как и документы, выдаваемые на бумаге органами налоговой администрации.  
Проверку подлинности электронной подписи можно осуществить по адресу: <https://msign.gov.md>.

## Recipisa

Respondent

Codul fiscal: 1022600000768, denumire: EURO VL CONSTRUCT S.R.L.

A prezentat raportul: RSF1\_21

Pentru perioada fiscala: A/2022

Data prezentarii: 21.01.2023

Marca temporală a raportului înregistrat în Sistemul de Raportare Electronică și expediat pentru procesare în Sistemul Informațional al BNS : 21.01.2023 12:10:16































































































































**AGENȚIA SERVICII PUBLICE**  
Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

**EXTRAS**  
din Registrul de stat al persoanelor juridice

Nr. 485855 data 12.01.2022

Denumirea completă: **Societatea cu Răspundere Limitată "EURO VL CONSTRUCT"**

Denumirea prescurtată: **"EURO VL CONSTRUCT" S.R.L.**

Forma juridică de organizare: **Societate cu răspundere limitată,**

Numărul de identificare de stat și codul fiscal (IDNO): **1022600000768**

Data înregistrării de stat: **12.01.2022**

Modul de constituire: **nou creată.**

Sediul: **MD-2075, bd. Mircea cel Bătrân 39, mun. Chișinău, Republica Moldova. tel.**

Obiectul principal de activitate:

1. Activități de consultanță pentru afaceri și management
2. Depozitări
3. Comerț cu ridicata al materialului lemnos și al materialelor de construcție și echipamentelor sanitare
4. Alte lucrări de instalații pentru construcții
5. Alte lucrări de finisare
6. Alte lucrări speciale de construcții n.c.a.
7. Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
8. Lucrări de demolare a construcțiilor
9. Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
10. Lucrări de tencuire
11. Lucrări de vopsitorie, zugrăveli și montări de geamuri
12. Lucrări de pardosire și placare a pereților
13. Lucrări de învelitori, șarpante și terase la construcții
14. Întreținerea și repararea autovehiculelor
15. Comerț cu amănuntul de piese și accesorii pentru autovehicule
16. Comerț cu amănuntul al îmbrăcăminte, în magazine specializate
17. Comerț cu amănuntul al încălțăminte și articolelor din piele, în magazine specializate
18. Lucrări de construcții a altor proiecte ingineresti n.c.a.
19. Transporturi rutiere de mărfuri
20. Lucrări de construcții a proiectelor utilitare pentru electricitate și telecomunicații
21. Intermedieri în comerțul cu materii prime agricole, animale vii, materii prime textile și cu semifabricate
22. Cultivarea altor plante din culturi nepermanente
23. Activități de servicii suport combinate
24. Alte activități de servicii personale n.c.a.
25. Intermedieri în comerțul cu produse diverse.

Capitalul social: **100 lei,**

Administrator: **POPOV VLADISLAV, IDNP 0982804357772, în funcție pe un termen nelimitat.**

Asociat:

1. **POPOV VLADISLAV, IDNP 0982804357772, cota 100 lei, ce constituie 100%**

Beneficiar efectiv:

1.1. **POPOV VLADISLAV, IDNP 0982804357772, cota - 100%**

Prezentul extras este eliberat în temeiul art.34 al Legii nr.220-XVI din 19 octombrie 2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali și confirmă datele din Registrul de stat la data de: **12.01.2022.**

Registrator

**Razmerița Valentina**

# EURO VL CONSTRUCT SRL

---

bd. Mircea cel Bătrân 39, m. Chișinău, MD-2075  
tel: +373 686 01 686  
E-mail: [eurovlconstruct@gmail.com](mailto:eurovlconstruct@gmail.com)

## RECHIZITE:

**SC „EURO VL CONSTRUCT” SRL**

**BD. MIRCEA CEL BĂTRÂN 39, mun. CHIȘINĂU, MD-2075**

**IDNO /COD FISCAL: 1022600000768**

**COD TVA: 0612800**

**TEL. +373 686 01 686**

**FAX. +373 601 88 444**

**MOB. +373 686 01 686**

**E-mail: [eurovlconstruct@gmail.com](mailto:eurovlconstruct@gmail.com)**

**BC „VICTORIABANK” SA**

**CONT /IBAN: MD33VI022241400000578**

**SWIFT: VICBMD2X**

**ADMINISTRATOR: POPOV Vladislav**

Confirmat:

